
Edice I/2022/A 
je platná od 01.03.2022

Edice I/2022/A KATALOG 
2022CZ/KC

dveře jsou naším světem



Vnitřní dveře jsou součástí vybavení každého domu. Proto pohled na dveře optikou jejich užitných a funkčních vlastností 
již dávno nestačí. Dnes jsou dveře důležitým prvkem interiérové architektury, který zdůrazňuje rysy dokonale zařízeného domu, 
a proto vytváříme moderní řešení, zavádíme atraktivní designy, dbáme na kvalitu zpracování a umožňujeme Vám vychutnat si 
výběr dveří Erkado.

Snažíme se rozvíjet všechny příslušné oblasti podnikání, a vytvořit tak výrobek, který splní Vaše očekávání. Tohoto cíle dosahujeme 
investicemi do technologicky vyspělých výrobních linek, školením zaměstnanců a systematickou analýzou potřeb spotřebitelů. 
Dynamický rozvoj by nebyl možný bez aktivity účastníků prodejní sítě. Proto Vám děkujeme za inspirativní návrhy a projevy sympatie.

dveře jsou naším světem



OBSAH
RÁMOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO STILE ...................................................................................................................................... 6

MISKANT  ...............................................................................................6
LAURENCIE ...........................................................................................8
NEMESIA NOVINKA ..........................................................................10
ORCHIDEA  NOVINKA ...................................................................... 12
BUDLEJA .............................................................................................. 14
EPIMEDIUM ....................................................................................... 16
ARALIA, NOLINA, EWODIA.......................................................18
CLEMATIS ...........................................................................................20
MAGNOLIE .......................................................................................... 22
JUKA  CENOVÝ HIT! ............................................................................24
FORSICIE  CENOVÝ HIT! .................................................................. 26
LEVANDULE  CENOVÝ HIT! ..........................................................28
IRIS ...........................................................................................................30

DAGLESIE ............................................................................................ 32
FREZJA .................................................................................................34
DEBECIE ............................................................................................... 36
SURMIA ................................................................................................38
BERBERIS.............................................................................................40
FLOKS ....................................................................................................42
KROKUS ................................................................................................44
KAMELIE ...............................................................................................46
PETUNIE ...............................................................................................48
AZALIA ...................................................................................................50
HYACINT ............................................................................................... 52
FRAGI  .....................................................................................................54

SKLENĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO GRAF ................................................................................................................................56
DEKORAČNÍ LATĚ NOVINKA ...................................................................................................................................................58
LAKOVANÉ DVEŘE .............................................................................................................................................................. 60

BALDUR ................................................................................................60
MISKANT    .......................................................................................... 62
NEMESIA   NOVINKA .......................................................................64
LAURENCIE ........................................................................................66
ANUBIS  ................................................................................................68

UNO PREMIUM  ..............................................................................70
TURAN  ..................................................................................................72
MILDA   .................................................................................................. 74
SYLENA   ...............................................................................................76

INTARSIE NOVINKA ...................................................................................................................................................................78
DESKOVÉ DVEŘE ..................................................................................................................................................................82

BALDUR ................................................................................................82
UNO PREMIUM ...............................................................................86
ALTAMURA .........................................................................................88
ANSEDONIA ......................................................................................90

LORIENT ............................................................................................... 92
MENTON ..............................................................................................94
SORANO ...............................................................................................96

VNITŘNÍ VSTUPNÍ DVEŘE .................................................................................................................................................98
FORTECA RC2 ...................................................................................98
FORTECA RC3 ....................................................................................98
PEVNÁ ZÁRUBEŇ KE KŘÍDLU FORTECA.....................102
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ KE KŘÍDLU FORTECA ..............103
HERSE SET .......................................................................................104
HERSE MAX SET ..........................................................................108

ZÁRUBEŇ PEVNÁ A NASTAVITELNÁ 
K SÉRII HERSE SET .......................................................................110
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ K SÉRII HERSE SET..................... 112
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ UNITED  
 K SÉRII HERSE SET...................................................................... 113

VNITŘNÍ VSTUPNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE .............................................................................................................. 114
LEDA EI30 .......................................................................................... 114
LEDA EI60 .......................................................................................... 114
DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ PRO SÉRII LEDA ......................... 116

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ K SÉRII LEDA .................................. 116
DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE LEDA EI 30 a EI 60.............. 117
HYPERION EI30 RC2  .................................................................118

KOVÁNÍ – KLIKY NOVINKA  ....................................................................................................................................................120
TECHNICKÉ INFORMACE .................................................................................................................................................128
PANELY PRO ROZŠÍŘENÍ ZÁRUBNĚ  ...........................................................................................................................134
POSUVNÉ NÁSTĚNNÉ SYSTÉMY  ...............................................................................................................................135
POSUVNÉ SYSTÉMY NA STĚNU ................................................................................................................................... 141
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE........................................................................................................................................................ 144
SKLÁDANÉ DVEŘE  ............................................................................................................................................................147
SYSTEM SKRYTÝCH DVEŘÍ COVERT  .........................................................................................................................148
SVĚTLÍKY  .............................................................................................................................................................................. 151
ZÁRUBNĚ ..............................................................................................................................................................................153

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ TYPU TUNEL ...................................................................................................................................................................156
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ .........................................................................................................................................157
NASTAVITELNÁ PŘEKRYVNÁ ZÁRUBEŇ K OCELOVÉ ZÁRUBNI  ..............................................................................................................158
REVERZNÍ ZÁRUBEŇ ........................................................................................................................................159
NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ K BEZDRÁŽKOVÉMU KŘÍDLU  ........................................................................................................................... 160
PEVNÁ ZÁRUBEŃ K POLODRÁŽKOVÉMU KŘÍDLU  ..............................................................................................................................................161
NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ K POLODRÁŽKOVÉMU KŘÍDLU  ........................................................................................................................162



ZLATÝ DUB GREKO

OŘECH GREKO DUB STŘEDNÍ GREKO SONOMA GREKO

JILM GREKO DUB ŠEDÝ GREKOBÍLÁ GREKO
(podobná barvě: RAL 9010, NCS S 0502-

Y50R)

DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

SNĚHOBÍLÁ GREKO
(podobná barvě: RAL 9016, NCS S 0300-N)

GREKO, FINISH

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM
(podobná barvě: RAL 9003, NCS S 0500-N)

BÍLÁ ST CPL *)

(podobná barvě: RAL 9003, 
NCS S 0500-N)

JASAN GRAFIT PREMIUM PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ PREMIUM 1)BETON PREMIUM

PREMIUM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT

DUB ST CPL

BÍLÁ TITANOVÁ UV
(podobná barvě: RAL 9003, 

NCS S 0500-N)

CAPPUCCINO ST CPL *)

(podobná barvě: RAL D2 080 80 05  
NCS S3005-Y50R)

BÍLÁ CPL 0,2 a 0,7 
(podobná barvě: RAL 9003, 

NCS S 0300-N)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL *)

(podobná barvě: RAL 7037, 
NCS S 5500-N)

POPELAVÁ CPL 0,2 a 0,7
(podobná barvě: RAL 7047, 

NCS S 2500-N)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL *)

(podobná barvě: RAL 9011, 
NCS S 9000-N)

ANTRACIT CPL 0,2 a 0,7
(podobná barvě: RAL D2 000 35 00 

NCS S 7000-N)

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2 a 0,7

CPL

UV LAKOVÁNÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

Více o barvách si můžete přečíst na straně 129

DEKORY
DOSTUPNÉ BARVY PRO VNITŘNÍ DVEŘE

1) dostupný od 01.04.2022* Speciální povrch AntiFinger NOVINKA  snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů
4



Rám MDF pro fólie GREKO a 
CPL s povrchovou úpravou 

AntiFinger NOVINKA

Vysouvací těsnění 
(volitelné)

Skrytý magnetický nárazník 
(volitelně) NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger

Efektní fólie GREKO, odolná fólie CPL 
nebo fólie PREMIUM, která v sobě 

spojuje obě tyto vlastnosti

vrtání průchozích otvorů pro kliky 
(tzv. dělené kliky) z výroby zdarma, pokud je 

objednáno jako komplet s křídlem. 

Stabilní příčník o tloušťce 35 mm 
nebo 22 mm

Tři praktické dvoučepové závěsy
s nastavováním, zapuštěné do 

masivního svislého rámu o tloušťce 
40 mm (volitelné nástavce)

Moderní matné tvrzené sklo nebo volitelně: 
průhledné a inovativní matné vrstvené sklo 

VSG nebo černé NOVINKA

Trvalá kolíková spojení

RÁMOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA STILE
POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

Estetické bezrámové zasklení na 
drážku

Klika RUMBA s antibakteriálním povlakem s 
aktivními ionty stříbra (volitelně)

A
N

T I B
A K T E R I ÁLN

Í

NOVINKA

5



MISKANT 2

MISKANT 5

MISKANT 1

MISKANT 4

MISKANT 3

MISKANT 6

MISKANT 2 dekor ČERNÝ ST CPL, klika BELLA slim černá matná

MISKANT
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

6



Př
ed

vá
dí

m
e 

m
od

el
 M

IS
KA

N
T 

4,
 d

ek
or

 P
ŘÍ

RO
D

N
Í D

U
B 

PR
EM

IU
M

 k
lik

a 
CU

BE

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• mléčné tvrzené sklo (MISKANT 2, 4, 6) nebo průzračné (MISKANT 1, 3, 

5) o tloušťce 4 mm
• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 

stranu (REVERS)
• černé pruhy o šíři 18 mm

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
6621 KC*/ 8011 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
7375 KC*/ 8924 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
7375 KC*/ 8924 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s povrchovou 
úpravou AntiFinger NOVINKA

STANDARDNÍ ZASKLENÍ „AWERS”

ZASKLENÍ „REWERS“ NA OBJEDNÁVKU

hladká strana

matná strana s dekorací nebo strana 
s dekorací

hladká strana

matná strana s dekorací nebo strana 
s dekorací

NOVINKA

Montážní video MISKANT 2: 
hµps://youtu.be/habWXyCI98c

7



LAURENCIE 2

LAURENCIE 5

LAURENCIE 1

LAURENCIE 4

LAURENCIE 3

LAURENCIE 6

LAURENCIE 1, dekor BÍLÁ PREMIUM, sklo VSG černé, klika CUBE PREMIUM černá matová

LAURENCIE
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

8



LA
U

RE
N

CI
E 

1 v
e 

fó
lii

 B
ÍL

Á 
PR

EM
IU

M
 s

 k
lik

ou
 C

U
BE

 P
RE

M
IU

M
 č

er
ná

 m
at

ov
á 

a 
s 

le
pe

ný
m

 č
er

ný
m

 s
kl

em
 V

SG
 2

21

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií CPL s povrchovou 

úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové sloupky z vrstvově 
lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií PREMIUM nebo 
CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm pokryté fólií CPL nebo PREMIUM
• velmi široká příčka o síle 35 mm
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

vrstvené sklo VSG 221, mléčné nebo černé  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno jako 
komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, bílá 
a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 80, 
90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé
bezpečnostní sklo, z obou stran hladké; cena za 1 
kus skleněné tabule

104 KC*/ 126 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, patina, 
leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); 
cena za komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě pro 
bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů * CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB 
PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
6301 KC*/ 7624 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
6301 KC*/ 7624 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie CPL s povrchovou 
úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

9



NEMESIA 6 DEKOR BÍLÁ PREMIUM, klika BELLA slim leštěná mosaz

NEMESIA 1 NEMESIA 4 NEMESIA 7 NEMESIA 8

NEMESIA 9 NEMESIA 10 NEMESIA 11 NEMESIA 12

NEMESIA
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

NEMESIA 13

NEMESIA 6

10



Př
ed

st
av

uj
em

e 
m

od
el

 N
EM

ES
IA

 14
 fó

lie
 B

ÍL
Á 

PR
EM

IU
M

, k
lik

a 
CU

BE
 č

er
ná

 m
at

ná

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 16 mm a s vybranými fóliemi GREKO, CPL 
nebo PREMIUM

• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké
NEMESIA 1 ..........................................................................................2591 KC*/ 3135 KC**

NEMESIA 9 a 13 .............................................................................. 2357 KC*/ 2852 KC**

NEMESIA 7 .......................................................................................2002 KC*/ 2422 KC**

NEMESIA 4 a 11 ................................................................................. 1768 KC*/ 2139 KC**

NEMESIA 10 ............................................................................................477 KC*/ 577 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u 
bezdrážkových křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKOBÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5876 KC*/ 7110 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
6621 KC*/ 8011 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
6621 KC*/ 8011 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

NOVINKA

11



ORCHIDEA 4 w v černé dýze ST CPL s klikou CUBE černý mat

ORCHIDEA
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

ORCHIDEA 2

ORCHIDEA 5

ORCHIDEA 1

ORCHIDEA 4

ORCHIDEA 3

ORCHIDEA 6
12



O
RC

H
ID

EA
 4

 v
 b

ílé
 d

ýz
e 

ST
 C

PL
 s

 k
lik

ou
 B

EL
LA

 s
lim

 le
št

ěn
á 

m
os

az
, a

pl
ik

ac
e 

zl
at

a

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií ST CPL a ST CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně lepené sklo VSG 221 matové nebo bezbarvé s aplikací 

černé nebo zlata NOVINKA

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 1300 KC*/ 1573 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u 
bezdrážkových křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB 
PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
13780 KC*/ 16674 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
13780 KC*/ 16674 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie CPL s povrchovou 
úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

NOVINKA

13



BUDLEJA 2

BUDLEJA 6

BUDLEJA 1

BUDLEJA 5

BUDLEJA 4

BUDLEJA 8

BUDLEJA 3

BUDLEJA 7

BUDLEJA 2, dekor DUB ST CPL, klika TOPAS INOX

BUDLEJA
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

14



BU
D

LE
JA

 1,
dý

ha
 D

U
B 

ST
 C

PL
, k

lik
a 

TO
PA

Z 
IN

O
X

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• velmi široká příčka o síle 35 mm
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené matné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé   bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé   bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké
BUDLEJA 1 ..........................................................................................2115 KC*/ 2559 KC**

BUDLEJA 2, 4, 6, 8 ................................................................................ 199 KC*/ 241 KC**

BUDLEJA 3, 7 ..........................................................................................711 KC*/ 860 KC**

BUDLEJA 5  .......................................................................................... 1413 KC*/ 1710 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA
1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB 
PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
6301 KC*/ 7624 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
6301 KC*/ 7624 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie CPL s povrchovou 
úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

15



EPIMEDIUM 2 *)

EPIMEDIUM 2 *)

EPIMEDIUM 1 *)

ŠÍŘKA   80

ŠÍŘKA   70

EPIMEDIUM 1 *)

EPIMEDIUM 5 *)

EPIMEDIUM 5 *)

EPIMEDIUM 4 *)

EPIMEDIUM 4 *)

EPIMEDIUM 3 *)

EPIMEDIUM 3 *)

*) Uvedený obrázek dveří EPIMEDIUM se týká výhradně šířky křídla „80” a „70”. 
U ostatních šířek se také vyskytují významné rozdíly v rozměrech skla ve vztahu ke svislým příčkám, což může u zákazníka ovlivnit výběr výrobku. 

Nákresy zobrazující jednotlivé šířky jsou k dispozici na straně www.erkado.pl

EPIMEDIUM 4, fólie JASAN GRAFIT CPL, klika CUBE kartáčovaný chrom matný

EPIMEDIUM
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

16



EP
IM

ED
IU

M
 1,

 fó
lie

 J
AS

AN
 G

RA
FI

T 
PR

EM
IU

M
 k

lik
a 

CU
BE

 k
ar

tá
čo

va
ný

 c
hr

om
 m

at
ný

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• úzká podélná příčka o síle 22 mm
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průzračné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

• proměnná šířka oken, závislá na šířce křídla 
• Viz www.erkado.pl

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé
NOVINKA  bezpečnostní sklo, z obou stran 

hladké; cena za 1 kus skleněné tabule
295 KC*/ 357 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5451 KC*/ 6596 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
6093 KC*/ 7373 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
6093 KC*/ 7373 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

17



ARALIE 1, barva BÍLÁ KŮRA PREMIUM, klika RUMBA antibakteriální černá

ARALIE, NOLINA, EWODIA
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

ARALIE 1 NOLINA 1 EWODIA 2EWODIA 1 EWODIA 4

18



KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• Svislé rámy z vrstvově lepeného dřeva obložené tenkými deskami HDF 

s fólií PREMIUM
• panely z desky HDF o síle 16 mm pokryté fólií PREMIUM (kresba fólie 

uložená svisle)
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• mléčné sklo decormat 4 mm nebo za příplatek vrstvené sklo VSG 221, 

mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, oboustranně hladké
• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 

stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé
NOVINKA  bezpečnostní sklo, z obou stran 

hladké; cena za komplet k dveřnímu křídlu
1179 KC*/ 1427 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 1) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 1)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

1) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB 
PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM

PREMIUM
5980 KC*/ 7236 KC**

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

Rám z lepeného dřeva
pro fólie PREMIUM 

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

N
O

LI
N

A 
1, 

fó
lie

 Š
ED

Ý 
JA

VO
R 

PR
EM

IU
M

 s
 k

lik
ou

 T
O

PA
S 

IN
O

X

19



CLEMATIS 2CLEMATIS 1 CLEMATIS 5CLEMATIS 4CLEMATIS 3

CLEMATIS 5, fólie ŠEDÝ DUB ST CPL, klika TOPAS INOX

CLEMATIS
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

20



CL
EM

AT
IS

 1,
 fó

lie
 Š

ED
Ý 

D
U

B 
ST

 C
PL

, k
lik

a 
TO

PA
S 

IN
O

X

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií CPL s povrchovou 

úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové sloupky z vrstvově 
lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií PREMIUM nebo 
CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm pokryté fólií CPL nebo PREMIUM
• středové příčky o síle 22 mm a velmi široká horní a dolní příčka o síle 

35 mm
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průzračné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé
NOVINKA  bezpečnostní sklo, z obou stran 

hladké; cena za 1 kus skleněné tabule
503 KC*/ 609 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB 
PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5781 KC*/ 6995 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5781 KC*/ 6995 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie CPL s povrchovou 
úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

21



MAGNOLIE 2

MAGNOLIE 6

MAGNOLIE 1

MAGNOLIE 5

MAGNOLIE 4

MAGNOLIE 8

MAGNOLIE 3

MAGNOLIE 7

MAGNOLIE 1, fólie OŘECH GREKO, klika DECO

MAGNOLIE
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

22



M
AG

N
O

LI
E 

1,f
ól

ie
 O

ŘE
CH

 G
RE

KO
, k

lik
a 

D
EC

O

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL s 

povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA a vertikální rámové sloupky 
z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

vrstvené sklo VSG 221, mléčné nebo černé  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé 
bezpečnostní sklo, z obou stran hladké; cena 
za 1 kus skleněné tabule

225 KC*/ 272 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
4801 KC*/ 5809 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5763 KC*/ 6973 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5763 KC*/ 6973 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

23



JUKA 2

JUKA 6

JUKA 1

JUKA 5

JUKA 4

JUKA 8

JUKA 3

JUKA 7

JUKA 4, fólie DUB ST CPL, klika TOPAS INOX

JUKA
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

24



JU
KA

 1,
 fó

lie
 D

U
B 

ST
ŘE

D
N

Í G
RE

KO
, k

lik
a 

TO
PA

S 
IN

O
X

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

vrstvené sklo VSG 221, mléčné nebo černé  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé  bezpečnostní sklo, oboustranně 
hladké
JUKA 1 ................................................................................................ 2357 KC*/ 2852 KC**

JUKA 2 .................................................................................................. 1265 KC*/ 1531 KC**

JUKA 3 ..................................................................................................... 173 KC*/ 209 KC**

JUKA 4  .............................................................................................. 2357 KC*/ 2852 KC**

JUKA 5 ................................................................................................. 1768 KC*/ 2139 KC**

JUKA 6 ................................................................................................... 1179 KC*/ 1427 KC**

JUKA 7...................................................................................................... 589 KC*/ 713 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
4368 KC*/ 5285 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5547 KC*/ 6712 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5547 KC*/ 6712 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

CENOVÝ HIT!

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

25



FORSICIE 2

FORSICIE 6

FORSICIE 1

FORSICIE 5

FORSICIE 4

FORSICIE 8

FORSICIE 3

FORSICIE 7

FORSICIE 1, křídlo fólie BÍLÁ GREKO, zárubeň fólie DUB PREMIUML, klika BELLA úzká černá matová

FORSICIE
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

26



FO
RS

IC
IE

 4
 fó

lie
 B

ÍL
Á 

G
RE

KO
, k

lik
a 

CU
BE

 č
er

ná
 m

at
ná

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené matné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé   bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé   bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké
FORSICIE 1 a 4 ................................................................................2470 KC*/ 2989 KC**

FORSICIE 2 .........................................................................................1300 KC*/ 1573 KC**

FORSICIE 5 a 7 ..................................................................................1647 KC*/ 1993 KC**

FORSICIE 6 .......................................................................................... 823 KC*/ 996 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
4368 KC*/ 5285 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5547 KC*/ 6712 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5547 KC*/ 6712 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

CENOVÝ HIT!

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

27



LEVANDULE 2

LEVANDULE 7

LEVANDULE 1

LEVANDULE 6

LEVANDULE 4 LEVANDULE 5

LEVANDULE 9

LEVANDULE 3

LEVANDULE 8

LEVANDULE 7, fólie DUB GREKO, klika DECO

LEVANDULE
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

28



LE
VA

N
D

U
LE

 1,
fó

lie
 O

ŘE
CH

 G
RE

KO
, k

lik
a 

D
EC

O

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené matné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé   bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé   bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké
LEVANDULE 1 a 7............................................................................. 2297 KC*/ 2779 KC**

LEVANDULE 2 a 5 .................................................................................771 KC*/ 933 KC**

LEVANDULE 4 a 6 ............................................................................1534 KC*/ 1856 KC**

LEVANDULE 8 .....................................................................................1127 KC*/ 1364 KC**

LEVANDULE 9 ........................................................................................ 104 KC*/ 126 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
4368 KC*/ 5285 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5547 KC*/ 6712 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5547 KC*/ 6712 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

CENOVÝ HIT!

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

29



IRIS 2

IRIS 7

IRIS 1

IRIS 6IRIS 5

IRIS 4IRIS 3

IRIS 8

IRIS 1, fólie BÍLÁ PREMIUM, klika CUBE černá

IRIS
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

30



IR
IS

 1,
 fó

lie
 B

ÍL
Á 

PR
EM

IU
M

, k
lik

a 
CU

BE
 č

er
ná

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průzračné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

Lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé 
NOVINKA   bezpečnostní sklo, oboustranně 

hladké, cena za 1 tabuli skla
355 KC*/ 430 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5131 KC*/ 6209 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5781 KC*/ 6995 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5781 KC*/ 6995 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

31



DAGLESIE 2

DAGLESIE 6

DAGLESIE 1

DAGLESIE 5

DAGLESIE 4

DAGLESIE 8

DAGLESIE 3

DAGLESIE 7

DAGLESIE 1, fólie ŠEDÝ DUB GREKO, klika CUBE SLIM čtvercová černá matná

DAGLESIE
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

32



DA
G

LE
SI

E 
6,

 fó
lie

 Š
ED

Ý 
D

U
B 

G
RE

KO
, k

lik
a 

CU
BE

 S
LI

M
 h

ra
na

tá
 č

er
ná

 m
at

ná

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• velmi široká příčka
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průzračné sklo 4 mm a za 

příplatek lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé 
bezpečnostní sklo, z obou stran hladké; cena 
za 1 kus skleněné tabule

104 KC*/ 126 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKOBÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5131 KC*/ 6209 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5781 KC*/ 6995 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5781 KC*/ 6995 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

33



2) FREZIE 8 – okno o síle 8 mm
3) FREZIE 7 – model pouze se zrcadlem druhá 

strana - deska potažená danou fólií. 
Awers (přední strana) - zrcadlo ze 
strany závěsů (tak jak na obrázku)

FREZIE 2

FREZIE 2

FREZIE 4

FREZIE 6

FREZIE 5 FREZIE 7 3)

FREZIE 1 FREZIE 4FREZIE 3

FREZIE 6 FREZIE 8 2)

FREZIE 8 
ventilační podříznutí

FREZIE 5, fólie ŠEDÁ BOROVICE ST CPL, klika CUBE SLIM černá matná

FREZIE
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

34



FR
EZ

IE
 1,

 fó
lie

 Š
ED

Á 
BO

RO
VI

CE
 S

T 
CP

L,
 k

lik
a 

CU
BE

 S
LI

M
 č

er
ná

 m
at

ná

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 16 mm (v modelu FREZIE 2 a 6 je také výplň o 
síle 4 mm) s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM, FREZIE 7 jsou dostupné 
pouze se zrcadlem

• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně matné tvrzené sklo, průhledné 4 mm nebo jednostranné 

zrcadlo (pouze Frezie 7) a za příplatek vrstvené sklo VSG 221, matné 
nebo černé   bezpečnostní sklo, oboustranně hladké (neplatí pro Frezie 
7, 8)

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

• pevná šíře zasklení; FREZIE 1 - 140 mm, FREZIE 5 - 70 mm

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno jako 
komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 2) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté 2 (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, bílé 
a černé

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka  2)  (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé   bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké
FREZIE 1 ....................................................................................................711 KC*/ 860 KC**

FREZIE 3 ........................................................................................... 2938 KC*/ 3555 KC**

FREZIE 5 .................................................................................................355 KC*/ 430 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, patina, 
leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); 
cena za komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 4) (není u FREZIE 8) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě pro 
bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 4)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKOBÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5131 KC*/ 6209 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) nedostupné u FREZIE 8
3) FREZIE 8 není určena pro posuvné systémy
4) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
5) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 5)

PREMIUM
5781 KC*/ 6995 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 5)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 5)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 5)

CPL
5781 KC*/ 6995 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ3) (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

35



DEBECIE 2

DEBECIE 6

DEBECIE 1

DEBECIE 5

DEBECIE 4DEBECIE 3

DEBECIE 7

DEBECIE 1,fólie CAPPUCCINO ST CPL, klika BELLA leštěná mosaz 

DEBECIE
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

36



D
EB

EC
IE

 7,
 fó

lie
 C

AP
PU

CC
IN

O
 S

T 
CP

L,
 k

lik
a 

BE
LL

A 
le

št
ěn

á 
m

os
az

 

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• velmi široká příčka
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průzračné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

Lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé 
NOVINKA   bezpečnostní sklo, oboustranně 

hladké, cena za 1 tabuli skla
425 KC*/ 514 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKOBÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5131 KC*/ 6209 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5781 KC*/ 6995 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5781 KC*/ 6995 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

37



SURMIA 2SURMIA 1 SURMIA 4 SMĚR ULOŽENÍ KRESBY DÝHY *)SURMIA 3

*) netýká se fólie BÍLÁ PREMIUM a BÍLÁ ST CPL

SURMIA 1, dekor WENGE ST CPL, klika CUBE chrom kartáčovaný matný

SURMIA
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

38



SU
RM

IA
 4

, d
ek

or
 W

EN
G

E 
ST

 C
PL

, k
lik

a 
CU

BE
 k

ar
tá

čo
va

ný
 c

hr
om

 m
at

ný

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií CPL s povrchovou 

úpravou AntiFinger NOVINKA a vertikální rámové sloupky z vrstvově 
lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií PREMIUM nebo 
CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 22 mm a 4 mm pokryté fólií CPL nebo 
PREMIUM

• velmi široká příčka o síle 35 mm
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průzračné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

Lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé 
NOVINKA   bezpečnostní sklo, oboustranně 

hladké, cena za 1 tabuli skla
225 KC*/ 272 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB 
PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5781 KC*/ 6995 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5781 KC*/ 6995 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie CPL s povrchovou 
úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

39



BERBERIS 2

BERBERIS 7

BERBERIS 1

BERBERIS 6BERBERIS 5

BERBERIS 4BERBERIS 3

BERBERIS 8

BERBERIS 1, fólie JAVOR GRAFIT PREMIUM, klika TOPAS INOX

BERBERIS
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

40



BE
RB

ER
IS

 1,
 fó

lie
 J

AS
AN

 G
RA

FI
T 

PR
EM

IU
M

 s
 k

lik
ou

 T
O

PA
S 

IN
O

X

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• vložky z kartáčovaného hliníku
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

Lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé 
NOVINKA   bezpečnostní sklo, oboustranně 

hladké, cena za 1 tabuli skla
225 KC*/ 272 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5980 KC*/ 7236 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
6621 KC*/ 8011 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
6621 KC*/ 8011 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

41



FLOKS 2

FLOKS 7

FLOKS 1

FLOKS 6FLOKS 5

FLOKS 4FLOKS 3

FLOKS 8

FLOKS 8, dekor DĄB ST CPL, klika CUBE chrom kartáčovaný matný

FLOKS
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

42



FL
O

KS
 1,

 d
ek

or
 D

ĄB
 S

T 
CP

L,
 k

lik
a 

CU
BE

 k
ar

tá
čo

va
ný

 c
hr

om
 m

at
ný

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• vložky z kartáčovaného hliníku
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené matné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé   bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé
bezpečnostní sklo, z obou stran hladké; cena 
za 1 kus skleněné tabule

286 KC*/ 346 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
6197 KC*/ 7498 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
6838 KC*/ 8274 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
6838 KC*/ 8274 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

43



KROKUS 2

KROKUS 5

KROKUS 1

KROKUS 4

KROKUS 3

KROKUS 6

KROKUS 1, fólie OŘECH GREKO, klika DECO

KROKUS
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

44



KR
O

KU
S 

4,
fó

lie
 O

ŘE
CH

 G
RE

KO
, k

lik
a 

D
EC

O

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• vložky z kartáčovaného hliníku
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

Lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé 
NOVINKA   bezpečnostní sklo, oboustranně 

hladké, cena za 1 tabuli skla
711 KC*/ 860 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5131 KC*/ 6209 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5781 KC*/ 6995 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5781 KC*/ 6995 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

45



KAMELIE 2

KAMELIE 6

KAMELIE 1

KAMELIE 5

KAMELIE 4

KAMELIE 8

KAMELIE 3

KAMELIE 7

KAMELIE 1, fólie JASAN GRAFIT PREMIUM, klika CUBE kartáčovaný chrom matný

KAMELIE
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

46



M
od

el
 K

AM
EL

IE
 1,

 d
ýh

a 
JA

SA
N

 G
RA

FI
T 

PR
EM

IU
M

, k
lik

a 
CU

BE
 k

ar
tá

čo
va

ný
 m

at
ný

 c
hr

om

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

Lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé 
NOVINKA   bezpečnostní sklo, oboustranně 

hladké, cena za 1 tabuli skla
104 KC*/ 126 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5131 KC*/ 6209 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5781 KC*/ 6995 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5781 KC*/ 6995 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

47



PETUNIE 2

PETUNIE 6

PETUNIE 1

PETUNIE 5

PETUNIE 4

PETUNIE 8

PETUNIE 3

PETUNIE 7

PETUNIE 1, fólie DUB PREMIUM, klika TOPAS INOX

PETUNIE
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

48



PE
TU

N
IE

 1,
 fó

lie
 D

U
B 

PR
EM

IU
M

 s
 k

lik
ou

 T
O

PA
S 

IN
O

X

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

Lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé 
NOVINKA   bezpečnostní sklo, oboustranně 

hladké, cena za 1 tabuli skla
156 KC*/ 189 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5131 KC*/ 6209 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5781 KC*/ 6995 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5781 KC*/ 6995 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

49



AZALIA 2

AZALIA 6

AZALIA 1

AZALIA 5

AZALIA 4

AZALIA 8

AZALIA 3

AZALIA 7

AZALIA 1, dekor DĄB ST CPL, klika CUBE chrom kartáčovaný matný

AZALIE
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

50



AZ
AL

IA
 6

, d
ek

or
 D

ĄB
 S

T 
CP

L,
 k

lik
a 

CU
BE

 k
ar

tá
čo

va
ný

 c
hr

om
 m

at
ný

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 4 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

Lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé 
NOVINKA   bezpečnostní sklo, oboustranně 

hladké, cena za 1 tabuli skla
503 KC*/ 609 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
4489 KC*/ 5432 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5451 KC*/ 6596 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5451 KC*/ 6596 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

51



HYACINT 2

HYACINT 6

HYACINT 1

HYACINT 5

HYACINT 4

HYACINT 8

HYACINT 3

HYACINT 7

HYACINT 6, fólie DUB STŘEDNÍ GREKO, klika TOPAS INOX

HYACINT
DVEŘNÍ VNITŘNÍ RÁMOVÁ KŘÍDLA STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

52



H
YA

CI
N

T 
1, 

fó
lie

 D
U

B 
ST

ŘE
D

N
Í G

RE
KO

, k
lik

a 
TO

PA
S 

IN
O

X

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• panely z desky HDF o síle 22 mm s fólií GREKO, CPL nebo PREMIUM
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo 
s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené mléčné nebo průhledné sklo 4 mm a za příplatek 

lepené sklo VSG 221, mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, 
bílá a černá

945 KC*/ 1143 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířích: 
80, 90, 100) 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé NOVINKA  bezpečnostní sklo, 
oboustranně hladké
HYACINT 1  .......................................................................................... 1881 KC*/ 2276 KC**

HYACINT 2  .........................................................................................1300 KC*/ 1573 KC**

HYACINT 3  .........................................................................................1647 KC*/ 1993 KC**

HYACINT 4  .............................................................................................676 KC*/ 818 KC**

HYACINT 5  .........................................................................................1300 KC*/ 1573 KC**

HYACINT 6 ........................................................................................2184 KC*/ 2643 KC**

HYACINT 7  .............................................................................................676 KC*/ 818 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO
5131 KC*/ 6209 KC**

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 3)

PREMIUM
5781 KC*/ 6995 KC**

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 3)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 3)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 3)

CPL
5781 KC*/ 6995 KC**

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

53



FRAGI 1 FRAGI 7
DECORMAT GRAFIT 

FRAGI 4
DECORMAT

FRAGI 15
VSG/ESG mléčné sklo

FRAGI 9

FRAGI 5
PRŮHLEDNÉ 

FRAGI 16
VSG/ESG černé

FRAGI 10

FRAGI 1, 7, 9, 10

GREKO 6413 KC*/ 7760 KC**

PREMIUM 7055 KC*/ 8537 KC**

CPL 7055 KC*/ 8537 KC**

FRAGI 5

GREKO 5876 KC*/ 7110 KC**

PREMIUM 6517 KC*/ 7886 KC**

CPL 6517 KC*/ 7886 KC**

FRAGI 15, 16

GREKO 10573 KC*/ 12793 KC**

PREMIUM 11215 KC*/ 13570 KC**

CPL 11215 KC*/ 13570 KC**

FRAGI 4

GREKO 6093 KC*/ 7373 KC**

PREMIUM 6734 KC*/ 8148 KC**

CPL 6734 KC*/ 8148 KC**

FRAGI 16, fólie BÍLÁ ST CPL, klika CUBE chrom kartáčovaný matný, sklo VSG černé

FRAGI
DVEŘNÍ KŘÍDLA VNITŘNÍ RÁMOVÁ STILE POLODRÁŽKOVÁ A BEZDRÁŽKOVÁ

54



FR
AG

I 4
,fó

lie
 O

ŘE
CH

 G
RE

KO
, k

lik
a 

D
EC

O

KONSTRUKCE
• polodrážkové vyrobené rámovou technologií STILE
• vertikální rámové sloupky z desky MDF pokryté fólií GREKO a CPL 

s povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA  a vertikální rámové 
sloupky z vrstvově lepeného dřeva pokryté tenkými deskami HDF s fólií 
PREMIUM nebo CPL bez povrchové úpravy AntiFinger 

• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• západkový zámek na klíč, s patentní vložkou, ekonomický nebo s 

blokádou

PROSKLENÍ
• tvrzené sklo 8 mm nebo tvrzené a lepené sklo VSG /ESG 441 mléčné 

nebo černé   bezpečnostní sklo, oboustranně hladké (modely Fragi 15 
a Fragi 16)

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

Upozornění: 
Uvedený nákres dveří se týká výhradně šířky křídla „80”. U ostatních šířek 
v modelu FRAGI 1 jsou mírné rozdíly v proporcích nákresu. Podrobné 
informace a fotografie najdete na našich webových stránkách www.
erkado.pl

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 144-146)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí  243 KC*/ 294 KC**

kovové kryty na závěsy v polodrážkovém 
křídle
(barva: kartáčovaný nikl, patina, leštěný 
chrom, leštěná mosaz, bílá a černá); cena za 
komplet pro 1 závěs 

113 KC*/ 137 KC**

magnetický nárazník 
(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

STANDARDNÍ ZASKLENÍ „AWERS”

ZASKLENÍ „REWERS“ NA OBJEDNÁVKU

G

M

M

G

G

M

M

G

G   strana hładká;  M strana matová s dekorací

G

M

M

G

G

M

M

G

OŘECH GREKO DUB GREKO DUB ŠEDÝ GREKO

SONOMA GREKO

BÍLÁ GREKO 1)

JILM GREKO

DUB STŘEDNÍ GREKO ZLATÝ DUB GREKO

SANREMO GREKO

BÍLÁ BOROVICE GREKO

GREKO

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 2)

PREMIUM

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 2)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 2)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 2)

CPL

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

NOVINKA

Rám z lepeného dřeva pro fólie 
PREMIUM a CPL bez povrchové 

úpravy AntiFinger 

Rám MDF pro fólie GREKO a CPL s 
povrchovou úpravou AntiFinger NOVINKA

55



6110 KC*/ 7393 KC** 5642 KC*/ 6827 KC**

GRAF 32

GRAF 22 GRAF 26 TMAVOŠEDÉ SKLO

GRAF 35 GRAF 36 GRAF 38

GRAF 22 GRAF 26 TMAVOŠEDÉ SKLO

GRAF 32 GRAF 35 GRAF 36 GRAF 38

GRAF 8 DECORMATGRAF 1 GRAF 6 GRAF 9 PRŮHLEDNÉ SKLO

GRAF 11 DECORMAT GRAFIT GRAF 17

ILUSTRACE PRŮHLEDNOSTI ZASKLENÍ na straně 133

SKLENĚNÉ DVEŘE GRAF
SKLENĚNÁ VNITŘNÍ DVEŘNÍ KŘÍDLA

56



G
RA

F 
36

, f
ól

ie
 Č

ER
N

Á 
ST

 C
PL

KONSTRUKCE
• tvrzené sklo 8 mm, sklo 8 mm barvené ve hmotě (GRAF 26)
• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 

stranu (REVERS)
• mléčné sklo bezbarvé nebo s malovanou černou nebo bílou dekorací
• šířka čáry (síla) v modelu GRAF 1, 6, 17, 35, 36, 38 činí 30 mm
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

PEVNÁ A NASTAVITELNÁ DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ
• ceny nastavitelných a pevných zárubní pro polodrážková křídla str. 

161-163
• není možné použít elektrickou západku
• V zárubních pro skleněné tabule se používá závěs s čepem 10 mm
• u pevné a nastavitelné zárubně je možné změnit barvu zámkového 

plechu (za příplatek) na černou práškovou barvu.
• PRO SKLENĚNÉ DVEŘE GRAF JSOU K DISPOZICI POUZE 

POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ VE VŠECH DOSTUPNÝCH DÝHÁCH, 
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ A ZÁRUBEŇ S TITANOVÝM NÁTĚREM UV

UPOZORNĚNÍ: Rozšířenou kolekci skleněných dveří a různé existující 
modely najdete na našem webu www.erkado.pl Zde dostupné modely je 
také možné objednat prostřednictvím panelu B2B.

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 (za příplatek)

PŘÍPLATKY

křídlo „90“  945 KC*/ 1143 KC**

ventilační podříznutí  589 KC*/ 713 KC**

zámkový plech černý 191 KC*/ 231 KC**7289 KC*/ 8820 KC**

CENÍK KOVÁNÍ METAL-BUD

Typ kování nerezová ocel černá barva

SESTAVA 1 A OVÁL (klika s ekonomickým zámkem + závěsy na trn 10 mm) 4117 KC*/ 4982 KC** 5287 KC*/ 6397 KC**

SESTAVA 2A OVÁL (klika s zámkem na klíč + závěsy na trn 10 mm) 4117 KC*/ 4982 KC** 5287 KC*/ 6397 KC**

SESTAVA 3A OVÁL (klika s zámkem na vložku + závěsy na trn 10 mm) 4117 KC*/ 4982 KC** 5287 KC*/ 6397 KC**

SESTAVA 4AZ OVÁL (klika s zámkem s blokádou + závěsy na trn 10 mm) 1) 4706 KC*/ 5694 KC** 5876 KC*/ 7110 KC**

SESTAVA 4AW OVÁL VNITŘNÍ (klika s zámkem s blokádou + závěsy na trn 10 mm) 1) 4706 KC*/ 5694 KC** 5876 KC*/ 7110 KC**

SESTAVA 1B PRAVOÚHELNÍK (klika s ekonomickým zámkem + závěsy na čep 10 mm) 4117 KC*/ 4982 KC** 5287 KC*/ 6397 KC**

SESTAVA 2B PRAVOÚHELNÍK (klika se zámkem na klíč + závěsy na čep 10 mm) 4117 KC*/ 4982 KC** 5287 KC*/ 6397 KC**

SESTAVA 3B PRAVOÚHELNÍK (klika se zámkem na vložku + závěsy na čep 10 mm) 4117 KC*/ 4982 KC** 5287 KC*/ 6397 KC**

SESTAVA 4BZ VNĚJŠÍ PRAVOŮHELNÍK (klika s zámkem s blokádou + závěsy na čep 10 mm) 1) 4706 KC*/ 5694 KC** 5876 KC*/ 7110 KC**

SESTAVA 4BW VNITŘNÍ PRAVOŮHELNÍK (klika s zámkem s blokádou + závěsy na čep 10 mm) 1) 4706 KC*/ 5694 KC** 5876 KC*/ 7110 KC**

patentní vložka 31/17 780 KC*/ 944 KC** 953 KC*/ 1153 KC**

patentní vložka s koulí  31G/17 nebo 27/21G 867 KC*/ 1049 KC** 1040 KC*/ 1258 KC**

1) detailní popis výběru koupelnového kování (zámek s blokádou) str. 131

2B PRAVOÚHELNÍK 3B PRAVOÚHELNÍK 1B PRAVOÚHELNÍK 4BZ VNĚJŠÍ PRAVOÚHELNÍK
4BW VNITŘNÍ PRAVOÚHELNÍK

ZÁVĚS pravoúhelník

dostupné tvary: ovál nebo pravoúhelník

2A OVÁL 3A OVÁL 1A OVÁL 4AZ VNĚJŠÍ OVÁL
4AW VNITŘNÍ OVÁL

ZÁVĚS ovál

KOVÁNÍ METAL-BUD nerezová ocel

1)

1)

Více na straně 
www.erkado.pl

57



Lišty na stěnu: dekorační lišta DUB ST CPL, adaptér ČERNÝ ST CPL, podlahová lišta DUB ST CPL, dveře BALDUR 3 DUB ST CPL, černé 
sklo VSG   

LIŠTY  
MONTOVANÉ NA STĚNU

Dekorační lišty se montují na stěnu jako dekorativní prvek a současně zlepšují 
akustiku místnosti.
Instalace je možná několika způsoby - dekorační lištu lze připevnit na zeď pouze 
pomocí montážní lišty nebo pomocí adaptérů, které tvoří základ pro panely.
Dekorační lišty jsou dostupné v dýhách PREMIUM a ST CPL,
které je možné sestavit v různých kombinacích.

skladové prvky nástěnných lištuspořádání dekoračních lišt s podlahovou lištou DUB ST CPL

58



PODLAHOVÉ LIŠTY

NOVINKA

28

10 13

8
8

166 6

15,4

16

17

40

28

16 16 16

28 28

169,713

16 8
8

182,7

DEKORAČNÍ LIŠTA

ADAPTÉR

DEKORAČNÍ 
LIŠTA

KONCOVÁ 
LIŠTA

MONTÁŽNÍ 
LIŠTA

DÝHA

28

10 13

8
8

166 6

15,4

16

17

40

28

16 16 16

28 28

169,713

16 8
8

182,7

28

10 13

8
8

166 6

15,4

16

17

40

28

16 16 16

28 28

169,713

16 8
8

182,7

pohled shora

místo na montážní 
lištu

dekorační lišta

montážní lišta

koncová lišta

adaptér

stěna

28

10 13

8
8

166 6

15,4

16

17

40

28

16 16 16

28 28

169,713

16 8
8

182,7

Jednotlivé prvky systému dekoračních lišt jsou v komerční délce 2750 mm, 
avšak každý výrobek má z výroby délku 2800 mm a dodává se v této délce, 
kde 25 mm na straně je okraj pro volné řezání před instalací, i jako rezerva 
v případě poškození při přepravě. 
Nástěnné lišty je možné také namontovat přímo na zeď bez adaptéru pouze 
s montážní lištou, na kterou je připevněna dekorační lišta.
Dekorační lištu (včetně montážní lišty) lze zakoupit pouze v násobcích tří 
kusů, např. 3 ks, 6 ks, 9 ks atd.

adaptér – počet kusů v balení 1 kus
koncová lišta – počet kusů v balení 1 kus
dekorační lišta + montážní lišta – počet kusů v balení - 3 soupravy + 3 ks

• Podlahová lišta je vyrobena z desky MDF desky odolné proti vlhkosti. 
Dostupná: lak BÍLÝ TITANOVÝ UV, fólie: GREKO, ST CPL, PREMIUM a v 
podkladové fóliipro barevný lak.

• Způsob montáže - lepení na stěnu

108

18

14

60

44

90
44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16
80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

PODLAHOVÁ LIŠTA 
• délka 2,40 mb 
• s fólií cena za ks 364 KC*/ 440 KC**

• lakovaná cena za ks 737 KC*/ 892 KC**

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů * CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

PREMIUM

CPL

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 2)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 2)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 2)

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUMBÍLÁ 

BÍLÁ KŮRA PREMIUM

PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 2)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL
NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

28

10 13

8
8

166 6

15,4

16

17

40

28

16 16 16

28 28

169,713

16 8
8

182,7

instruktážní film o montáži 
varianta bez adaptéru: 

hµps://youtu.be/jFa5afWWFOM

instruktážní film o montáži 
varianta s adaptérem: 

hµps://youtu.be/p3I7u3cWMmg

ST CPL a PREMIUM (cena za kus)
adaptér, délka 2750 mm 754 KC*/ 912 KC**

dekorační lišta (s montážní lištou) délka 
2750 mm 468 KC*/ 566 KC**

koncová lišta, délka 2750 mm 182 KC*/ 220 KC**

59



BALDUR 8
6821 KC*/ 8253 KC**

BALDUR 1 s klikou CUBE PREMIUM a černým lepeným sklem VSG 441

BALDUR 1 BALDUR 2 BALDUR 3 BALDUR 4

BALDUR 5 BALDUR 6 BALDUR 7

BALDUR 1 BALDUR 2 BALDUR 3 BALDUR 4

BALDUR 6BALDUR 5

11631 KC*/ 14074 KC** 6821 KC*/ 8253 KC** 12333 KC*/ 14923 KC** 6821 KC*/ 8253 KC**

6821 KC*/ 8253 KC** 6821 KC*/ 8253 KC**12333 KC*/ 14923 KC**

BALDUR
DVEŘNÍ KŘÍDLA LAKOVANÁ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

60



KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý 

dvěma deskami HDF.
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• dveřní křídla a zárubně jsou opatřeny lakem na vodní bázi tvrzeným 

UV technologií, která umožňuje dosáhnout vysoké odolnosti vůči 
náročným podmínkám používání

• hrana křídla vyrobená v technologii standard nebo bezdrážkové
• u posuvných systémů BALDUR 1 je ve spodní části skla 17 mm vysoký 

hliníkový nebo černý profil

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v 

reverzním křídle ve stříbrné barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); 
závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, patentní vložku, ekonomický nebo s 
blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PROSKLENÍ
• BALDUR 1, 3, 5 standardně lepené a tvrzené skloVSG/ESG 441 

bezpečnostní sklo mléčné nebo černé oboustranně hladké  
• pevná šíře zasklení; BALDUR 1 - 50 mm, BALDUR 3, 5 - 210 mm

PŘÍPLATKY

reverzní křídlo  2357 KC*/ 2852 KC**

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

ventilační podříznutí 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 893 KC*/ 1081 KC**

přídavná spodní lišta, která umožňuje 
zkrácení křídla o max. 8 cm (neplatí pro 
model Baldur 1, 3, 5)

243 KC*/ 294 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 2) (netýká se modelu 
BALDUR 1, 3, 5 ) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u 
bezdrážkových a reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**
NOVINKA

BA
LD

U
R 

7 
s 

kl
ik

ou
 C

U
BE

 P
RE

M
IU

M

LAKOVANÉ
CENA OD 6821 KC*/ 8253 KC**

FRÉZOVÁNÍ
4  m m

0,
8 

m
m

1 2 , 5  m m 1,
5 

m
m

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

BALDUR 1

BALDUR 3

VENTILAČNÍ PODŘÍZNUTÍ
DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ 1) 3) (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

Standardní lepené a tvrzené sklo VSG/ESG mlečné nebo černé

4

4
0,1

matná nebo černá folie hladké tvrzené sklo

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

1) modely BALDUR 3, 5 jsou nedostupné v posuvných systémech a ve dvoukřídlých dveřích
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) model BALDUR 1 je nedostupný v posuvných systémech skrytých ve stěně

61



MISKANT 2

MISKANT 5

MISKANT 1

MISKANT 4

MISKANT 3

MISKANT 6

MISKANT 2, klika BELLA slim černá matná

MISKANT
DVEŘNÍ KŘÍDLA LAKOVANÁ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ

62



KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• Svislé rámy z vrstvově lepeného dřeva obložené tenkými deskami HDF, 

pokryté fólií a s odolným lakem UV 
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• dveřní křídla a zárubně jsou opatřeny lakem na vodní bázi tvrzeným 

UV technologií, která umožňuje dosáhnout vysoké odolnosti vůči 
náročným podmínkám používání

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně  

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek na klíč v 
bezdrážkovém křídle, patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve 
stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za příplatek  

PROSKLENÍ
• tvrzené mléčné nebo průhledné sklo o síle 4 mm
• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 

stranu (REVERS)
• černé malované pruhy o šíři 18 mm

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 893 KC*/ 1081 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 1) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 1)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

LAKOVANÉ
10469 KC*/ 12667 KC**

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

 60  70  80  90  100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

M
IS

KA
N

T 
4 

kl
ik

a 
BE

LL
A 

sl
im

 č
er

ná
 m

at
ná

STANDARDNÍ ZASKLENÍ „AWERS”

ZASKLENÍ „REWERS“ NA OBJEDNÁVKU

hladká strana

matná strana s dekorací nebo strana 
s dekorací

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň 1) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.

NOVINKA

hladká strana

matná strana s dekorací nebo strana 
s dekorací

63



NEMESIA 8 klika BELLA slim leštěná mosaz

NEMESIA 1 NEMESIA 4 NEMESIA 7 NEMESIA 8 NEMESIA 9

NEMESIA 10 NEMESIA 11 NEMESIA 12 NEMESIA 13 NEMESIA 14

NEMESIA
DVEŘNÍ KŘÍDLA LAKOVANÁ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ

NOVINKA

64



N
EM

ES
IA

 6
 k

lik
a 

BE
LL

A 
sl

im
 le

št
ěn

á 
m

os
az

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• Svislé rámy z vrstvově lepeného dřeva obložené tenkými deskami HDF, 

pokryté fólií a s odolným lakem UV 
• panely z desky HDF o síle 16 mm s odolným lakem UV
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• dveřní křídla a zárubně jsou opatřeny lakem na vodní bázi tvrzeným 

UV technologií, která umožňuje dosáhnout vysoké odolnosti vůči 
náročným podmínkám používání

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně  

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek na klíč v 
bezdrážkovém křídle, patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve 
stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za příplatek  

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené matné nebo průhledné sklo a za příplatek vrstvené 

sklo VSG 221, mléčné nebo černé  bezpečnostní sklo, oboustranně 
hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 893 KC*/ 1081 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé  bezpečnostní sklo, oboustranně 
hladké
NEMESIA 1 ..........................................................................................2591 KC*/ 3135 KC**

NEMESIA 9 a 13 .............................................................................. 2357 KC*/ 2852 KC**

NEMESIA 7 .......................................................................................2002 KC*/ 2422 KC**

NEMESIA 4 a 11 ................................................................................. 1768 KC*/ 2139 KC**

NEMESIA 10 ............................................................................................477 KC*/ 577 KC**

vysouvací těsnění 1) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 1)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

LAKOVANÉ
10253 KC*/ 12406 KC**

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

 60  70  80  90  100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

1) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.

NOVINKA

65



LAURENCIE 1 sklo VGS černé, klika BELLA slim černá matná

LAURENCIE 2

LAURENCIE 5

LAURENCIE 1

LAURENCIE 4

LAURENCIE 3

LAURENCIE 6

LAURENCIE
DVEŘNÍ KŘÍDLA LAKOVANÁ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ

66



KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• Svislé rámy z vrstvově lepeného dřeva obložené tenkými deskami HDF, 

pokryté fólií a s odolným lakem UV 
• panely z desky HDF o síle 4 mm s odolným lakem UV
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• dveřní křídla a zárubně jsou opatřeny lakem na vodní bázi tvrzeným 

UV technologií, která umožňuje dosáhnout vysoké odolnosti vůči 
náročným podmínkám používání

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně  

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek na klíč v 
bezdrážkovém křídle, patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve 
stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za příplatek  

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené matné nebo průhledné sklo a za příplatek vrstvené 

sklo VSG 221, mléčné nebo černé   bezpečnostní sklo, oboustranně 
hladké

• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní 
stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 893 KC*/ 1081 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé  
bezpečnostní sklo, z obou stran hladké; cena 
za 1 kus skleněné tabule

104 KC*/ 126 KC**

vysouvací těsnění 1) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u 
bezdrážkových křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 1)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

LAKOVANÉ
10253 KC*/ 12406 KC**

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

 60  70  80  90  100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

LA
U

RE
N

CI
E 

1 s
 k

lik
ou

 B
EL

LA
 s

lim
 a

 č
er

ný
m

 le
pe

ný
m

 s
kl

em
 V

SG
 2

21

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň 1) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.

NOVINKA

67



ANUBIS 1 ANUBIS 2 ANUBIS 3 ANUBIS 4 ANUBIS 5

ANUBIS 2 klika BELLA slim leštěná mosaz

ANUBIS
DVEŘNÍ KŘÍDLA LAKOVANÁ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

68



KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý 

dvěma deskami HDF.
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• dveřní křídla a zárubně jsou opatřeny lakem na vodní bázi tvrzeným 

UV technologií, která umožňuje dosáhnout vysoké odolnosti vůči 
náročným podmínkám používání

• hrana křídla vyrobená v technologii standard nebo bezdrážkové

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v 

reverzním křídle ve stříbrné barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); 
závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty v její ceně  

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, patentní vložku, ekonomický nebo s 
blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek  

PŘÍPLATKY

reverzní křídlo  2357 KC*/ 2852 KC**

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

ventilační podříznutí 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 893 KC*/ 1081 KC**

přídavný dolní trámek (možnost zkrácení 
křídla podle vlastního uvážení max. o 8 cm) 243 KC*/ 294 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 1) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u 
bezdrážkových a reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 1)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**
NOVINKA

AN
U

BI
S 

3 
kl

ik
a 

BE
LL

A 
sl

im
 le

št
ěn

á 
m

os
az

LAKOVANÉ
6821 KC*/ 8253 KC**

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

FRÉZOVÁNÍ

4 mm

0,
8 

m
m

12,5 mm 1,
5 

m
m

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

 60  70  80  90  100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň 1) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
69



Be
zd

rá
žk

ov
é d

ve
ře

, p
ás

 8 
cm

, sp
oje

ní 
zá

ru
bn

ě 9
0°

, p
oh

led
 ze

 st
ra

ny
 zá

ru
bn

ě

Po
lod

rá
žk

ov
é d

ve
ře

, p
ás

 8 
cm

, sp
oje

ní 
zá

ru
bn

ě 4
5°,

 po
hle

d z
e s

tra
ny

 zá
ru

bn
ě

Po
lod

rá
žk

ov
é d

ve
ře

, m
as

ko
va

cí 
pá

s 6
 cm

, sp
oje

ní 
zá

ru
bn

ě 4
5°,

 po
hle

d z
e s

tra
ny

 zá
vě

sů

UNO PREMIUM klika CUBE matná černá

UNO PREMIUM
DVEŘNÍ KŘÍDLA LAKOVANÁ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

70



KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý 

dvěma deskami HDF.
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• dveřní křídla a zárubně jsou opatřeny lakem na vodní bázi tvrzeným 

UV technologií, která umožňuje dosáhnout vysoké odolnosti vůči 
náročným podmínkám používání

• hrana křídla je vyrobená v technologii standard

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v 

reverzním křídle ve stříbrné barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); 
závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, patentní vložku, ekonomický nebo s 
blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

PŘÍPLATKY

reverzní křídlo  2357 KC*/ 2852 KC**

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

ventilační podříznutí 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 893 KC*/ 1081 KC**

přídavný dolní trámek (možnost zkrácení 
křídla podle vlastního uvážení max. o 8 cm) 243 KC*/ 294 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 1) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u 
bezdrážkových a reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 1)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

průzor z nerezové oceli: leštěný „chrom“ 
nebo kartáčovaný „satén“ a černá mat; sklo 
mléčný decormat, čiré sklo, průměr okénka: 
vnitřní 235 mm vnější 350 mm)

4117 KC*/ 4982 KC**

6465 KC*/ 7823 KC**

(matná černá)

NOVINKA

U
N

O
 P

RE
M

IU
M

 k
lik

a 
CU

BE
 m

at
ná

 č
er

ná

LAKOVANÉ
6110 KC*/ 7393 KC**

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň 1) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

71



TURAN 4 klika CUBE matná černá

*) na obrázku je znázorněna verze REWERS

TURAN 1 TURAN 2 TURAN 3 TURAN 4

TURAN 5 TURAN 6 TURAN 7 *)

TURAN
DVEŘNÍ KŘÍDLA LAKOVANÁ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ

72



KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo vyrobené rámovou technologií 

STILE
• Svislé rámy z vrstvově lepeného dřeva obložené tenkými deskami HDF, 

pokryté fólií a s odolným lakem UV 
• panely z desky HDF o síle 16 mm frézované a s nátěrem odolným lakem 

UV
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• dveřní křídla a zárubně jsou opatřeny lakem na vodní bázi tvrzeným 

UV technologií, která umožňuje dosáhnout vysoké odolnosti vůči 
náročným podmínkám používání

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové závěsy s vodorovným nastavováním v 

polodrážkovém křídle
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle ve stříbrné barvě 

(volitelně v černé barvě, za příplatek); závěsy jsou dodávány se zárubní 
a jsou zahrnuty v její ceně  

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek na klíč v 
bezdrážkovém křídle, patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve 
stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za příplatek  

PROSKLENÍ
• model TURAN 1 tvrzené sklo 4 mm nebo za příplatek vrstvené sklo VSG 

221, mléčné nebo černé   bezpečnostní sklo, oboustranně hladké
• model TURAN 7 je dostupný také se zrcadlem z jedné strany. Druhá 

strana – lakovaná deska v barvě BÍLÝ TITAN UV. Varianta Avers - 
zrcadlo ze strany závěsů 

PŘÍPLATKY

vrtání průchozích otvorů pro kliky (tzv. dělené 
kliky) z výroby zdarma, pokud je objednáno 
jako komplet s křídlem.

zdarma

ventilační podříznutí 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 893 KC*/ 1081 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné nebo černé,  
bezpečnostní okno, oboustranně hladké 
(týká se výrobku TURAN 1)

2938 KC*/ 3555 KC**

vysouvací těsnění 1) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě 
pro bezdrážková křídla 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 1)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

TU
RA

N
 5

 k
lik

a 
CU

BE
 m

at
ná

 č
er

ná

LAKOVANÉ
9750 KC*/ 11798 KC**

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

FRÉZOVÁNÍ

4 mm

0,
8 

m
m

12,5 mm 1,
5 

m
m

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

 60  70  80  90  100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň 1) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
73



MILDA 1 MILDA 2 MILDA 3 MILDA 4 MILDA 5

MILDA 4, klika CUBE PREMIUM černá

MILDA
DVEŘNÍ KŘÍDLA LAKOVANÁ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

74



KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý 

dvěma deskami HDF.
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• dveřní křídla a zárubně jsou opatřeny lakem na vodní bázi tvrzeným 

UV technologií, která umožňuje dosáhnout vysoké odolnosti vůči 
náročným podmínkám používání

• hrana křídla vyrobená v technologii standard nebo bezdrážkové

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v 

reverzním křídle ve stříbrné barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); 
závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, patentní vložku, ekonomický nebo s 
blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PŘÍPLATKY

reverzní křídlo  2357 KC*/ 2852 KC**

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

ventilační podříznutí 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 893 KC*/ 1081 KC**

přídavný dolní trámek (možnost zkrácení 
křídla podle vlastního uvážení max. o 8 cm) 243 KC*/ 294 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 1) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u 
bezdrážkových a reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 1)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**
NOVINKA

M
IL

DA
 2

 , k
lik

a 
CU

BE
 P

RE
M

IU
M

 č
er

ná

LAKOVANÉ
7401 KC*/ 8955 KC**

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

FRÉZOVÁNÍ

4  m m

0,
8 

m
m

1 2 , 5  m m 1,
5 

m
m

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň 1) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
75



SYLENA 5 SYLENA 6 SYLENA 7 SYLENA 8
6821 KC*/ 8253 KC** 6821 KC*/ 8253 KC** 6821 KC*/ 8253 KC**

6465 KC*/ 7823 KC**

6465 KC*/ 7823 KC**

6465 KC*/ 7823 KC** 6465 KC*/ 7823 KC** 6465 KC*/ 7823 KC**

SYLENA 1 SYLENA 2 SYLENA 3 SYLENA 4

SYLENA 2 klika CUBE matná černá

SYLENA
DVEŘNÍ KŘÍDLA LAKOVANÁ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

76



KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý 

dvěma deskami HDF.
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• dveřní křídla a zárubně jsou opatřeny lakem na vodní bázi tvrzeným 

UV technologií, která umožňuje dosáhnout vysoké odolnosti vůči 
náročným podmínkám používání

• hrana křídla vyrobená v technologii standard nebo bezdrážkové

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v 

reverzním křídle ve stříbrné barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); 
závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty v její ceně 

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v 
bezdrážkovém křídle na klíč, patentní vložku, ekonomický nebo s 
blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický zámek za 
příplatek 

PŘÍPLATKY

reverzní křídlo  2357 KC*/ 2852 KC**

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

ventilační podříznutí 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 893 KC*/ 1081 KC**

přídavný dolní trámek (možnost zkrácení 
křídla podle vlastního uvážení max. o 8 cm) 243 KC*/ 294 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém 
dveřním křídle (barva: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá); cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

vysouvací těsnění 1) 1057 KC*/ 1279 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u 
bezdrážkových a reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 1)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**
NOVINKA

SY
LE

N
A 

7 
kl

ik
a 

CU
BE

 m
at

ná
 č

er
ná

LAKOVANÉ
CENA OD 6465 KC*/ 7823 KC**

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

FRÉZOVÁNÍ

4  m m

0,
8 

m
m

1 2 , 5  m m 1,
5 

m
m

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,   */** Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň 1) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
77



INTARZIE

intarzie LUX 203 příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

zárubeň barva ČERNÁ ST CPL  
křídlo PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM
klika CUBE matná černá

intarzie LUX 213 intarzie LUX212 intarzie LUX204

intarzie LUX216 intarzie LUX 214 intarzie LUX 207

intarzie LUX 209

INTARZIE LUX ČERNÁ

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

Zá
ru

be
ň Č

ER
NÁ

 ST
 CP

L k
říd

lo 
PŘ

ÍR
OD

NÍ
 DU

B P
RE

MI
UM

DEKORAČNÍ VLOŽKA ZAROVNANÁ S POVRCHEM FÓLIE

78



NOVINKA

intarzie LUX 315 příplatek 3207 KC*/ 3880 KC**

zárubeň DUB ST CPL 0,2  
křídlo barva BÍLÁ ST CPL
klika TOPAS INOX

intarzie LUX 313 intarzie LUX 312 intarzie LUX 304

intarzie LUX 303 intarzie LUX 316 intarzie LUX 314

intarzie LUX 307 intarzie LUX 309

INTARZIE LUX DUB

INTARZIE umístěné na obou stranách křídla a za-
rovnané s jeho rovinou.  
Šířka intarzie činí 8 mm a 220 mm (intarzie LUX 315).

Dostupná barevnost INTARZIE LUX: 
kartáčovaná ocel, černá, kartáčované zlato, dub (v 
souladu s DUB CPL 0,2 a 0,7).

Uvedené INTARZIE je možné použít volitelně za pří-
platek u následujících modelů:
• UNO PREMIUM dýha
• ALTAMURA 1
• FORTECA RC2 a RC3
• HERSE SET 32 dB
• HERSE SET AKUSTIC 39 dB
• LEDA EI 30, EI 60
• HYPERION EI 30 RC 2

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

Zá
ru

be
ň D

UB
 CP

L 0
,2 

kř
ídl

o B
ÍLÁ

 ST
 CP

L 

79



INTARZIE
DEKORAČNÍ VLOŽKA ZAROVNANÁ S POVRCHEM FÓLIE

intarzie LUX 412 intarzie LUX 404 intarzie LUX403

intarzie LUX416 intarzie LUX 414 intarzie LUX 407

intarzie LUX 409

INTARZIE LUX KARTÁČOVANÉ ZLATO

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

Zá
ru

be
ň a

 kř
ídl

o b
ar

va
 ČE

RN
Á S

T C
PL

NOVINKA

intarzie LUX 413 příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

zárubeň barva ČERNÁ ST CPL
křídlo barva ČERNÁ ST CPL
klika BELLA slim čtvercová saténová mosaz

80



NOVINKA

intarzie LUX 113 intarzie LUX 112 intarzie LUX 104

intarzie LUX 103 intarzie LUX 116 intarzie LUX 114

intarzie LUX 109

INTARZIE LUX KARTÁČOVANÁ OCEL

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC** příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

Zá
ru

be
ň a

 kř
ídl

o b
ar

va
 SV

ĚT
LE

 ŠE
DÁ

 ST
 CP

L

intarzie LUX 107 příplatek 2141 KC*/ 2591 KC**

zárubeň barva SVĚTLEŠEDÁ ST CPL
křídlo barva SVETLEŠEDÁ CPL
klika TOPAS INOX

INTARZIE umístěné na obou stranách křídla a za-
rovnané s jeho rovinou.  
Šířka intarzie činí 8 mm a 220 mm (intarzie LUX 315).

Dostupná barevnost INTARZIE LUX: 
kartáčovaná ocel, černá, kartáčované zlato, dub (v 
souladu s DUB CPL 0,2 a 0,7).

Uvedené INTARZIE je možné použít volitelně za pří-
platek u následujících modelů:
• UNO PREMIUM dýha
• ALTAMURA 1
• FORTECA RC2 a RC3
• HERSE SET 32 dB
• HERSE SET AKUSTIC 39 dB
• LEDA EI 30, EI 60
• HYPERION EI 30 RC 2

81



BALDUR 1 BALDUR 3

BALDUR 1, křídlo dekor PŘÍRODNÍ PŘÍČNÝ DUB PREMIUM, zárubeň dekor ČERNÝ ST CPL, klika QUBIK černá matná

BALDUR
KŘÍDLA VNITŘNÍCH DVEŘÍ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

82



* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,  */**  Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

BA
LD

U
R 

1, 
ve

rz
e 

be
zd

rá
žk

ov
á,

 fó
lie

 P
ŘÍ

RO
D

N
Í D

U
B 

PŘ
ÍČ

N
Ý, 

kl
ik

a 
Q

U
BI

K 
če

rn
á 

m
at

ná

KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý dvěma deskami HDF.
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• deska HDF s fólií PREMIUM nebo CPL
• hrana křídla je provedena v technologii polodrážkové standard nebo bezdrážkovév laminátech 

CPL 0,2 olepená hranovací páskou ABS pouze v barvě křídla nebo za příplatek standardní 
černou hranovací páskou.

• reverzní křídlo je k dispozici pouze s hranou STANDARD a ve fólii PREMIUM a ST CPL
• hrana křídla je pokrytá hranovací páskou v barvě plochy křídla nebo volitelně v černé hladké

(v PŘÍRODNÍ PŘÍČNÝ DUB PREMIUM dekoru je černé lemování s příčnou strukturou) Černá 
hrana je nalepena po obvodu křídla (dvě svislé, jedna horní ) a u skla.

• Křídlo BALDUR 1 s polodrážkou a bezdrážkové pouze pro fólii BÍLÁ ST CPL, volitelně vyrobeno 
v technologii soft NOVINKA  (žádné viditelné podélné spoje okrajů fólie) vyžadující použití 
pevného panelu za příplatek

• u posuvných systémů BALDUR 1 je ve spodní části skla 17 mm vysoký hliníkový nebo černý 
profil  

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v reverzním křídle ve stříbrné 

barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty 
v její ceně

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v bezdrážkovém křídle na klíč, 
patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve stříbrné barvě; volitelně černý magnetický 
zámek za příplatek

PROSKLENÍ
• BALDUR 1, 3, tvrzené sklo mléčné sklo 8 mm nebo za příplatek lepené a tvrzené sklo VSG/ESG 

441 bezpečnostní sklo mléčné nebo černé oboustranně hladké

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) speciální povrch AntiFinger NOVINKA  snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů 
3) model BALDUR 3 je nedostupný v posuvných systémech a ve dvoukřídlých dveřích
4) pouze verze soft pro dveřní křídlo BALDUR 1 polodrážkové a bezdrážkové v dekoru BÍLÁ ST CPL a dostup-

ná pouze s pevnou deskovou výplní za příplatek.
5) dostupný od 01.04.2022

PŘÍPLATKY
reverzní křídlo  NOVINKA

(není dostupné v CPL 0,2 a pro BALDUR 1 s okrajem SOFT) 2357 KC*/ 2852 KC**

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

ventilační podříznutí 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

sklo VSG/ESG 441 mléčné nebo černé sklo
BALDUR 1  ................................................................................................... 823 KC*/ 996 KC**
BALDUR 3  ................................................................................................ 1881 KC*/ 2276 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém dveřním křídle (barva: 
kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a černá)

113 KC*/ 137 KC**
cena za komplet na 1 závěs

černá povrchová úprava hran dveřního křídla  589 KC*/ 713 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u bezdrážkových a 
reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník   NOVINKA

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

DRUHY POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY HRAN

BALDUR 1

BALDUR 3

VENTILAČNÍ PODŘÍZNUTÍ

ČERNÁ HLADKÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

ČERNÁ PŘÍČNÁ POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

PREMIUM a ST CPL CPL 0,2
8112 KC*/ 9816 KC** 8693 KC*/ 10519 KC**

CPL 

PREMIUM 

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 2)

BÍLÁ CPL 0,2

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 2)

POPELAVÁ CPL 0,2

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 2)

ANTRACIT CPL 0,2

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 5)

BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 2)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ 3) (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT
4)

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

83



BA
LD

UR
 3,

 fó
lie

 BÍ
LÁ

 ST
 CP

L, 
zá

ru
be

ň Č
ER

NÁ
 ST

 CP
L, 

kli
ka

 CU
BE

BA
LD

UR
 1, 

fól
ie 

SV
ĚT

LE
 ŠE

DÁ
 ST

 CP
L, 

zá
ru

be
ň Č

ER
NÁ

 ST
 CP

L, 
kli

ka
 CU

BE

BALDUR 3, fólie CAPPUCCINO ST CPL, klika CUBE

BALDUR
KŘÍDLA VNITŘNÍCH DVEŘÍ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

84



BA
LD

UR
 1, 

fól
ie 

CA
PP

UC
CI

NO
 ST

 CP
L, 

kli
ka

 TO
PA

S I
NO

X

BA
LD

UR
 3,

 fó
lie

 PŘ
ÍR

OD
NÍ

 DU
B P

RE
MI

UM
 s k

lik
ou

 TO
PA

S I
NO

X

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,  */**  Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

BALDUR 1, fólie SVĚTLEŠEDÁ ST CPL, klika TOPAS INOX

PREMIUM a ST CPL CPL 0,2
8112 KC*/ 9816 KC** 8693 KC*/ 10519 KC**

85



UN
O P

RE
MI

UM
, fó

lie
 PŘ

ÍR
OD

NÍ
 PŘ

ÍČ
NÝ

 DU
B P

RE
MI

UM
, zá

ru
be

ň Č
ER

NÁ
 ST

 CP
L, 

kli
ka

 CU
BE

UNO PREMIUM
KŘÍDLA VNITŘNÍCH DVEŘÍ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

UNO PREMIUM, křídlo dekor PŘÍRODNÍ PŘÍČNÝ DUB PREMIUM, zárubeň dekor ČERNÁ ST CPL, klika CUBE černá matná

UN
O P

RE
MI

UM
, fó

lie
 PŘ

ÍR
OD

NÍ
 PŘ

ÍČ
NÝ

 DU
B P

RE
MI

UM
, k

lik
a C

UB
E

86



* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,  */**  Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

U
N

O
 P

RE
M

IU
M

 fó
lie

 B
ÍL

Á 
PR

EM
IU

M
, k

lik
a 

BE
LL

A 
če

rn
á 

m
at

ná
KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý dvěma deskami HDF.
• stabilizační výplň „voština“ 
• vyplnění kompaktní deskou za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• deska HDF s fólií PREMIUM
• hrana křídla vyrobená polodrážkovou technologií standard nebo jako bezdrážková
• hrana pokrytá hranovací páskou v barvě plochy křídla nebo volitelně v černé hladké

(v PŘÍRODNÍ PŘÍČNÝ DUB PREMIUM dekoru je černé lemování s příčnou strukturou)
• vložky (intarzie) barva: kartáčovaná ocel, černá , kartáčované zlato a DUB CPL, šířka 8 mm 

nebo 220 mm (intarzie LUX 315 ), zarovnané s plochou křídla, po obou stranách křídla, str. 
78 - 81.

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v reverzním křídle ve stříbrné 

barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty 
v její ceně

• zásuvkový zámek v polodrážkovém křídle a magnetický zámek vbezdrážkovém nebo 
reverzním křídle:  na klíč, patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve stříbrné barvě; 
volitelně černý magnetický zámek za příplatek

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100 110

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143) 

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

PREMIUM  
3285 KC*/ 3975 KC**

PŘÍPLATKY
reverzní křídlo  2357 KC*/ 2852 KC**

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 243 KC*/ 294 KC**

zavírač dveří v barvách: stříbrná, černá, bílá, bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

přídavný dolní trámek 
(možnost zkrácení podle vlastní potřeby max. o 8 cm) 243 KC*/ 294 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); povrchová úprava: kartá-
čovaný nikl, patina, bílá a černá 945 KC*/ 1143 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

ventilační podříznutí nebo ventilační mřížka 243 KC*/ 294 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „110“ 945 KC*/ 1143 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém dveřním křídle (barva: 
kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá)

113 KC*/ 137 KC**
cena za komplet na 1 závěs

průzor z nerezové oceli: leštěný „chrom“ nebo kartáčovaný „satén“ 
a černá mat; sklo mléčný decormat, čiré sklo, průměr okénka: 
vnitřní 235 mm vnější 350 mm)

4117 KC*/ 4982 KC**
6465 KC*/ 7823 KC**

(matná černá)

černá povrchová úprava hran dveřního křídla 589 KC*/ 713 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u bezdrážkových a 
reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 2) NOVINKA

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

intarzie LUX; verze k výběru str. 80-81
2141 KC*/ 2591 KC**

3207 KC*/ 3880 KC**
(intarzie LUX 315)

ŠEDÝ JAVOR 
PREMIUM

OŘECH PREMIUM DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA 
PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

PŘÍRODNÍ DUB 
PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 3)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ČERNÁ HLADKÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO KŘÍDLA
(za příplatek)

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT
STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

DRUHY POVRCHOVÉ ÚPRAVY HRAN

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch 
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) dostupný od 01.04.2022

NOVINKA

ČERNÁ PŘÍČNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO KŘÍDLA
(za příplatek)

87



ALTAMURA 2

ALTAMURA 6

ALTAMURA 1

ALTAMURA 5

ALTAMURA 4

střední panel

ALTAMURA 8

ALTAMURA 3

ALTAMURA 7

panel mřížky

panel dolní

ALTAMURA 5, fólie DUB ST CPL, klika LINEA

ALTAMURA
KŘÍDLA VNITŘNÍCH DVEŘÍ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

88



PŘÍPLATKY
reverzní křídlo   (nedostupné v CPL 0,2 a 0,7) 2357 KC*/ 2852 KC**

výplň plnou deskou (v ceně je zahrnut standardně používaný třetí 
závěs křídla) 1101 KC*/ 1332 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 243 KC*/ 294 KC**

zavírač dveří v barvách: stříbrná, černá, bílá, bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

přídavný dolní trámek 
(možnost zkrácení podle vlastní potřeby max. o 8 cm) 243 KC*/ 294 KC**

ventilační podříznutí nebo ventilační mřížka  243 KC*/ 294 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); povrchová úprava: kartá-
čovaný nikl, patina, bílé a černé 945 KC*/ 1143 KC**

plastové objímky 182 KC*/ 220 KC**

polodrážkové a bezdrážkové křídlo „100“ 
polodrážkové a bezdrážkové křídlo „110“  
(v ceně je zahrnut standardně používaný třetí závěs křídla) 

477 KC*/ 577 KC**
945 KC*/ 1143 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné sklo
ALTAMURA 2 . ........................................................................................... 2184 KC*/ 2643 KC**
ALTAMURA 3  ............................................................................................ 1534 KC*/ 1856 KC**
ALTAMURA 4  ................................................................................................ 589 KC*/ 713 KC**
ALTAMURA 5, 7 ............................................................................................. 711 KC*/ 860 KC**
ALTAMURA 6, 8  ........................................................................................... 355 KC*/ 430 KC**

vysouvací těsnění 3) 1057 KC*/ 1279 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém dveřním křídle (barva: 
kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá) 

113 KC*/ 137 KC**
cena za komplet na 1 závěs

v modelu ALTAMURA 1 je dostupné dveřní okénko z nerezové 
oceli: leštěný chrom nebo kartáčovaný satén a černá matová; 
sklo mléčný dekormat, čiré sklo, průměr okénka: vnitřní 235 mm 
vnější 350 mm)

4117 KC*/ 4982 KC**
6465 KC*/ 7823 KC**

(černá matová)

panel z nerezové oceli (oboustranně montovaný - pouze u polodrážkových křídel STANDARD) 
výška. 300 mm
– dolní Altamura 1, 3, 4, 6, 8 ........................................................................2704 KC*/ 3272 KC**
– středový Altamura 1, 4 .............................................................................2704 KC*/ 3272 KC**
– dolní s ventilací Altamura 1, 3, 4, 6, 8 ........................................................2938 KC*/ 3555 KC**

černá povrchová úprava hran dveřního křídla  589 KC*/ 713 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u bezdrážkových a 
reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 3)  NOVINKA

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

v modelu ALTAMURA 1 intarzie LUX; verze k výběru str. 80-81
2141 KC*/ 2591 KC**

3207 KC*/ 3880 KC**
(intarzie LUX 315)

KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• rám z desky MDF pokrytý dvěma deskami HDF s fóliemi GREKO a FINISH
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý dvěma deskami HDF 

s fólií CPL a PREMIUM
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• deska HDF s fólií
• hrana křídla je provedena technologií SOFT (FINISH a GREKO) nebo STANDARD (FINISH, 

GREKO, PREMIUM a CPL)
• Lamináty CPL 0,2 a 0,7 jsou dostupné pouze u hrany STANDARD, která je pokryta hranovací 

páskou ABS pouze v barvě křídla nebo za příplatek standardní černou páskou
• reverzní křídlo je k dispozici pouze s hranou STANDARD a ve fólii GREKO, PREMIUM a ST CPL
• hrana křídla (povrchová úprava standard nebo bezdrážková hrana) je pokrytá hranovací 

páskou v barvě plochy křídla nebo volitelně v černé hladké
(v barvě PŘÍRODNÍ PŘÍČNÝ DUB PREMIUM jsou hrany černé s příčnou strukturou)

• pro křídla ALTAMURA 1 jsou za příplatek dostupné dvoustranné vložky (intarzie) zobrazené 
na str. 78-81

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v reverzním křídle ve stříbrné 

barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty 
v její ceně

• zámek zásuvkový v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v bezdrážkovém nebo 
reverzním křídle:na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve stříbrné barvě; 
volitelně černý magnetický zámek za příplatek

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené sklo decormat - mléčné, čiré nebo za příplatek VSG 221 mléčné 

bezpečnostní sklo oboustranně hladké
• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní stranu (REVERS)

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100 110

RÁM SKLA

22

22

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,  */**  Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

FINISH a GREKO PREMIUM a ST CPL CPL 0,2 CPL 0,7

1 2227 KC*/ 2695 KC** 3285 KC*/ 3975 KC** 4108 KC*/ 4971 KC** 5165 KC*/ 6250 KC**

2 3995 KC*/ 4834 KC** 5053 KC*/ 6114 KC** 5763 KC*/ 6973 KC** 6821 KC*/ 8253 KC**

3, 5, 7 3631 KC*/ 4394 KC** 4689 KC*/ 5674 KC** 5399 KC*/ 6533 KC** 6457 KC*/ 7813 KC**

4, 6, 8 3293 KC*/ 3985 KC** 4351 KC*/ 5265 KC** 5053 KC*/ 6114 KC** 6110 KC*/ 7393 KC**

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) dostupné pouze ve verzi STANDARD 
3) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
4) speciální povrch AntiFinger  NOVINKA   omezuje znečištění a stopy po otiscích prstů
5) dostupný od 01.04.2022

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

DRUHY POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
HRAN

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT

SNĚHOBÍLÁ GREKO  1) 2)

OŘECH GREKO SANREMO GREKO DUB STŘEDNÍ GREKO

DUB GREKO

SONOMA GREKO

GREKO 

FINISH 

ZLATÝ DUB GREKO BÍLÁ BOROVICE GREKO

JILM GREKO

DUB ŠEDÝ GREKO BÍLÁ GREKO1) 2)

CPL 

PREMIUM 

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 4)

BÍLÁ CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 4)

POPELAVÁ CPL 0,2 a 0,7

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 4)

ANTRACIT CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 4)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2 a 0,7

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 5)

NOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

ČERNÁ HLADKÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

ČERNÁ PŘÍČNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

89



ANSEDONIA 2

ANSEDONIA 8

ANSEDONIA 1

ANSEDONIA 7

ANSEDONIA 4 ANSEDONIA 6

ANSEDONIA 10 ANSEDONIA 12

ANSEDONIA 3 ANSEDONIA 5

ANSEDONIA 9 ANSEDONIA 11

ANSEDONIA 4, dekor ŠEVÝ DUB ST CPL, klika TOPAS INOX

ANSEDONIA
KŘÍDLA VNITŘNÍCH DVEŘÍ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

90



PŘÍPLATKY
reverzní křídlo  
(nedostupné v CPL 0,2 a 0,7) 2357 KC*/ 2852 KC**

výplň plnou deskou (v ceně je zahrnut standardně používaný třetí 
závěs křídla) 1101 KC*/ 1332 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 243 KC*/ 294 KC**

zavírač dveří v barvách: stříbrná, černá, bílá, bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

přídavný dolní trámek 
(možnost zkrácení podle vlastní potřeby max. o 8 cm) 243 KC*/ 294 KC**

ventilační podříznutí nebo ventilační mřížka  243 KC*/ 294 KC**

plastové objímky 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); povrchová úprava: kartá-
čovaný nikl, patina, bílé a černé 945 KC*/ 1143 KC**

křídlo polodrážkové a bezdrážkové „100” (v ceně je zahrnut 
standardně používaný třetí závěs křídla) 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné, oboustranně hladké 
cena za 1 kus tabule 243 KC*/ 294 KC**

vysouvací těsnění 3) 1057 KC*/ 1279 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém dveřním křídle (barva: 
kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá) 

113 KC*/ 137 KC**
cena za komplet na 1 závěs

černá povrchová úprava hran dveřního křídla  589 KC*/ 713 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u bezdrážkových a 
reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 3)  NOVINKA

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• rám z desky MDF pokrytý dvěma deskami HDF s fóliemi GREKO a FINISH
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý dvěma deskami HDF 

s fólií CPL a PREMIUM
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• deska HDF s fólií
• hrana křídla vyrobená technologií SOFT nebo STANDARD. 
• Lamináty CPL 0,2 a 0,7 jsou dostupné pouze u hrany STANDARD, která je pokryta hranovací 

páskou ABS pouze v barvě křídla nebo za příplatek standardní černou páskou
• reverzní křídlo je k dispozici pouze s hranou STANDARD a ve fólii GREKO, PREMIUM a ST CPL
• hrana křídla (povrchová úprava standard nebo bezdrážková hrana) je pokrytá hranovací 

páskou v barvě plochy křídla nebo volitelně v černé hladké
(v barvě PŘÍRODNÍ PŘÍČNÝ DUB PREMIUM jsou hrany černé s příčnou strukturou)

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v reverzním křídle ve stříbrné 

barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty 
v její ceně

• zámek zásuvkový v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v bezdrážkovém nebo 
reverzním křídle: na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve stříbrné barvě; 
volitelně černý magnetický zámek za příplatek

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené sklo decormat - mléčné, čiré nebo za příplatek VSG 221 mléčné 

bezpečnostní sklo oboustranně hladké
• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní stranu (REVERS)

FINISH a 
GREKO

PREMIUM a 
ST CPL CPL 0,2 CPL 0,7

3397 KC*/ 
4110 KC**

4460 KC*/ 
5397 KC**

6101 KC*/ 
7382 KC**

7627 KC*/ 
9229 KC**

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,  */**  Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) dostupné pouze ve verzi STANDARD 
3) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
4) speciální povrch AntiFinger  NOVINKA   omezuje znečištění a stopy po otiscích prstů
5) dostupný od 01.04.2022 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT

SNĚHOBÍLÁ GREKO  1) 2)

OŘECH GREKO SANREMO GREKO DUB STŘEDNÍ GREKO

DUB GREKO

SONOMA GREKO

GREKO 

FINISH 

ZLATÝ DUB GREKO BÍLÁ BOROVICE GREKO

JILM GREKO

DUB ŠEDÝ GREKO BÍLÁ GREKO1) 2)

CPL 

PREMIUM 

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 4)

BÍLÁ CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 4)

POPELAVÁ CPL 0,2 a 0,7

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 4)

ANTRACIT CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 4)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2 a 0,7

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

RÁM SKLA

22

22

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

DRUHY POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
HRAN

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 5)

NOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

ČERNÁ HLADKÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

ČERNÁ PŘÍČNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

91



LORIENT 2

LORIENT 8

LORIENT 1

LORIENT 7

LORIENT 4 LORIENT 6

LORIENT 10 LORIENT 12

LORIENT 3 LORIENT 5

LORIENT 9 LORIENT 11

LORIENT 1,  fólie ŠEDÝ JAVOR PREMIUM, klika TOPAS INOX

LORIENT
KŘÍDLA VNITŘNÍCH DVEŘÍ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

92



KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• rám z desky MDF pokrytý dvěma deskami HDF s fóliemi GREKO a FINISH
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý dvěma deskami HDF 

s fólií CPL a PREMIUM
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• deska HDF s fólií
• hrana křídla vyrobená technologií SOFT nebo STANDARD. 
• reverzní křídlo je k dispozici pouze s hranou STANDARD a ve fólii GREKO, PREMIUM a ST CPL
• hrana křídla (povrchová úprava standard nebo bezdrážková hrana) je pokrytá hranovací 

páskou v barvě plochy křídla nebo volitelně v černé hladké
(v barvě PŘÍRODNÍ PŘÍČNÝ DUB PREMIUM jsou hrany černé s příčnou strukturou)

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v reverzním křídle ve stříbrné 

barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty 
v její ceně

• zámek zásuvkový v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v bezdrážkovém nebo 
reverzním křídle: na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve stříbrné barvě; 
volitelně černý magnetický zámek za příplatek

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené sklo decormat - mléčné, čiré nebo za příplatek VSG 221 mléčné 

bezpečnostní sklo oboustranně hladké
• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY
reverzní křídlo  2357 KC*/ 2852 KC**

výplň plnou deskou (v ceně je zahrnut standardně používaný třetí 
závěs křídla) 1101 KC*/ 1332 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 243 KC*/ 294 KC**

zavírač dveří v barvách: stříbrná, černá, bílá, bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

přídavný dolní trámek 
(možnost zkrácení podle vlastní potřeby max. o 8 cm) 243 KC*/ 294 KC**

ventilační podříznutí nebo ventilační mřížka  243 KC*/ 294 KC**

plastové objímky 182 KC*/ 220 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); povrchová úprava: kartá-
čovaný nikl, patina, bílé a černé 945 KC*/ 1143 KC**

křídlo polodrážkové a bezdrážkové „100” (v ceně je zahrnut 
standardně používaný třetí závěs křídla) 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné, oboustranně hladké
LORIENT 1, 4, 7, 10 ......................................................................................... 711 KC*/ 860 KC**
LORIENT 2, 5, 8, 11........................................................................................ 355 KC*/ 430 KC**

vysouvací těsnění 3) 1057 KC*/ 1279 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém dveřním křídle (barva: 
kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá) 

113 KC*/ 137 KC**
cena za komplet na 1 závěs

černá povrchová úprava hran dveřního křídla 589 KC*/ 713 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u bezdrážkových a 
reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 3)  NOVINKA

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**FINISH a GREKO PREMIUM a ST CPL
3519 KC*/ 4258 KC** 4576 KC*/ 5537 KC**

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,  */**  Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) dostupné pouze ve verzi STANDARD
3) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
4) speciální povrch AntiFinger  NOVINKA   omezuje znečištění a stopy po otiscích prstů 
5) dostupný od 01.04.2022

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

RÁM SKLA

22

22

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

DRUHY POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
HRAN

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT

SNĚHOBÍLÁ GREKO  1) 2)

OŘECH GREKO SANREMO GREKO DUB STŘEDNÍ GREKO

DUB GREKO

SONOMA GREKO

GREKO 

FINISH 

ZLATÝ DUB GREKO BÍLÁ BOROVICE GREKO

JILM GREKO

DUB ŠEDÝ GREKO BÍLÁ GREKO1) 2)

CPL 

PREMIUM 

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 4)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 4)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 4)

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 4)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL
NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 5)

NOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

ČERNÁ HLADKÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

ČERNÁ PŘÍČNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

93



MENTON 2

MENTON 8

MENTON 1

MENTON 7

MENTON 4 MENTON 6

MENTON 10 MENTON 12

MENTON 3 MENTON 5

MENTON 9 MENTON 11

MENTON 1, fólie ŠEDÝ DUB GREKO, klika TOPAZ černá matná

MENTON
KŘÍDLA VNITŘNÍCH DVEŘÍ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

94



KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• rám z desky MDF pokrytý dvěma deskami HDF s fóliemi GREKO a FINISH
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý dvěma deskami HDF 

s fólií CPL a PREMIUM
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• hrana křídla vyrobená technologií SOFT nebo STANDARD. 
• Lamináty CPL 0,2 a 0,7 jsou dostupné pouze u hrany STANDARD, která je pokryta hranovací 

páskou ABS pouze v barvě křídla nebo za příplatek standardní černou páskou
• reverzní křídlo je k dispozici pouze s hranou STANDARD a ve fólii GREKO, PREMIUM a ST CPL
• hrana křídla (povrchová úprava standard nebo bezdrážková hrana) je pokrytá hranovací 

páskou v barvě plochy křídla nebo volitelně v černé hladké
(v barvě PŘÍRODNÍ PŘÍČNÝ DUB PREMIUM jsou hrany černé s příčnou strukturou)

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v reverzním křídle ve stříbrné 

barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty 
v její ceně

• zámek zásuvkový v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v bezdrážkovém nebo 
reverzním křídle: na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve stříbrné barvě; 
volitelně černý magnetický zámek za příplatek

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené sklo decormat - mléčné, čiré nebo za příplatek VSG 221 mléčné 

bezpečnostní sklo oboustranně hladké
• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY
reverzní křídlo  
(nedostupné v CPL 0,2 a 0,7) 2357 KC*/ 2852 KC**

výplň plnou deskou (v ceně je zahrnut standardně používaný třetí 
závěs křídla) 1101 KC*/ 1332 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 243 KC*/ 294 KC**

zavírač dveří v barvách: stříbrná, černá, bílá, bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

přídavný dolní trámek 
(možnost zkrácení podle vlastní potřeby max. o 8 cm) 243 KC*/ 294 KC**

ventilační podříznutí nebo ventilační mřížka  243 KC*/ 294 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); povrchová úprava: kartáčo-
vaný nikl, patina, bílé a černé 945 KC*/ 1143 KC**

plastové objímky 182 KC*/ 220 KC**

křídlo polodrážkové a bezdrážkové „100” (v ceně je zahrnut stan-
dardně používaný třetí závěs křídla) 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné sklo
MENTON 1, 2, 3 cena za 1 ks skla . ....................................................................477 KC*/ 577 KC**
MENTON 5, 6, 7 cena za 1 ks skla . ...................................................................243 KC*/ 294 KC**
MENTON 9, 10, 11 cena za 1 ks skla . ............................................................... 182 KC*/ 220 KC**

vysouvací těsnění 3) 1057 KC*/ 1279 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém dveřním křídle (barva: 
kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a černá) 

113 KC*/ 137 KC**
cena za komplet na 1 závěs

černá povrchová úprava hran dveřního křídla  589 KC*/ 713 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u bezdrážkových a 
reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 3)  NOVINKA

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,  */**  Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

FINISH a 
GREKO

PREMIUM a 
ST CPL CPL 0,2 CPL 0,7

3753 KC*/ 
4541 KC**

4810 KC*/ 
5820 KC**

6457 KC*/ 
7813 KC**

7982 KC*/ 
9658 KC**

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) dostupné pouze ve verzi STANDARD 
3) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
4) speciální povrch AntiFinger  NOVINKA   omezuje znečištění a stopy po otiscích prstů
5) dostupný od 01.04.2022

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

RÁM SKLA

22

22

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

DRUHY POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
HRAN

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT

SNĚHOBÍLÁ GREKO  1) 2)

OŘECH GREKO SANREMO GREKO DUB STŘEDNÍ GREKO

DUB GREKO

SONOMA GREKO

GREKO 

FINISH 

ZLATÝ DUB GREKO BÍLÁ BOROVICE GREKO

JILM GREKO

DUB ŠEDÝ GREKO BÍLÁ GREKO1) 2)

CPL 

PREMIUM 

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 4)

BÍLÁ CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 4)

POPELAVÁ CPL 0,2 a 0,7

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 4)

ANTRACIT CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 4)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2 a 0,7

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 5)

NOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

ČERNÁ HLADKÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

ČERNÁ PŘÍČNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

95



SORANO 2

SORANO 8

SORANO 1

SORANO 7

SORANO 4 SORANO 6

SORANO 10 SORANO 12

SORANO 3 SORANO 5

SORANO 9 SORANO 11

SORANO 1, fólie WENGE ST CPL, klika TOPAS INOX

SORANO
KŘÍDLA VNITŘNÍCH DVEŘÍ S POLODRÁŽKOU, BEZDRÁŽKOVÁ A REVERZNÍ

96



KONSTRUKCE
• polodrážkové, reverzní nebo bezdrážkové křídlo
• rám z desky MDF pokrytý dvěma deskami HDF s fóliemi GREKO a FINISH
• vnitřní dřevěný rám (boční, horní a spodní tvoří deska MDF), je pokrytý dvěma deskami HDF 

s folií CPL a PREMIUM
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek
• volitelně, za příplatek, horní panely pro rozšíření zárubní - str. 134  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• hrana křídla vyrobená technologií SOFT nebo STANDARD. 
• Lamináty CPL 0,2 a 0,7 jsou dostupné pouze u hrany STANDARD, která je pokryta hranovací 

páskou ABS pouze v barvě křídla nebo za příplatek standardní černou páskou
• reverzní křídlo je k dispozici pouze s hranou STANDARD a ve fólii GREKO, PREMIUM a ST CPL
• hrana křídla (povrchová úprava standard nebo bezdrážková hrana) je pokrytá hranovací 

páskou v barvě plochy křídla nebo volitelně v černé hladké
(v barvě PŘÍRODNÍ PŘÍČNÝ DUB PREMIUM jsou hrany černé s příčnou strukturou)

KOVÁNÍ
• tři čepové závěsy zašroubované do polodrážkového křídla
• tři závěsy skryté v bezdrážkovém dveřním křídle a dva závěsy v reverzním křídle ve stříbrné 

barvě (volitelně za příplatek v černé barvě); závěsy jsou dodávány se zárubní a jsou zahrnuty 
v její ceně

• zámek zásuvkový v polodrážkovém křídle a magnetický zámek v bezdrážkovém nebo 
reverzním křídle: na klíč, na patentní vložku, ekonomický nebo s blokádou ve stříbrné barvě; 
volitelně černý magnetický zámek za příplatek

PROSKLENÍ
• standardně tvrzené sklo decormat - mléčné, čiré nebo za příplatek VSG 221 mléčné 

bezpečnostní sklo oboustranně hladké
• možná je změna zasklení z přední strany (AWERS standardní) na zadní stranu (REVERS)

PŘÍPLATKY
reverzní křídlo  
(nedostupné v CPL 0,2 a 0,7) 2357 KC*/ 2852 KC**

výplň plnou deskou (v ceně je zahrnut standardně používaný třetí 
závěs křídla) 1101 KC*/ 1332 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 243 KC*/ 294 KC**

zavírač dveří v barvách: stříbrná, černá, bílá, bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

přídavný dolní trámek 
(možnost zkrácení podle vlastní potřeby max. o 8 cm) 243 KC*/ 294 KC**

ventilační podříznutí nebo ventilační mřížka  243 KC*/ 294 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); povrchová úprava: kartáčo-
vaný nikl, patina, bílé a černé 945 KC*/ 1143 KC**

plastové objímky 182 KC*/ 220 KC**

křídlo polodrážkové a bezdrážkové „100” (v ceně je zahrnut stan-
dardně používaný třetí závěs křídla) 477 KC*/ 577 KC**

lepené sklo VSG 221 mléčné sklo
SORANO 1, 2 cena za 1 ks skla ........................................................................243 KC*/ 294 KC**
SORANO 4, 5, 6, 7 cena za 1 ks skla  ............................................................... 537 KC*/ 650 KC**
SORANO 9, 10, 11 cena za 1 ks skla  ................................................................ 355 KC*/ 430 KC**

vysouvací těsnění 3) 1057 KC*/ 1279 KC**

kovové kryty pro závěsy v polodrážkovém dveřním křídle (barva: 
kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a černá) 

113 KC*/ 137 KC**
cena za komplet na 1 závěs

černá povrchová úprava hran dveřního křídla  589 KC*/ 713 KC**

změna na magnetický zámek v černé barvě u bezdrážkových a 
reverzních křídel 243 KC*/ 294 KC**

magnetický nárazník 3)  NOVINKA

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO,  */**  Cena se týká křídla a nezahrnuje kliky a zárubeň

FINISH a 
GREKO

PREMIUM a 
ST CPL CPL 0,2 CPL 0,7

4212 KC*/ 
5097 KC**

5269 KC*/ 
6375 KC**

6916 KC*/ 
8368 KC**

8441 KC*/ 
10214 KC**

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) dostupné pouze ve verzi STANDARD 
3) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
4) speciální povrch AntiFinger  NOVINKA   omezuje znečištění a stopy po otiscích prstů
5) dostupný od 01.04.2022

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

RÁM SKLA

22

22

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

DRUHY POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
HRAN

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT

SNĚHOBÍLÁ GREKO  1) 2)

OŘECH GREKO SANREMO GREKO DUB STŘEDNÍ GREKO

DUB GREKO

SONOMA GREKO

GREKO 

FINISH 

ZLATÝ DUB GREKO BÍLÁ BOROVICE GREKO

JILM GREKO

DUB ŠEDÝ GREKO BÍLÁ GREKO1) 2)

CPL 

PREMIUM 

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 4)

BÍLÁ CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 4)

POPELAVÁ CPL 0,2 a 0,7

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 4)

ANTRACIT CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ ST CPL 1) 4)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2 a 0,7

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 5)

NOVINKA

BÍLÁ PREMIUM 1)

ČERNÁ HLADKÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

ČERNÁ PŘÍČNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

97



FORTECA RC3, fólie JASAN GRAFIT PREMIUM

FORTECA RC2 a RC3
DVEŘE ZAJIŠTĚNÉ PROTI VLOUPÁNÍ POLODRÁŽKOVÉ VE TŘÍDĚ RC2 A RC3 OTVÍRANÉ DOVNITŘ I VEN

98



53

20
20

31

5

18

29 49

78

1

53

20
20

31

5

18

29 49

78

1

4 DVOUČEPOVÉ ZÁVĚSY ∅16 
S NASTAVOVÁNÍM 3D

ČTYŘI ZÁMKOVÉ PLECHY 
s NASTAVOVÁNÍM

KŘÍDLO 46 mm zpevněné 
ocelovým plechem

LIŠTOVÝ ZÁMEK

FORTECA RC2 FORTECA RC 3 KUKÁTKO

PRÁH Z TVRDÉHO DŘEVA (bezbarvý lak)

PRÁH Z TVRDÉHO DŘEVA

PRÁH Z NEREZOVÉHO PLECHU

4 ZAJIŠŤOVACÍ ČEPY PROTI VYSAZENÍ DVEŘÍ

PEVNÁ ZÁRUBEŇ dřevěná v bezpečnostní 
třídě RC 2 nebo zpevněná v RC 3

PRÁH NEREZOVÁ OCEL

ocelový 
plech

vyplnění 
kompaktní 
deskou

rám z lepeného 
dřeva

rám z lepeného 
dřeva

PRŮŘEZ KŘÍDLEM FORTECA

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

38dB

HORNÍ A DOLNÍ ZÁMEK S 
OCHRANOU PROTI VLOUPÁNÍ

2 HÁKOVÉ ZÁSTRČKY

99



FO
RT

EC
A 

RC
2 

a 
RC

3 
v 

fó
lii

 D
U

B 
ST

 C
PL

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

RC 2 – důležitá informace: 
Aby byla zachována třída odolnosti proti vloupání RC 2 podle PN-EN 1627:2012, 
měla by použitá kování splňovat následující požadavky:
• u dveřních klik a rozet nejméně třída 2 podle PN-EN 1906:2012,
• u cylindrických vložek nejméně třída 4 a 1 podle PN EN 1303:2015

FORTECA RC 2 
PAKET GOLD PAKET SILVER KŘÍDLO

POVRCHOVÉ FÓLIE GREKO/FINISH
17039 KC*/ 
20617 KC**

15271 KC*/ 
18478 KC**

10573 KC*/ 
12793 KC**

PREMIUM / ST CPL
18209 KC*/ 22033
KC**

16449 KC*/ 
19903 KC**

11163 KC*/ 
13507 KC**

CPL 0,2
19266 KC*/ 
23312 KC**

17507 KC*/ 
21183 KC**

12220 KC*/ 
14786 KC**

CPL 0,7
20323 KC*/ 
24591 KC**

18564 KC*/ 
22462 KC**

13277 KC*/ 
16065 KC**

FORTECA RC 3
PAKET GOLD PAKET SILVER KŘÍDLO

POVRCHOVÉ FÓLIE GREKO/FINISH
19387 KC*/ 

23458 KC**

17039 KC*/ 
20617 KC**

10573 KC*/ 
12793 KC**

PREMIUM / CPL (celoplošný laminát)
20557 KC*/ 
24874 KC**

18209 KC*/ 
22033 KC**

11163 KC*/ 
13507 KC**

CPL 0,2
21615 KC*/ 
26154 KC**

19266 KC*/ 
23312 KC**

12220 KC*/ 
14786 KC**

CPL 0,7
22672 KC*/ 
27433 KC**

20323 KC*/ 
24591 KC**

13277 KC*/ 
16065 KC**

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

38dB

RC 3 – důležitá informace: 
Aby byla zachována třída odolnosti proti vloupání RC3 podle PN-EN 1627:2012, 
musí použitá kování splňovat následující požadavky:
• u dveřních klik a rozet nejméně třída 3 podle PN-EN 1906:2012,
• u cylindrických vložek nejméně třída 4 a 1 podle PN EN 1303:2015

FORTECA RC2 a RC3
DVEŘE ZAJIŠTĚNÉ PROTI VLOUPÁNÍ POLODRÁŽKOVÉ VE TŘÍDĚ RC2 A RC3 OTVÍRANÉ DOVNITŘ I VEN

FORTECA RC2, fólie PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM, klika proti vloupání RC2 černá matná

100



VŠEOBECNÉ INFORMACE
• Dveře zabezpečené proti vloupání FORTECA otvírané dovnitř nebo ven 

mají akustickou izolaci na úrovni Rw = 38 dB, třídu zabezpečení proti 
vloupání RC 2 nebo RC 3 podle  PN EN 1627:2012 a 5 třídy mechanické 
pevnosti.

• Dveře dostupné v balíčcích GOLD a SILVER s případným obestavěním a 
s ocelovou zárubní.

• Tyto dveře používáme jako vnitřní vstupní dveře

KONSTRUKCE
• dřevěný rám obložený lepenými deskami HDF
• výplň speciální plnou deskou
• zpevnění celého křídla ocelovou deskou  
• tloušťka křídla dveří 46 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• hrana křídla je provedena technologii STANDARD (v laminátech CPL 

0,2 a 0,7 a je olepená hranovací páskou ABS pouze v barvě křídla nebo 
za příplatek standardní černou hranovací páskou)

• vložky (intarzie) barva: kartáčovaná ocel, černá, kartáčované zlato a 
DUB CPL, šířka 8 mm nebo 220 mm, zarovnané s plochou křídla po 
jeho obou stranách, str 78-81

• hrana je polepená hranovací páskou ve stejné barvě jako je na ploše 
křídla nebo volitelně v černé hladké (v dekoru PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ, 
černé hranovací pásky s příčnou strukturou)

• deska HDF s fólií FINISH, GREKO, PREMIUM nebo CPL 
• boční a horní panely jsou přilepené ke zdi (pouze se zárubní s 

obložením zdi a s úhelníkem 8 cm) - str. 134  

KOVÁNÍ
• čtyři dvoučepové stříbrné závěsy ∅16 a s nastavováním 3D (2D s 

ocelovou zárubní)
• čtyřbodový lištový hákový zámek zabezpečující proti vloupání 

standardně se dvěma vložkami 
• čtyři zajišťovací čepy proti vysazení dveří na straně závěsů
• možnost použití ramenového zavírače dveří
• vzdálenost mezi osou kliky a osou vložky dolního zámku činí 92 mm

PEVNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ
• pevná dřevěná zárubeň obložená deskami MDF. U modelu FROTECA 

RC3 je zárubeň uvnitř na straně zámkových plechů vyztužena ocelovým 
úhelníkem.

• možnost obložení v rozsahu 90-450 mm po 40 mm
• nastavitelný hlavní zámek v zárubni , dva nastavitelné hákové zámky a 

přídavný zámek

PAKET GOLD
• Dveře FORTECA v PAKETU GOLD jsou kompletně smontovány s 

ocelovým nebo dřevěným prahem, s lištovým zámkem a mají otvory 
pro montáž kliky proti vloupání a pro horní rozetu. Jsou vybaveny 
kukátkem (vyvrtání otvoru je na zákazníkovi) a certifikovanými klikami a 
vložkami zabezpečenými proto vloupání.

PAKET SILVER
• Dveře FORTECA v PAKETU SILVER jsou kompletně smontovány 

s ocelovým nebo dřevěným prahem  a s lištovým zámkem. 
Doporučujeme objednat si kukátko a certifikované kování z nabídky 
ERKADO nebo podle vlastní volby u externí společnosti s úvahou 
důležitých informací týkající se zachování vlastností zabraňujících 
vloupání (str. 100).

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

PŘÍPLATEK

dveře  „100” 711 KC*/ 860 KC**

černá povrchová úprava hran dveřního 
křídla 589 KC*/ 713 KC**

klika s odstupem 92 mm od horní rozety ke 
dveřím RC 2 barva stříbrná F9 nebo černá 
(třída 2 podle normyPN-EN 1906:2012)

1768 KC*/ 2139 KC**

klika s odstupem 92 mm od horní rozety ke 
dveřím RC3 barva stříbrná F9 nebo černá 
(třída 3 podle normyPN-EN 1906:2012)

2938 KC*/ 3555 KC**

sestava dvou stříbrných vložek (jedna s koulí) 
v systému jednoho klíče ke dveřím RC2 a RC3 
(třídy 4 a 1 podle normyPN-EN 1303:2015)

stříbro: 1179 KC*/ 1427 KC**

černá: 1733 KC*/ 2097 KC**

kukátko (nikl nebo černé) 156 KC*/ 189 KC**

kovové kryty pro závěsy: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá; cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

zkrácení křídla s dřevěnou zárubní max. 
8 cm a s ocelovou max. 6 cm po 1 cm 1179 KC*/ 1427 KC**

intarzie LUX; verze k výběru str. 80-81
2141 KC*/ 2591 KC**

3207 KC*/ 3880 KC**

(intarzie LUX 315)

zavírač dveří v barvách: stříbrná, černá, bílá, 
bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

magnetický nárazník 
(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů
3) dostupný od 01.04.2022

• PAKET GOLD
křídlo s pevnou dřevěnou zárubní, prahem z nerezové oceli a s kováním 

• PAKET SILVER
• křídlo s pevnou dřevěnou zárubní, prahem z nerezové oceli, bez kování 

GREKO

FINISH

PREMIUM

CPL

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

OŘECH GREKO SANREMO GREKO DUB STŘEDNÍ GREKO

DUB GREKO

SONOMA GREKO

ZLATÝ DUB GREKO BÍLÁ BOROVICE GREKO

JILM GREKO

DUB ŠEDÝ GREKO BÍLÁ GREKO 1)

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 2)

BÍLÁ CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 2)

POPELAVÁ CPL 0,2 a 0,7

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 2)

ANTRACIT CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 3)

BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 2)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2 a 0,7

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKADOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

80N 80 90E 100

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

101



* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

108

1860

90

44

20
68

20
88

20
35

20
24

B
A

E

C

D

10

A

B

C

F

D
E

AA

BB

E

B90
 - 

45
0

 c
o 

40
 m

m

90º

44

80

16

80

10

16

50
6010

16

50

ÚHELNÍK 
se sponou

108

1860

90

44

20
68

20
88

20
35

20
24

B
A

E

C

D

10

A

B

C

F

D
E

AA

BB

E

B90
 - 

45
0

 c
o 

40
 m

m

90º

44

80

16

80

10

16

50

6010

16

50

108

1860

90

44

20
68

20
88

20
35

20
24

B
A

E

C

D

10

A

B

C

F

D
E

AA

BB

E

B90
 - 

45
0

 c
o 

40
 m

m

90º

44

80

16

80

10

16

50

6010

16

50

SCHÉMA PEVNÉ ZÁRUBNĚ FORTECA RC3

A – montážní pěna B – zeď
C – práh z nerezového plechu nebo dřevěný
D – gumové těsnění  
E – přídavné vnitřní zpevnění zárubně ocelovým úhelní-

kem ze strany zámkových plechů
(pouze v zárubni ke křídlům Forteca RC3)

Šířka dveří A B C D E F

„80N” 804 778 764 852 892 759
„80“ 848 822 808 896 936 803

„90E“ 948 922 908 996 1036 903
„100“ 1048 1022 1008 1096 1136 1003

108

1860

90

44

20
68

20
88

20
35

20
24

B
A

E

C

D

10

A

B

C

F

D
E

AA

BB

E

B90
 - 

45
0

 c
o 

40
 m

m

90º

44

80

16

80

10

16

50

6010

16

50

108

1860

90

44

20
68

20
88

20
35

20
24

B
A

E

C

D

10

A

B

C

F

D
E

AA

BB

E

B90
 - 

45
0

 c
o 

40
 m

m

90º

44

80

16

80

10

16

50

6010

16

50

108

1860

90

44

20
68

20
88

20
35

20
24

B
A

E

C

D

10

A

B

C

F

D
E

AA

BB

E

B90
 - 

45
0

 c
o 

40
 m

m

90º

44

80

16

80

10

16

50

6010

16

50

108

1860

90

44

20
68

20
88

20
35

20
24

B
A

E

C

D

10

A

B

C

F

D
E

AA

BB

E

B90
 - 

45
0

 c
o 

40
 m

m

90º

44

80

16

80

10

16

50

6010

16

50

108

1860

90

44

20
68

20
88

20
35

20
24

B
A

E

C

D

10

A

B

C

F

D
E

AA

BB

E

B90
 - 

45
0

 c
o 

40
 m

m

90º

44

80

16

80

10

16

50

6010

16

50

PEVNÁ ZÁRUBEŇ

ÚHELNÍK 6 cm a 8 cm 
se sponami

OBLOŽENÍ ZDI po 40 cm
(neobsahuje úhelník se sponami, který je za příplatek)

ČTVRTVÁLCOVÁ 
UKONČOVACÍ LIŠTA
(cena str. 161)

MASKOVACÍ PÁS
(cena str. 161)

Rozsah: FINISH / GREKO PREMIUM a 
ST CPL CPL 0,2

90-130
130-170 3770 KC*/ 4562 KC** 3770 KC*/ 4562 KC** 4403 KC*/ 5328 KC**

170-210
210-250 5035 KC*/ 6092 KC** 5035 KC*/ 6092 KC** 5659 KC*/ 6847 KC**

250-290
290-330
330-370
370-410
410-450

6283 KC*/ 7602 KC** 6283 KC*/ 7602 KC** 6916 KC*/ 8368 KC**

Obložení stěny je k dispozici s vnitřním úhelníkem 6 cm nebo 8 cm a za 
příplatek s vnějším úhelníkem 6 cm nebo 8 cm se sponou s maskovacím 
pásem nebo čtvrtválcovou ukončovací lištou.

PŘÍPLATKY

spojení pod úhlem 90 stupňů 945 KC*/ 1143 KC**

Úhelník se sponami 60 mm nebo 80 mm  
(úhelník se třemi sponami umožňuje zvětšit 
rozsah nastavení o 20 mm).

1179 KC*/ 1427 KC**

(CPL 0,2 - 1768 KC*/ 2139
KC**)

zkrácení křídla s ocelovou zárubní do 8 cm po 
1 cm 1179 KC*/ 1427 KC**

boční a horní panely přilepené ke zdi (dostup-
né pouze u zárubně s obložením a s úhelníkem 
8 cm)  

příplatek str. 134

maskovací pás a čtvrtválcová ukončovací lišta příplatek str. 161

PEVNÁ ZÁRUBEŇ
FORTECA

„90E“ – investiční šířka

102



D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

3453

20
35

5,
5

20
2020

70
20

60

20
78

A
B

E
F

F

C

C

20
35

10

20
20 20

73

D

D

A
E

B

76 8 

1,5

13
40

35

3458

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

G

G

D

E

F

D

E

F

1612 95-125
8

1,5

13
45

55
,2

3453

20
35

5,
5

20
2020

70
20

60

20
78

A
B

E
F

F

C

C

20
35

10

20
20 20

73

D

D

A
E

B

76 8 

1,5

13
40

35

3458

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

G

G

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

3453

20
35

5,
5

20
2020

70
20

60

20
78

A
B

E
F

F

C

C

20
35

10

20
20 20

73

D

D

A
E

B

76 8 

1,5

13
40

35

3458

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

G

G

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

3453

20
35

5,
5

20
2020

70
20

60

20
78

A
B

E
F

F

C

C

20
35

10

20
20 20

73

D

D

A
E

B

76 8 

1,5

13
40

35

3458

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

G

G

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

3453

20
35

5,
5

20
2020

70
20

60

20
78

A
B

E
F

F

C

C

20
35

10

20
20 20

73

D

D

A
E

B

76 8 

1,5

13
40

35

3458

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

G

G

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

3453

20
35

5,
5

20
2020

70
20

60

20
78

A
B

E
F

F

C

C

20
35

10

20
20 20

73

D

D

A
E

B

76 8 

1,5

13
40

35

3458

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

G

G

OCELOVÁ NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ (OBEPÍNACÍ) 
svařovaná s nátěrem barvami RAL 9003, 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 
7022, 7047, 1001

OCELOVÁ VELKÁ ROHOVÁ ZÁRUBEŇ 
svařovaná s nátěrem barvami RAL 9003, 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 
7022, 7047, 1001

Šířka dveří A B C D E F G
„80N” 804 778 761 787 877 865 754,5
„80“ 848 822 805 831 921 910 798,5

„90ES“ 960 934 917 943 1033 1022 910
„100“ 1) 1048 1022 1005 1031 1121 1110 998,5

Šířka dveří A B C D E F G
„80N” 804 778 761 787 867 840 754,5
„80“ 848 822 805 831 911 885 798,5

„90ES“ 960 934 917 943 1023 997 910
„100“ 1) 1048 1022 1005 1031 1111 1085 998,5

NASTAVITELNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ FORTECA RC2
Rozsah nastavení 
min.-max (mm) CENA „80N“, „80“, „90ES“ CENA „100“

95-125 8086 KC*/ 9784 KC** 9291 KC*/ 11242 KC**

125-155 8641 KC*/ 10456 KC** 9837 KC*/ 11903 KC**

155-185 9429 KC*/ 11409 KC** 10643 KC*/ 12878 KC**

185-215 10227 KC*/ 12375 KC** 11423 KC*/ 13822 KC**

215-245 11024 KC*/ 13339 KC** 12229 KC*/ 14797 KC**

245-275 11830 KC*/ 14314 KC** 13026 KC*/ 15761 KC**

275-305 12896 KC*/ 15604 KC** 14109 KC*/ 17072 KC**

305-335 13988 KC*/ 16925 KC** 15184 KC*/ 18373 KC**

335-365 15037 KC*/ 18195 KC** 16233 KC*/ 19642 KC**

NASTAVITELNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ FORTECA RC3
Rozsah nastavení 
min.-max (mm) CENA „80N“, „80“, „90ES“ CENA „100“

95-125 8467 KC*/ 10245 KC** 9733 KC*/ 11777 KC**

125-155 9057 KC*/ 10959 KC** 10305 KC*/ 12469 KC**

155-185 9889 KC*/ 11966 KC** 11171 KC*/ 13517 KC**

185-215 10738 KC*/ 12993 KC** 11986 KC*/ 14503 KC**

215-245 11561 KC*/ 13989 KC** 12818 KC*/ 15510 KC**

245-275 12393 KC*/ 14996 KC** 13659 KC*/ 16527 KC**

275-305 13537 KC*/ 16380 KC** 14777 KC*/ 17880 KC**

305-335 14655 KC*/ 17733 KC** 15929 KC*/ 19274 KC**

335-365 15747 KC*/ 19054 KC** 17021 KC*/ 20595 KC**

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

2953

10

A
B
G

E
F

F

C

C

10

D

D

A
E

B
G

76 8 

1,5

13
40

35

2963

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

19
83

19
7220

19
20

12

20
30

19
83

19
72 20

25

OSAZENÍ ROHOVÉ ZÁRUBNĚ

PŘÍPLATKY

zárubeň rohová velká „100“ 1179 KC*/ 1427 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 355 KC*/ 430 KC**

práh nerezová ocel 945 KC*/ 1143 KC**

zkrácení křídla s ocelovou zárubní do 6 cm 
po 1 cm

1179 KC*/ 1427 KC**

provedení z pozinkovaného plechu +10 %

netypová barevnice RAL na ocelové zárubni 
(neobsahuje intenzivní, perlové a kovové 
odstíny)

+10 %

A – těsnění  B – zeď
C – podlaha  D – montážní kotva
E – hmoždinka  F – vyplnit

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH
1 za příplatek + 10 %

cena: RC2 6283 KC*/ 7602 KC**

RC3 7089 KC*/ 8578 KC**

RAL

RAL 9010RAL 9003 1) RAL 7022 1)RAL 9016 RAL 8003 RAL 8017 RAL 7047RAL 7016 RAL 1001

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ
FORTECA

„90ES“ – investiční šířka ocelové zárubně

103



HERSE SET LUX 104 s panely ve fólii OŘECH GREKO s klikou ESSEN 

HERSE SET 32dB
HERSE SET AKUSTIC 39 dB

VSTUPNÍ DVEŘE SE ZÁMKY ZABEZPEČENÝMI PROTI VLOUPÁNÍ NEBO SE ZÁMKEM LIŠTOVÝM

104



55

23

25

5

18

29 59

88

55

23

25

5

18

29 59

88

3 DVOUČEPOVÉ ZÁVĚSY ∅16 
S NASTAVOVÁNÍM 3D

KŘÍDLO 46 mm HERSE SET 39 dB 
zpevněné ocelovým C profilem

KŘÍDLO 46 mm HERSE SET AKUSTIC 
39 dB zpevněné ocelovým plechem

KUKÁTKO

PRÁH Z TVRDÉHO DŘEVA (bezbarvý lak)

PRÁH Z TVRDÉHO DŘEVA

PRÁH Z NEREZOVÉHO PLECHU

3 ZAJIŠŤOVACÍ ČEPY PROTI VYSAZENÍ DVEŘÍ

PEVNÁ DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ

PRÁH NEREZOVÁ OCEL

PRŮŘEZ KŘÍDLEM HERSE 32 dB

VYSOUVACÍ TĚSNĚNÍ s 
nastavením přítlaku

technologie soft 
nebo standard

přídavné těsnění 
v křídle

zpevnění ocelovým C profilemplná 
deska

dřevěný 
rám

KLIKA ESSEN

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

32dB 39dB

HORNÍ ZÁMEK S OCHRANOU 
PROTI VYSAZENÍ

DOLNÍ ZÁMEK S OCHRANOU 
PROTI VYSAZENÍ

HLAVNÍ ZÁVĚS S NASTAVENÍM 
V ZÁRUBNI

105



H
ER

SE
 S

ET
,fó

lie
 O

ŘE
CH

 G
RE

KO
, k

lik
a 

ES
SE

N

VŠEOBECNÉ INFORMACE
• Dveře HERSE SET jsou určeny pro veřejné a bytové stavby jako vnitřní 

vchodové dveře (netýká se šířky „80N“). 
• Křídlo HERSE MAX SET s pevnou a nastavitelnou zárubní a s každým 

dostupným prahem má akustickou izolaci na úrovni Rw = 32 dB 
nebo za příplatek Rw = 39 dB.

• Dveře HERSE SET w PAKETECH GOLD a SILVER jsou sestavené do 
celku se zamontovaným prahem a v paketu GOLD mají vyvrtané otvory 
pro montáž kliky a horní rozety.

KONSTRUKCE
• dřevěný rám a desky MDF obložené dvěma deskami HDF
• výplň speciální plnou deskou
• zpevnění masivním ocelovým U profilem
• tloušťka křídla dveří 46 mm
• přídavné těsnění v křídle

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• hrana křídla vyrobená technologií SOFT nebo STANDARD. 
• Lamináty CPL 0,2 a 0,7 jsou dostupné pouze u hrany STANDARD, 

která je pokryta hranovací páskou ABS pouze v barvě křídla nebo za 
příplatek standardní černou páskou

• vložky (intarzie) barva: kartáčovaná ocel, černá, kartáčované zlato a 
DUB CPL, šířka 8 mm nebo 220 mm, zarovnané s plochou křídla po 
jeho obou stranách, str 78-81

• hrana pokrytá hranovací páskou ve stejné barvě jako je na ploše křídla 
nebo volitelně v černé hladké (v dekoru PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ, černé 
hranovací pásky s příčnou strukturou)

• možnost zkrácení ve výrobě do 8 cm
• možnost objednání pouze s dolním zámkem
• boční a horní panely jsou nalepené na zeď (pouze u nastavitelné 

zárubně s úhelníkem 8 cm) - str. 134  

KOVÁNÍ
• tři dvoučepové stříbrné závěsy ∅16 s nastavováním 3D (2D s ocelovou 

zárubní)
• dva zámky se třemi zástrčkami proti vloupání ve třídě 2 s patentní 

vložkou (v ceně je volitelný výběr pouze spodního zámku)
• tři zajišťovací čepy proti vysazení dveří na straně závěsů
• možnost použití ramenového zavírače dveří
• vzdálenost mezi osou kliky a osou vložky dolního zámku činí 72 mm
• volitelně za příplatek je dostupný lištový zámek se zástrčkou na dvě 

vložky

PEVNÁ A NASTAVITELNÁ POLODRÁŽKOVÁ ZÁRUBEŇ
• elektromechanický zámek v zárubni je možné použít pouze pro spodní 

zámek a tento zámek vylučuje použití horního zámku v křídle.
• hlavní závěs s nastavením v zárubni
• šířka 80N  je dostupná pouze na pevné zárubni

1) sestava kování: klika ESSEN nikl satén, horní rozeta, vložky v systému jednoho klíče (horní s koulí), kukátko (bez navrtaného otvoru)

PAKET GOLD PAKET SILVER KŘÍDLO
POVRCHOVÉ FÓLIE GREKO/FINISH

10105 KC*/ 
12227 KC**

8693 KC*/ 
10519 KC**

5763 KC*/ 
6973 KC**

PREMIUM / ST CPL
11041 KC*/ 

13360 KC**

9637 KC*/ 
11661 KC**

6699 KC*/ 
8106 KC**

CPL 0,2
11865 KC*/ 
14357 KC**

10461 KC*/ 
12658 KC**

7523 KC*/ 
9103 KC**

CPL 0,7
12922 KC*/ 
15636 KC**

11518 KC*/ 
13937 KC**

8580 KC*/ 
10382 KC**

PAKET GOLD křídlo s pevnou dřevěnou zárubní, prahem z nerezové oceli a s kováním 1)

PAKET SILVER křídlo s pevnou dřevěnou zárubní, prahem z nerezové oceli, bez kování 1)

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

DRUHY POVRCHOVÉ ÚPRAVY HRAN

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

80N 80 90E 100

HERSE SET 32dB
HERSE SET AKUSTIC 39 dB

VSTUPNÍ DVEŘE SE ZÁMKY ZABEZPEČENÝMI PROTI VLOUPÁNÍ NEBO SE ZÁMKEM LIŠTOVÝM

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

32dB 39dB

106



1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
3) dostupné pouze ve verzi STANDARD
4) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů
5) dostupný od 01.04.2022

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

PŘÍPLATKY
kukátko 156 KC*/ 189 KC**

PRÁH Z TVRDÉHO DŘEVA (bezbarvý lak) s 
těsněním šířky 55 mm nebo práh z nerezové 
oceli s těsněním 

754 KC*/ 912 KC**

práh z tvrdého dřeva (bezbarvý lak) k nastavi-
telné zárubni viz tabulka str. 111

zavírač dveří v barvách: stříbrná, černá, bílá, 
bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 243 KC*/ 294 KC**

vysouvací těsnění 2) 1057 KC*/ 1279 KC**

zkrácení křídla s dřevěnou zárubní max. 8 cm 
a s ocelovou max. 6 cm po 1 cm nebo výrobek 
v normě CZ

1179 KC*/ 1427 KC**

černá povrchová úprava hran dveřního křídla 589 KC*/ 713 KC**

křídlo nebo paket „100“ 711 KC*/ 860 KC**

vložka 30/45 355 KC*/ 430 KC**

vložka s koulí 30G/45 nebo 30/45G 537 KC*/ 650 KC**

vložka 30/45 a vložka s koulí 30G/45 nebo 
30/45G v systému jednoho klíče 1005 KC*/ 1216 KC**

kovové kryty pro závěsy: kartáčovaný nikl, pati-
na, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a černá; 
cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

klika ESSEN (nikl satén,patina, černá) 711 KC*/ 860 KC**

horní rozeta ESSEN (nikl satén,patina, černá) 260 KC*/ 315 KC**

intarzie LUX; verze k výběru str. 80-81
2141 KC*/ 2591 KC**

3207 KC*/ 3880 KC**

(intarzie LUX 315)

příplatek za dveře HERSE SET AKUSTIC 39 dB 
(připočítaný k paketům nebo křídlům GOLD a 
SILVER)

4273 KC*/ 5170 KC**

úhelník se třemi sponami umožňuje zvětšit 
rozsah nastavení o 20 mm.

1179 KC*/ 1427 KC**

(CPL 0,2 - 1768 KC*/ 2139
KC**)

magnetický nárazník 2)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

lištový zámek se zástrčkou s vícebodovým 
zamykáním se dvěma zámky 2669 KC*/ 3229 KC**

NOVINKA

GREKO 

FINISH 

PREMIUM 

CPL 

HERSE SET, fólie DUB PREMIUM, klika ESSEN

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT

SNĚHOBÍLÁ GREKO  1) 3)

OŘECH GREKO SANREMO GREKO DUB STŘEDNÍ GREKO

DUB GREKO

SONOMA GREKO

ZLATÝ DUB GREKO BÍLÁ BOROVICE GREKO

JILM GREKO

DUB ŠEDÝ GREKO BÍLÁ GREKO1) 3)

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 4)

BÍLÁ CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 4)

POPELAVÁ CPL 0,2 a 0,7

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 4)

ANTRACIT CPL 0,2 a 0,7

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 4)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2 a 0,7

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 5)

NOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

107



PAKET GOLD PAKET SILVER KŘÍDLO
PREMIUM

12809 KC*/ 
15499 KC**

11397 KC*/ 
13790 KC**

8459 KC*/ 
10235 KC**

PAKET GOLD křídlo s pevnou dřevěnou zárubní, prahem z nerezové oceli a s kováním 1)

PAKET SILVER   křídlo s pevnou dřevěnou zárubní, prahem z nerezové oceli, bez kování 1)

H
ER

SE
 M

AX
 S

ET
 2

3 
ve

 fó
lii

 D
U

B 
PR

EM
IU

M
 s

 k
lik

ou
 E

SS
EN

1) sestava kování: klika ESSEN nikl satén, horní rozeta, vložky v systému jednoho klíče (horní s koulí), kukátko (bez navrtaného otvoru)
2) dostupný od 01.04.2022

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

80N 80 90E 100

VŠEOBECNÉ INFORMACE
• Dveře HERSE MAX SET jsou určeny pro veřejné a bytové stavby jako 

vnitřní vchodové dveře (netýká se šířky „80N“). 
• Křídlo HERSE MAX SET s pevnou a nastavitelnou zárubní a s každým 

dostupným prahem má akustickou izolaci na úrovni Rw = 32 dB 
nebo za příplatek Rw = 39 dB.

• Dveře HERSE MAX SET w PAKETECH GOLD a SILVER jsou sestavené do 
celku se zamontovaným prahem a v paketu GOLD mají vyvrtané otvory 
pro montáž kliky a horní rozety.

KONSTRUKCE
• dřevěný rám a desky MDF obložené dvěma deskami HDF
• výplň speciální plnou deskou
• zpevnění masivním ocelovým U profilem
• tloušťka křídla dveří 46 mm
• přídavné těsnění v křídle

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• hrana STANDARD olepená hranovací páskou v barvě křídla nebo 
• nebo volitelně v černé hladké (v dekoru PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 

PREMIUM s černou hranovací pásky s příčnou strukturou)
• frézovaná deska HDF s fólií PREMIUM
• možnost zkrácení ve výrobě do 8 cm
• boční a horní panely jsou nalepené na zeď (pouze u nastavitelné 

zárubně s úhelníkem 8 cm) - str. 134  

KOVÁNÍ
• tři dvoučepové stříbrné závěsy ∅16 a s nastavováním 3D
• dva zámky se třemi zástrčkami proti vloupání ve třídě 2 s patentní 

vložkou (v ceně je volitelný výběr pouze spodního zámku)
• tři zajišťovací čepy proti vysazení dveří na straně závěsů
• možnost použití ramenového zavírače dveří
• vzdálenost mezi osou kliky a osou vložky dolního zámku činí 72 mm
• volitelně za příplatek je dostupný lištový zámek se zástrčkou na dvě 

vložky

PEVNÁ A NASTAVITELNÁ POLODRÁŽKOVÁ ZÁRUBEŇ
• elektromechanický zámek v zárubni je možné použít pouze pro spodní 

zámek a tento zámek vylučuje použití horního zámku v křídle.
• hlavní závěs s nastavením v zárubni
• šířka 80N  je dostupná pouze na pevné zárubni

BETON PREMIUM PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 2)

JASAN GRAFIT PREMIUM

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM

PREMIUM 

FRÉZOVÁNÍ

4  m m

0,
8 

m
m

1 2 , 5  m m 1,
5 

m
m

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

DRUHY POVRCHOVÉ ÚPRAVY HRAN

NOVINKA

HERSE MAX SET 32dB
HERSE MAX SET AKUSTIC 39 dB

VSTUPNÍ DVEŘE SE ZÁMKY ZABEZPEČENÝMI PROTI VLOUPÁNÍ NEBO SE ZÁMKEM LIŠTOVÝM

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

32dB 39dB

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

32dB 39dB

108



PŘÍPLATKY

kukátko 156 KC*/ 189 KC**

černá povrchová úprava hran dveřního 
křídla 589 KC*/ 713 KC**

PRÁH Z TVRDÉHO DŘEVA (bezbarvý lak) s 
těsněním šířky 55 mm nebo práh z nerezové 
oceli s těsněním 

754 KC*/ 912 KC**

práh z tvrdého dřeva (bezbarvý lak) k nasta-
vitelné zárubni viz tabulka str. 111

zavírač dveří v barvách: stříbrná, černá, bílá, 
bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 243 KC*/ 294 KC**

vysouvací těsnění 1) 1057 KC*/ 1279 KC**

zkrácení křídla s dřevěnou zárubní max. 
8 cm a s ocelovou max. 6 cm po 1 cm nebo 
výrobek v normě CZ

1179 KC*/ 1427 KC**

křídlo nebo paket „100“ 711 KC*/ 860 KC**

vložka 30/45 355 KC*/ 430 KC**

vložka s koulí 30G/45 nebo 30/45G 537 KC*/ 650 KC**

vložka 30/45 a vložka s koulí 30G/45 nebo 
30/45G v systému jednoho klíče 1005 KC*/ 1216 KC**

kovové kryty pro závěsy: kartáčovaný nikl, 
patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá a 
černá; cena za komplet pro 1 závěs

113 KC*/ 137 KC**

klika ESSEN (nikl satén,patina, černá) 711 KC*/ 860 KC**

horní rozeta ESSEN (nikl satén,patina, černá) 260 KC*/ 315 KC**

příplatek za dveře HERSE MAX SET 
AKUSTIC 39 dB (dopočítaný do paketů GOLD 
a SILVER nebo ke křídlu)

4273 KC*/ 5170 KC**

úhelník se třemi sponami umožňuje zvětšit 
rozsah nastavení o 20 mm.

1179 KC*/ 1427 KC**

(CPL 0,2 - 1768 KC*/ 2139 

KC**)

magnetický nárazník 1)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

lištový zámek se zástrčkou s vícebodovým 
zamykáním se dvěma zámky 2669 KC*/ 3229 KC**

NOVINKA

HERSE MAX SET 27

HERSE MAX SET 28

HERSE MAX SET 25HERSE MAX SET 24 HERSE MAX SET 26

HERSE MAX SET 31HERSE MAX SET 30HERSE MAX SET 29

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH1) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak.
109



Šířka dveří A B C D E F

„80N” 804 777 764 852 872 756
„80“ 844 817 804 892 912 796

„90E“ 948 921 908 996 1016 900
„100“ 1044 1017 1004 1092 1112 996

Šířka dveří A B C D E F G H

„80“ 844 817 804 826 848 888 946*/986** 796
„90E“ 948 921 908 930 952 992 1050*/1090** 900
„100“ 1044 1017 1004 1026 1048 1088 1146*/1186** 996

*maskovací pás 6 cm / **pás 8 cm

PEVNÁ ZÁRUBEŇDŘEVĚNÝ NASTAVITELNÝ PRÁH

SCHÉMA PEVNÉ ZÁRUBNĚ HERSE SET SCHÉMA NASTAVITELNÉ ZÁRUBNĚ HERSE SET

9

C
D
E
F
G

46

A
B
H

A
B
F

C
D
E

46

9

44

C C

B B

B BB B

AA

A A A

D D

90

44

60/80

m
in

.
20

m
ax

90º
90º

E

19
83

19
71

19
93

20
13

20
42

/2
0

62

19
83

19
71

20
15

20
25

9

C
D
E
F
G

46

A
B
H

A
B
F

C
D
E

46

9

44

C C

B B

B BB B

AA

A A A

D D

90

44

60/80

m
in

.
20

m
ax

90º
90º

E

19
83

19
71

19
93

20
13

20
42

/2
0

62

19
83

19
71

20
15

20
25

9

C
D
E
F
G

46

A
B
H

A
B
F

C
D
E

46

9

44

C C

B B

B BB B

AA

A A A

D D

90

44

60/80

m
in

.
20

m
ax

90º
90º

E

19
83

19
71

19
93

20
13

20
42

/2
0

62

19
83

19
71

20
15

20
25

ROZSAH NASTAVENÍ
NASTAVITELNÉ ZÁRUBNĚ
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

A – montážní pěna B – zeď C – podlaha
D – gumové těsnění E sedlo závěsu

9

C
D
E
F
G

46

A
B
H

A
B
F

C
D
E

46

9

44

C C

B B

B BB B

AA

A A A

D D

90

44

60/80

m
in

.
20

m
ax

90º
90º

E

19
83

19
71

19
93

20
13

20
42

/2
0

62

19
83

19
71

20
15

20
25

55

23

25

5

90

44

55

80-420 mm

20
25

5

90

44

80

10

16

50

80

10

16

50

60 10

16

50

6010

16

50

55

23

25

5

90

44

55

80-420 mm

20

25

5

90

44

80

10

16

50

80

10

16

50

60 10

16

50

6010

16

50

55

23

25

5

90

44

55

80-420 mm

20

25

5

90

44

80

10

16

50

80

10

16

50

60 10

16

50

6010

16

50

55

23

25

5

90

44

55

80-420 mm

20

25

5

90

44

80

10

16

50

80

10

16

50

60 10

16

50

6010

16

50

ČTVRTVÁLCOVÁ 
UKONČOVACÍ LIŠTA

MASKOVACÍ PÁS
108

18

14

60

44

90
44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16
80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

108

18

14

60

44

90

44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16

80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

ÚHELNÍK 6 cm a 8 cm se 
sponami

spona (v sestavě jsou 3 ks) spona (v sestavě jsou 3 ks)

PEVNÁ A NASTAVITELNÁ DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ
HERSE SET, HERSE MAX SET

„90E” – investiční šířka 

C

D

E

9 1)

19
71

19
83

60 lub 80

m
in

.
20

m
ax

G
F

90° 45°

A A
E

A

D

C

B

BB

40

A

B

19
93

20
13

20
42

 / 
20

62

110



Rozsah nastavení
min.-max (mm)

HERSE SET, HERSE LUX SET a HERSE MAX SET maskovací pás 6 a 8 cm

FINISH
všechny fólie FINISH

GREKO 
všechny fólie GREKO

PREMIUM a ST CPL,
všechny fólie

PREMIUM a ST CPL
CPL 0,2

PRAHY K 
NASTAVITELNÝM 

ZÁRUBNÍM
Z TVRDÉHO DŘEVA 

(bezbarvý lak)

  80-100 3692 KC*/ 4467 KC** 3935 KC*/ 4761 KC** 4377 KC*/ 5296 KC** 5009 KC*/ 6061 KC** 867 KC*/ 1049 KC**

100-120 3770 KC*/ 4562 KC** 4013 KC*/ 4856 KC** 4463 KC*/ 5400 KC** 5087 KC*/ 6155 KC** 1066 KC*/ 1290 KC**

120-140 3935 KC*/ 4761 KC** 4186 KC*/ 5065 KC** 4619 KC*/ 5589 KC** 5252 KC*/ 6355 KC** 1248 KC*/ 1510 KC**

140-160 4099 KC*/ 4960 KC** 4351 KC*/ 5265 KC** 4775 KC*/ 5778 KC** 5408 KC*/ 6544 KC** 1447 KC*/ 1751 KC**

160-180 4351 KC*/ 5265 KC** 4593 KC*/ 5558 KC** 5018 KC*/ 6072 KC** 5651 KC*/ 6838 KC** 1638 KC*/ 1982 KC**

180-200 4411 KC*/ 5337 KC** 4654 KC*/ 5631 KC** 5113 KC*/ 6187 KC** 5737 KC*/ 6942 KC** 1837 KC*/ 2223 KC**

200-220 4593 KC*/ 5558 KC** 4819 KC*/ 5831 KC** 5261 KC*/ 6366 KC** 5885 KC*/ 7121 KC** 2011 KC*/ 2433 KC**

220-240 4749 KC*/ 5746 KC** 4992 KC*/ 6040 KC** 5417 KC*/ 6555 KC** 6049 KC*/ 7319 KC** 2175 KC*/ 2632 KC**

240-260 4897 KC*/ 5925 KC** 5148 KC*/ 6229 KC** 5590 KC*/ 6764 KC** 6223 KC*/ 7530 KC** 2357 KC*/ 2852 KC**

260-280 5113 KC*/ 6187 KC** 5347 KC*/ 6470 KC** 5798 KC*/ 7016 KC** 6431 KC*/ 7782 KC** 2531 KC*/ 3063 KC**

260-300 5261 KC*/ 6366 KC** 5512 KC*/ 6670 KC** 5971 KC*/ 7225 KC** 6595 KC*/ 7980 KC** 2739 KC*/ 3314 KC**

280-300 5261 KC*/ 6366 KC** 5512 KC*/ 6670 KC** 5971 KC*/ 7225 KC** 6595 KC*/ 7980 KC** 2739 KC*/ 3314 KC**

300-320 5417 KC*/ 6555 KC** 5659 KC*/ 6847 KC** 6127 KC*/ 7414 KC** 6760 KC*/ 8180 KC** 2903 KC*/ 3513 KC**

320-340 5590 KC*/ 6764 KC** 5833 KC*/ 7058 KC** 6283 KC*/ 7602 KC** 6916 KC*/ 8368 KC** 3094 KC*/ 3744 KC**

340-360 6179 KC*/ 7477 KC** 6413 KC*/ 7760 KC** 6881 KC*/ 8326 KC** 7514 KC*/ 9092 KC** 3285 KC*/ 3975 KC**

360-380 6344 KC*/ 7676 KC** 6587 KC*/ 7970 KC** 7037 KC*/ 8515 KC** 7670 KC*/ 9281 KC** 3475 KC*/ 4205 KC**

380-400 6665 KC*/ 8065 KC** 6907 KC*/ 8357 KC** 7367 KC*/ 8914 KC** 7991 KC*/ 9669 KC** 3683 KC*/ 4456 KC**

400-420 6829 KC*/ 8263 KC** 7072 KC*/ 8557 KC** 7523 KC*/ 9103 KC** 8155 KC*/ 9868 KC** 3839 KC*/ 4645 KC**

PEVNÁ ZÁRUBEŇ HERSE SET, HERSE LUX SET, HERSE MAX SET

FINISH
všechny fólie FINISH

GREKO 
všechny fólie GREKO

PREMIUM a ST CPL,
všechny fólie

PREMIUM a ST CPL
CPL 0,2

PEVNÁ ZÁRUBEŇ 1985 KC*/ 2402 KC** 2236 KC*/ 2706 KC** 2704 KC*/ 3272 KC** 3337 KC*/ 4038 KC**

MASKOVACÍ PÁS 347 KC*/ 420 KC** 416 KC*/ 503 KC** 477 KC*/ 577 KC** 719 KC*/ 870 KC**

ČTVRTVÁLCOVÁ 
UKONČOVACÍ LIŠTA 173 KC*/ 209 KC** 191 KC*/ 231 KC** 225 KC*/ 272 KC**

• Zárubně v CPL 0,2 se používají také v kompletaci s křídly v CPL 0,7
• Spojení nastavitelné zárubně pod úhlem 90 stupňů je možné pouze u zárubně s pásem 8 cm. 
• Příplatek za spojení pod úhlem 90 stupňů - 945 KC*/ 1143 KC**

• Elektromechanický zámek - 2357 KC*/ 2852 KC**

• Zpevnění pod zavírač dveří– 355 KC*/ 430 KC**

• Úhelník se třemi sponami (úhelník se sponami umožňuje zvětšení rozsahu nastavení o 20 mm) – 1179 KC*/ 1427 KC** (CPL 0,2 – 1768 KC*/ 2139 KC**)
• maskovací pás a čtvrtválec – cena str. 161
• dostupné boční a horní panely přilepené ke zdi (sostupné jsou pouze pro nastavitelnou zárubeň a maskovacím pásem 8 cm) - cena str. 134  
• Zkrácení dveří s dřevěnou zárubní do 8 cm po 1 cm nebo výrobek v normě CZ – 1179 KC*/ 1427 KC**

• Je možnost vyrobit práh z tvrdého dřeva do rozsahu 500-520 mm – doplatek za každé 2 cm rozsahu 355 KC*/ 430 KC**, vychází se z ceny zárubně 400-
420 mm

CENY PEVNÝCH A NASTAVITELNÝCH ZÁRUBNÍ
3 p

rv
ky

1 p
rv

ek
2 p

rv
ky

PRÁH Z TVRDÉHO DŘEVA BEZBARVÝ ODOLNÝ LAK 55mm 806 KC*/ 975 KC**

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH
111



D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

2953

10

A
B
G

E
F

F

C

C

10

D

D

A
E

B
G

76 8 

1,5

13
40

35

2963

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

19
83

19
7220

19
20

12

20
30

19
83

19
72 20

25

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

2953

10

A
B
G

E
F

F

C

C

10

D

D

A
E

B
G

76 8 

1,5

13
40

35

2963

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

19
83

19
7220

19
20

12

20
30

19
83

19
72 20

25

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

2953

10

A
B
G

E
F

F

C

C

10

D

D

A
E

B
G

76 8 

1,5

13
40

35

2963

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

19
83

19
7220

19
20

12

20
30

19
83

19
72 20

25D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

2953

10

A
B
G

E
F

F

C

C

10

D

D

A
E

B
G

76 8 

1,5

13
40

35

2963

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

19
83

19
7220

19
20

12

20
30

19
83

19
72 20

25

D

E

F

D

E

F

1612 95-125
8

1,5

13
45

55
,2

2953

10

A
B
G

E
F

F

C

C

10

D

D

A
E

B
G

76 8 

1,5

13
40

35

2963

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

19
83

19
7220

19
20

12

20
30

19
83

19
72 20

25

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

2953

10

A
B
G

E
F

F

C

C

10

D

D

A
E

B
G

76 8 

1,5

13
40

35

2963

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

19
83

19
7220

19
20

12

20
30

19
83

19
72 20

25

OCELOVÁ NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ (OBEPÍNACÍ) 
svařovaná s nátěrem barvami RAL 9003, 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 7022, 7047, 1001

OCELOVÁ NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ HERSE SET 
svařovaná s nátěrem barvami RAL 9003, 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 7022, 7047, 1001

Šířka dveří A B C D E F G
„80N” 804 777 761 787 877 855 756
„80“ 844 817 801 827 917 895 796

„90ES“ 948 921 905 931 1021 999 900
„100“ 1044 1017 1001 1027 1117 1095 996

Šířka dveří A B C D E F G
„80N” 804 777 761 787 867 841 756
„80“ 844 817 801 827 907 881 796

„90ES“ 948 921 905 931 1011 985 900
„100“ 1044 1017 1001 1027 1107 1081 996

Rozsah nastavení 
min.-max (mm)

CENA 
„80N“, „80“, „90ES“

CENA 
„100“ 1)

RAL 9003, 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 7022, 7047, 1001

95-125 7315 KC*/ 8851 KC** 8467 KC*/ 10245 KC**

125-155 7869 KC*/ 9521 KC** 8996 KC*/ 10885 KC**

155-185 8658 KC*/ 10476 KC** 9776 KC*/ 11829 KC**

185-215 9473 KC*/ 11462 KC** 10565 KC*/ 12784 KC**

215-245 10279 KC*/ 12438 KC** 11336 KC*/ 13717 KC**

245-275 11085 KC*/ 13413 KC** 12133 KC*/ 14681 KC**

275-305 12168 KC*/ 14723 KC** 13173 KC*/ 15939 KC**

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

13
45

55
,2

2953

10

A
B
G

E
F

F

C

C

10

D

D

A
E

B
G

76 8 

1,5

13
40

35

2963

B B

B

B

C

C

A

A

AA

BB

90º

90º

19
83

19
7220

19
20

12

20
30

19
83

19
72 20

25

OSAZENÍ ROHOVÉ ZÁRUBNĚ

PŘÍPLATKY

zárubeň rohová velká „100“ 1179 KC*/ 1427 KC**

elektromechanický zámek 3527 KC*/ 4268 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 355 KC*/ 430 KC**

zkrácení křídla s ocelovou zárubní do 6 cm 
po 1 cm 1179 KC*/ 1427 KC**

práh nerezová ocel 945 KC*/ 1143 KC**

provedení z pozinkovaného plechu +10 %

netypová barevnice RAL na ocelové zárubni 
(neobsahuje intenzivní, perlové a kovové 
odstíny)

+10 %

A – těsnění  B – zeď
C – podlaha  D – montážní kotva
E – hmoždinka  F – vyplnit

RAL

RAL 9010RAL 9003

RAL 7022

RAL 9016 RAL 8003 RAL 8017

RAL 7047RAL 7016 RAL 1001

cena: 5226 KC*/ 6323 KC**

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ
HERSE SET, HERSE MAX SET

„90ES“ – investiční šířka ocelové zárubně 

112



Šířka dveří A B C D E F G H
„80U“ 844 817 791,5 859 933,5 / 973,5 899 790 935

„90EU“ 960 933 907,5 975 1049,5 / 1089,5 1015 906 1051
„100U“ 1044 1017 991,5 1059 1133,5 / 1173,5 1099 990 1135

PŘÍPLATKY

elektromechanický zámek 3527 KC*/ 4268 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 355 KC*/ 430 KC**

zkrácení křídla s ocelovou zárubní UNITED 
do 6 cm po 1 cm 1179 KC*/ 1427 KC**

práh: nerezová ocel výška 20 mm 945 KC*/ 1143 KC**

provedení z pozinkovaného plechu +10 % (k cenám uvedeným 
v tqbulce)

netypová barevnice RAL na ocelové zárubni 
(neobsahuje intenzivní, perlové a kovové 
odstíny)

+10 % (k cenám uvedeným 
v tqbulce)

RAL

RAL 9010RAL 9003

RAL 7022

RAL 9016 RAL 8003 RAL 8017

RAL 7047RAL 7016 RAL 1001

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ UNITED
HERSE SET, HERSE MAX SET

10

C

B

90º

46
C

E

A
H

B
G

B

D
F

B
A

E

E E

F

FF

F

F

E

E

D

125-245

140-260 260-400 

145-245 120

60
/8

0

19
93

20
30

20
10

20
47

 / 
20

67

19
76 20

48
,5

10

C

B

90º

46
C

E

A
H

B
G

B

D
F

B
A

E

E E

F

FF

F

F

E

E

D

125-245

140-260 260-400 

145-245 120

60
/8

0

19
93

20
30

20
10

20
47

 / 
20

67

19
76 20

48
,5

10

C

B

90º

46

C

E

A
H

B
G

B

D
F

B
A

E

E E

F

FF

F

F

E

E

D

125-245

140-260 260-400 

145-245 120

60
/8

0

19
93

20
30

20
10

20
47

 / 
20

67

19
76 20

48
,5

Rozsah nastavení
min.-max (mm)

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ UNITED

POVRCHY GREKO, FINISH ST CPL a PREMIUM CPL 0,2

140-160 9403 KC*/ 11378 KC** 9750 KC*/ 11798 KC** 10123 KC*/ 12249 KC**

160-180 9594 KC*/ 11609 KC** 9958 KC*/ 12049 KC** 10331 KC*/ 12501 KC**

180-200 9681 KC*/ 11714 KC** 10027 KC*/ 12133 KC** 10409 KC*/ 12595 KC**

200-220 9811 KC*/ 11871 KC** 10166 KC*/ 12301 KC** 10539 KC*/ 12752 KC**

220-240 9941 KC*/ 12029 KC** 10305 KC*/ 12469 KC** 10677 KC*/ 12919 KC**

240-260 10079 KC*/ 12196 KC** 10435 KC*/ 12626 KC** 10816 KC*/ 13087 KC**

260-280 10209 KC*/ 12353 KC** 10565 KC*/ 12784 KC** 10946 KC*/ 13245 KC**

280-300 10339 KC*/ 12510 KC** 10703 KC*/ 12951 KC** 11076 KC*/ 13402 KC**

300-320 10478 KC*/ 12678 KC** 10833 KC*/ 13108 KC** 11215 KC*/ 13570 KC**

320-340 10608 KC*/ 12836 KC** 10963 KC*/ 13265 KC** 11345 KC*/ 13727 KC**

340-360 11111 KC*/ 13444 KC** 11466 KC*/ 13874 KC** 11839 KC*/ 14325 KC**

360-380 11249 KC*/ 13611 KC** 11605 KC*/ 14042 KC** 11977 KC*/ 14492 KC**

380-400 11509 KC*/ 13926 KC** 11865 KC*/ 14357 KC** 12237 KC*/ 14807 KC**

1 p
rv

ek
2 p

rv
ky

A – montážní pěna B – zeď C – podlaha D – gumové těsnění
E – ocelová část lakovaná barvou RAL
F – část MDF pokrytá fólií

SCHÉMA OCELOVÉ ZÁRUBNĚ UNITED

jednoprvková zárubeň je nastavitelná v rozsahu 
140-260 mm po 20 mm

dvouprvková zárubeň je nastavitelná v 
rozsahu 260-400 mm po 20 mm

„90EU“ – investiční šířka ocelové zárubně UNITED 

113



KŘÍDLO S OCELOVOU NASTAVITELNOU ZÁRUBNÍ (PŘEKRYVNOU)

křídlo LEDA EI 30 + ocelová nastavitelná zárubeň křídlo LEDA EI 60 + ocelová nastavitelná zárubeň
Rozsah nastavení 
min.-max (mm) „80“ „90ES“ „100“ „80“ „90ES“ „100“

95-125 20479 KC*/ 24780 KC** 20479 KC*/ 24780 KC** 25185 KC*/ 30474 KC** 23539 KC*/ 28482 KC** 23539 KC*/ 28482 KC** 28236 KC*/ 34166 KC**

125-155 21251 KC*/ 25714 KC** 21251 KC*/ 25714 KC** 25948 KC*/ 31397 KC** 24310 KC*/ 29415 KC** 24310 KC*/ 29415 KC** 29007 KC*/ 35098 KC**

155-185 22031 KC*/ 26658 KC** 22031 KC*/ 26658 KC** 26728 KC*/ 32341 KC** 25081 KC*/ 30348 KC** 25081 KC*/ 30348 KC** 29787 KC*/ 36042 KC**

185-215 22802 KC*/ 27590 KC** 22802 KC*/ 27590 KC** 27499 KC*/ 33274 KC** 25853 KC*/ 31282 KC** 25853 KC*/ 31282 KC** 30550 KC*/ 36966 KC**

215-245 23582 KC*/ 28534 KC** 23582 KC*/ 28534 KC** 28279 KC*/ 34218 KC** 26633 KC*/ 32226 KC** 26633 KC*/ 32226 KC** 31330 KC*/ 37909 KC**

245-275 24362 KC*/ 29478 KC** 24362 KC*/ 29478 KC** 29059 KC*/ 35161 KC** 27413 KC*/ 33170 KC** 27413 KC*/ 33170 KC** 32110 KC*/ 38853 KC**

275-305 25125 KC*/ 30401 KC** 25125 KC*/ 30401 KC** 29822 KC*/ 36085 KC** 28184 KC*/ 34103 KC** 28184 KC*/ 34103 KC** 32881 KC*/ 39786 KC**

KŘÍDLO S VELKOU OCELOVOU ROHOVOU ZÁRUBNÍ 

křídlo LEDA EI 30 + velká ocelová rohová zárubeň křídlo LEDA EI 60 + velká ocelová rohová zárubeň
„80“ „90ES“ „100“ „80“ „90ES“ „100“

18547 KC*/ 22442 KC** 18547 KC*/ 22442 KC** 22542 KC*/ 27276 KC** 21606 KC*/ 26143 KC** 21606 KC*/ 26143 KC** 25601 KC*/ 30977 KC**

KŘÍDLO S PEVNOU DŘEVĚNOU ZÁRUBNÍ

křídlo LEDA EI 30 + pevná dřevěná zárubeň křídlo LEDA EI 60 + pevná dřevěná zárubeň
„80“ „90E“ „100“ „80“ „90E“ „100“

17039 KC*/ 20617 KC** 17039 KC*/ 20617 KC** 20557 KC*/ 24874 KC** 20679 KC*/ 25022 KC** 20679 KC*/ 25022 KC** 24197 KC*/ 29278 KC**

LEDA

EL30 EL60

80

90

100

110

zasklení typ 5

EL30

80

90

100

110

zasklení typ 6

EL30 EL60

80

90

100

110

zasklení typ 7

EL30

80

90

100

110

zasklení typ 8

EL30 EL60

80

90

100

110

zasklení typ 3

EL30

90

100

110

zasklení typ 4

EL30 EL60

90

100

110

CPL

PREMIUM

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 2)

BÍLÁ CPL 0,2 a 0,7
(za příplatek)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 2)

POPELAVÁ CPL 0,2 a 0,7
(za příplatek)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 2)

ANTRACIT CPL 0,2 a 0,7
(za příplatek)

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 2)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2 a 0,7
(za příplatek)

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

OŘECH GREKO SANREMO GREKO DUB STŘEDNÍ GREKO

DUB GREKO

SONOMA GREKO

GREKO

FINISH

ZLATÝ DUB GREKO BÍLÁ BOROVICE GREKO

JILM GREKO

DUB ŠEDÝ GREKO BÍLÁ GREKO 1)

LEDA EI 30, EI 60
VNITŘNÍ VSTUPNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE PROVEDENÉ TECHNOLOGIÍ HALSPAN

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů
3) dostupný od 01.04.2022

„90ES“ – investiční šířka ocelové zárubně 

„90ES“ – investiční šířka ocelové zárubně 

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 3)

NOVINKA

114



* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

VŠEOBECNÉ INFORMACE
Protipožární, protikouřové a akustické funkce jsou zajištěny pouze sesta-
vením kompletní sady, která obsahuje: křídlo protipožárních dveří (z výroby 
vybaveno těsněními, zámek, závěsy, vysouvací těsnění), zárubeň dveří, 
zavírač dveří, zavírač dveří a klika splňující požadavky polské normy.
Akustická izolace dveří systému HALSPAN s vysouvacím těsněním podle 
normy PN-B-02151-03:1999 činí Rw=32 dB
Křídla prodáváme výhradně v kompletu s dřevěnou nebo ocelovou zárubní.

KONSTRUKCE
• výplň speciální deskou HALSPAN o síle 44 mm pro typ EI 30 a 54 mm 

pro EI 60 
• celková síla křídla je 50 mm v normě EI 30 a 60 mm v normě EI 60 
• rám z dřeva jehličnanu
• Protipožární a nabobtnávací protikouřové těsnění.
• vysouvací těsnění
• průhledné ohnivzdorné sklo, šířka skla je pevná, (nezávislá) na šíři 

křídla.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• hrana křídla je provedena technologii STANDARD (v laminátech CPL 

0,2 a 0,7 je olepená hranovací páskou ABS pouze v barvě křídla) nebo 
za příplatek standardní černou hranovací páskou.

• vložky (intarzie) barva: kartáčovaná ocel, černá, kartáčované zlato a 
DUB CPL, šířka 8 mm nebo 220 mm, zarovnané s plochou křídla po 
jeho obou stranách. Týká se pouze plného křídla LEDA. Druhy intarzií 
jsou uvedeny na str. 78 - 81

• Oboustranná intarzie se vyskytuje pouze na plném křídle a u 
dvoukřídlových dveří na aktivním křídle

• hrana je polepená hranovací páskou ve stejné barvě jako je na ploše 
křídla nebo volitelně v černé hladké (v dekoru PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ, 
černé hranovací pásky s příčnou strukturou) 

• boční a horní panely jsou přilepené ke zdi (pouze při obložení s 
úhelníkem 8 cm) - str. 134  

KOVÁNÍ
• čtyři závěsy ∅16 nastavitelné ve třech rovinách (2D ocelová zárubeň)
• zámek s patentní vložkou
• zavírač dveří za příplatek

ZÁRUBEŇ
• dřevěná protipožární pevná zárubeň
• protipožární těsnění
• zámkový plech s nastavením
• ocelová nastavitelná, rohová velká nebo pevná svařovaná v barvách 

RAL 9010, 8003, 8017, 7035, 7016, 1005
• pevná zárubeň z černého plechu, síla 1,5 mm s práškovým nátěrem 

barvy RAL svařovaná v rozích a protipožárním těsněním a zpevněném 
pod zavírač dveří je ve standardním vybavení.

PŘÍPLATKY

protipožární ramenový zavírač dveří v bar-
vách: stříbrná, černá, bílá, bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

zavírač dveří kolejnicový protipožární (pouze 
pro zárubeň bez obložení nebo s obložením 
úhelníkem na sponu)
v barvách: stříbrná, černá, bílá, bronzová

3527 KC*/ 4268 KC**

protipožární ventilační mřížka 10573 KC*/ 12793 KC**

klika JOWISZ INOX dlouhá rozeta vložka str. 
127 815 KC*/ 986 KC**

vložka 30/40 (EI 30) nebo 30/50 (EI 60) 338 KC*/ 409 KC**

protipožární kukátko barva chrom satén 711 KC*/ 860 KC**

kovové kryty závěsu (nikl mat, patina, černá) 
cena za sadu pro jeden závěs 173 KC*/ 209 KC**

protipožární zámek západkový horní 1768 KC*/ 2139 KC**

černá povrchová úprava hran dveřního 
křídla 589 KC*/ 713 KC**

obložení pro EI 30 od 100 do 460 mm a 
obložení pro EI 60 od 120 do 480 mm po 
40 mm
obložení dvoukřídlých dveří 

5876 KC*/ 7110 KC**

(CPL 0,2 – 8225 KC*/ 9952 

KC**)
+ 30 %

elektromechanický protipožární zámek 
averzní (standardně) 12/24V (netýká se oce-
lové zárubně)

14690 KC*/ 17775 KC**

netypová barevnice RAL na ocelové zárubni 
(neobsahuje intenzivní, perlové a kovové 
odstíny)

+ 10 % 
(k cenám uvedeným v 

tabulce na str. 114)

provedení ocelové zárubně z pozinkovaného 
plechu

+ 10 %
(k cenám uvedeným v 

tabulce na str. 114)

EI30
Příplatek za typ zasklení 3 ........................................................8459 KC*/ 10235 KC**

Příplatek za typ zasklení 4 ......................................................... 3995 KC*/ 4834 KC**

Příplatek za typ zasklení 5, 7 ...................................................... 5642 KC*/ 6827 KC**

Příplatek za typ zasklení 6, 8 .................................................... 3995 KC*/ 4834 KC**

EI60
Příplatek za typ zasklení 4 ...........................................................6821 KC*/ 8253 KC**

Příplatek za typ zasklení 6, 8 .....................................................6578 KC*/ 7959 KC**

Intarzie LUX; verze k výběru jsou uvedeny 
na str. 80-81(oboustranně pouze na plném 
křídle a u dvoukřídlých dveří na aktivním 
křídle)

2141 KC*/ 2591 KC**

3207 KC*/ 3880 KC**

(intarzie LUX 315)

laminát CPL 0,2 (do dveří bez obložení) 2938 KC*/ 3555 KC**

laminát CPL 0,7 (do dveří bez vestavby) 4706 KC*/ 5694 KC**

Úhelník se sponami 1) (úhelník se sponami 
umožňuje zvětšit rozsah nastavení o 20 mm).

1179 KC*/ 1427 KC**

(CPL 0,2 - 1768 KC*/ 2139 

KC**)

příplatek ke křídlu „110“  4273 KC*/ 5170 KC**

boční a horní panely jsou přilepené ke zdi 
(pouze při obložení s úhelníkem 8 cm) str. 134

1)  Úhelník se sponou v obložení je zahrnutý v ceně
115



Šířka dveří A B C D E

„80“ 860 817 925 955 805

„90E“ 960 917 1025 1055 905

„100“ 1060 1017 1125 1155 1005

„110“ 1160 1117 1225 1255 1105

PEVNÁ DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ 

RAMEMOVÝ 
SAMOZAVÍRAČ DVEŘÍ

35

12,5

EI
30

 - 
10

0
EI

60
 - 

12
0

EI
30

 za
kr

es
 10

0
-4

80
EI

60
 za

kr
es

 12
0

- 5
0

0

54

5
20

30

20
1420

68
20

88

A

C

D

EI
30

 za
kr

es
 10

0
-4

60
EI

60
 za

kr
es

 12
0

- 4
80

A
E

B
C
D

A A

90º

BB

B
35

12,5

EI
30

 - 
10

0
EI

60
 - 

12
0

EI
30

 za
kr

es
 10

0
-4

80
EI

60
 za

kr
es

 12
0

- 5
0

0

54

5
20

30

20
1420

68
20

88

A

C

D

EI
30

 za
kr

es
 10

0
-4

60
EI

60
 za

kr
es

 12
0

- 4
80

A
E

B
C
D

A A

90º

BB

B

A ohnivzdorná montážní 
pěna

B zeď
C podlaha
D vysouvací těsnění

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ROHOVÁ VELKÁ PROTIPOŽÁRNÍ
svařovaná a lakovaná barvami RAL 9003, 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 7022, 7047, 1001

Šířka dveří A B C D E F G
„80“ 860 834 813 843 923 890 802

„90ES“ 960 934 913 943 1023 990 902
„100“ 1060 1034 1013 1043 1123 1090 1002
„110“ 1160 1134 1113 1143 1223 1190 1102

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

15
45

57
,5

3553

20
30

10

20
1120

60
20

51

20
71

A
B

E

G

F

F

C

C

20
30

10

20
11 20

66

D

E

D

A
B

76 8 

1,5

15
40

35

3557

B

B B

B

B

B

C

C

A

A

AA

90º

90º

G

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

15
45

57
,5

3553

20
30

10

20
1120

60
20

51

20
71

A
B

E

G

F

F

C

C

20
30

10

20
11 20

66

D

E

D

A
B

76 8 

1,5

15
40

35

3557

B

B B

B

B

B

C

C

A

A

AA

90º

90º

G

NASTAVITELNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ (PŘEKRYVNÁ), 
PROTIPOŽÁRNÍ
svařovaná a lakovaná barvami RAL 9003, 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 7022, 7047, 1001

Šířka dveří A B C D E F G
„80“ 860 834 813 843 933 910 802

„90ES“ 960 934 913 943 1033 1010 902
„100“ 1060 1034 1013 1043 1133 1110 1002
„110“ 1160 1134 1113 1143 1233 1210 1102

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

15
45

57
,5

3553

20
30

10

20
1120

60
20

51

20
71

A
B

E

G

F

F

C

C

20
30

10

20
11 20

66

D

E

D

A
B

76 8 

1,5

15
40

35

3557

B

B B

B

B

B

C

C

A

A

AA

90º

90º

G

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

15
45

57
,5

3553

20
30

10

20
1120

60
20

51

20
71

A
B

E

G

F

F

C

C

20
30

10

20
11 20

66

D

E

D

A
B

76 8 

1,5

15
40

35

3557

B

B B

B

B

B

C

C

A

A

AA

90º

90º

G

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

15
45

57
,5

3553

20
30

10

20
1120

60
20

51

20
71

A
B

E

G

F

F

C

C

20
30

10

20
11 20

66

D

E

D

A
B

76 8 

1,5

15
40

35

3557

B

B B

B

B

B

C

C

A

A

AA

90º

90º

G

D

E

F

D

E

F

1612 95-125

8

1,5

15
45

57
,5

3553

20
30

10

20
1120

60
20

51

20
71

A
B

E

G

F

F

C

C

20
30

10

20
11 20

66

D

E

D

A
B

76 8 

1,5

15
40

35

3557

B

B B

B

B

B

C

C

A

A

AA

90º

90º

G

1) Kolejnicový zavírač dveří používejte jen k pevné zárubni nebo 
v obložení s úhelníkem se sponou

JEDNOKŘÍDLÉ

PRŮŘEZ PEVNOU 
PROTIPOŽÁRNÍ ZÁRUBNÍ

35

12,5

EI
30

 - 
10

0
EI

60
 - 

12
0

EI
30

 za
kr

es
 10

0
-4

80
EI

60
 za

kr
es

 12
0

- 5
0

0

54

5
20

30

20
1420

68
20

88

A

C

D

EI
30

 za
kr

es
 10

0
-4

60
EI

60
 za

kr
es

 12
0

- 4
80

A
E

B
C
D

A A

90º

BB

B

ÚHELNÍK 6 cm a 8 cm 
se sponami

55

23

25

5

90

44

55

80-420 mm

20

25

5

90

44

80

10

16

50

80

10

16

50

60 10

16

50

6010

16

50

55

23

25

5

90

44

55

80-420 mm

20

25

5

90

44

80

10

16

50

80

10

16

50

60 10

16

50

6010

16

50

spona (v sestavě jsou 3 ks) spona (v sestavě jsou 3 ks)

NOVINKA NOVINKA

ZAVÍRAČ DVEŘÍ 
KOLEJNICOVÝ 1)

PRŮŘEZ PROTIPOŽÁRNÍ ZÁRUBNÍ 
S OBLOŽENÍM ZDI A S ÚHELNÍKEM 
SE SPONOU

35

12,5

EI
30

 - 
10

0
EI

60
 - 

12
0

EI
30

 za
kr

es
 10

0
-4

80
EI

60
 za

kr
es

 12
0

- 5
0

0

54

5
20

30

20
1420

68
20

88

A

C

D

EI
30

 za
kr

es
 10

0
-4

60
EI

60
 za

kr
es

 12
0

- 4
80

A
E

B
C
D

A A

90º

BB

B

Spony

PRŮŘEZ PROTIPOŽÁRNÍ 
ZÁRUBNÍ SE ZÁKLADNÍM 
OBLOŽENÍM ZDI 

35

12,5

EI
30

 - 
10

0
EI

60
 - 

12
0

EI
30

 za
kr

es
 10

0
-4

80
EI

60
 za

kr
es

 12
0

- 5
0

0

54

5
20

30

20
1420

68
20

88

A

C

D

EI
30

 za
kr

es
 10

0
-4

60
EI

60
 za

kr
es

 12
0

- 4
80

A
E

B
C
D

A A

90º

BB

B

NOVINKA

Úhelník se sponami 
umožňuje zvětšit rozsah 
nastavení o 20 mm.

2 za příplatek + 10 %

RAL

RAL 9010RAL 9003 2) RAL 7022 2)RAL 9016 RAL 8003 RAL 8017 RAL 7047RAL 7016 RAL 1001

LEDA EI 30, EI 60

„90ES“ – investiční šířka ocelové zárubně 
„90E“ – investiční šířka 

116



DVOUKŘÍDLÉ

LEDA 6 „90E“
+ pasivní křídlo „80“

LEDA 3 „90E“
+ pasivní křídlo „60“

LEDA 4 „90E“
+ přídavné křídlo „40“

LEDA typ zasklení 8
EL30 EL60 80 90E 100

LEDA typ zasklení 8
EL30 EL60 70 80

LEDA
EL30 EL60 80 90E 100

LEDA
EL30 EL60 60 70 80

LEDA typ zasklení 3
EL30 90E 100

LEDA typ zasklení 4
EL30 EL60 90E 100

LEDA typ zasklení 5
EL30 80 90E 100

LEDA typ zasklení 5
EL30 70 80

LEDA typ zasklení 6
EL30 EL60 80 90E 100

LEDA typ zasklení 6
EL30 EL60 70 80

LEDA typ zasklení 7
EL30 80 90E 100

LEDA typ zasklení 7
EL30 70 80

PROTIPOŽÁRNÍ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ
„110“ „120“ „130“ „140“ „150“ „160“ „170“ „180“

 A   Šířka aktivního křídla 860 860 | 960 860 | 960 | 1060 860 | 960 | 1060 860 | 960 | 1060 860 | 960 | 1060 960 | 1060 1060
 B   Šířka pasivního nebo přídavného křídla 347 447 | 347 547 | 447 | 347 647 | 547 | 447 747 | 647 | 547 847 | 747 | 647 847 | 747 847
 C   šířka světlosti zárubně (mm) 1170 1270 1370 1470 1570 1670 1770 1870
 F   Vnější šířka zárubně 1278 1378 1478 1578 1678 1778 1878 1978
 E  šířka otvoru ve zdi 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2010

CENA DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ

Cena má dvě části:
• aktivní část = cena jednokřídlých plných dveří plus případné příplatky 

platné pro jednokřídlé dveře 
• pasivní část = cena 17619 KC*/ 21319 KC** za plnou verzi (včetně 

přídavného křídla) plus příplatky platné pro jednokřídlé dveře

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL 

aktivní křídlo 80 90E 100  + pasivní křídlo 60 70 80

aktivní křídlo 80 90E 100  + plné hladké přídavné křídlo 30 40 50

DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE LEDA EI 30 a EI 60
• Dvoukřídlé dveře se vyrábí na základě modelů LEDA EI 30 a EI 60 s 

následujícími vlastnostmi: barva, povrchová úprava (STANDARD);
• Pasivní křídlo se vyrábí ve verzích:

• plné v šířích „60”, „70” , „80” 
• prosklené typu 5, 6, 7, 8 pro EI 30 a prosklené typu 6 a 8 pro 

EI 60
• Přídavné křídlo se vyrábí v šířích „30”, „40” a „50” a v každé variantě 

jako křídlo plné hladké;
• Pasivní a přídavné křídlo je vybaveno dveřními zástrčkami a západkami, 

nemá uzavírací lišty.

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY AKTIVNÍCH KŘÍDEL
V ZÁVISLOSTI NA TYPU PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍ

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY PASIVNÍCH KŘÍDEL
V ZÁVISLOSTI NA TYPU PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍ 

Šířka dveří A B C D E F
„110“ 860 347 1166 1196 1236 1276
„120“ 860 | 960 447 | 347 1266 1296 1336 1376
„130“ 860 | 960 | 1060 547 | 447 | 347 1366 1396 1436 1476
„140“ 860 | 960 | 1060 647 | 547 | 447 1466 1496 1536 1576
„150“ 860 | 960 | 1060 747 | 647 | 547 1566 1596 1636 1676
„160“ 860 | 960 | 1060 847 | 747 | 647 1666 1696 1736 1776
„170“ 960 | 1060 847 | 747 1766 1796 1836 1876
„180“ 1060 847 1866 1896 1936 1976

Šířka dveří A B C D E F
„110“ 860 347 1166 1196 1270 1287
„120“ 860 | 960 447 | 347 1266 1296 1370 1387
„130“ 860 | 960 | 1060 547 | 447 | 347 1366 1396 1470 1487
„140“ 860 | 960 | 1060 647 | 547 | 447 1466 1496 1570 1587
„150“ 860 | 960 | 1060 747 | 647 | 547 1566 1596 1670 1687
„160“ 860 | 960 | 1060 847 | 747 | 647 1666 1696 1770 1787
„170“ 960 | 1060 847 | 747 1766 1796 1870 1887
„180“ 1060 847 1866 1896 1970 1987

B B

76 8 

1,5

15
40

35

3557

A

B B

E

C

F

D

A B

E

C

F

D

A B

B B

76 8 

1,5

15
40

35

3557

A

B B

E

C

F

D

A B

E

C

F

D

A B

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ROHOVÁ VELKÁ PROTIPOŽÁRNÍ
svařovaná a lakovaná barvami RAL 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 7047, 1001

NASTAVITELNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ (PŘEKRYVNÁ), 
PROTIPOŽÁRNÍ
svařovaná a lakovaná barvami RAL 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 7047, 1001

LEDA EI 30, EI 60

117



KŘÍDLO BEZ INTARZIE S PEVNOU DŘEVĚNOU ZÁRUBNÍ

křídlo HYPERION EI 30 + pevná dřevěná zárubeň
„80“ „90E“ „100“

26702 KC*/ 
32309 KC**

26702 KC*/ 
32309 KC**

29371 KC*/ 
35539 KC**

HYPERION EI30 RC2 39dB
VNITŘNÍ VSTUPNÍ DVEŘE PROTIPOŽÁRNÍ A ZAJIŠTĚNÉ PROTI VLOUPÁNÍ PROVEDENÉ TECHNOLOGIÍ ERKADO

H
YP

ER
IO

N
 fó

lie
 P

ŘÍ
RO

D
N

Í D
U

B 
PR

EM
IU

M
, k

lik
a 

BO
N

N
 in

ta
rz

ie
 L

U
X 

21
3

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

80 90E 100

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

39dB

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů
3) dostupný od 01.04.2022

CPL

PREMIUM

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 2)

BÍLÁ CPL 0,2 a 0,7
(za příplatek)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 2)

POPELAVÁ CPL 0,2 a 0,7
(za příplatek)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 2)

ANTRACIT CPL 0,2 a 0,7
(za příplatek)

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ ST CPL 1) 2)

JASAN GRAFIT 
PREMIUM

BETON PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2 a 0,7
(za příplatek)

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT

SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)

OŘECH GREKO SANREMO GREKO DUB STŘEDNÍ GREKO

DUB GREKO

SONOMA GREKO

GREKO

FINISH

ZLATÝ DUB GREKO BÍLÁ BOROVICE GREKO

JILM GREKO

DUB ŠEDÝ GREKO BÍLÁ GREKO 1)

„90E“ – investiční šířka 

RC 2 – důležitá informace: 
Aby byla zachována třída odolnosti proti vloupání RC 2 podle PN-EN 1627:2012, 
měla by použitá kování splňovat následující požadavky:
• u dveřních klik a rozet nejméně třída 2 podle PN-EN 1906:2012,
• u cylindrických vložek nejméně třída 4 a 1 podle PN EN 1303:2015

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 3)

NOVINKA

118



NOVINKA

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

VŠEOBECNÉ INFORMACE
Protipožární, protikouřové a akustické funkce jsou zajištěny pouze sesta-
vením kompletní sady, která obsahuje: křídlo protipožárních dveří (z výroby 
vybaveno těsněními, zámek, závěsy, vysouvací těsnění), zárubeň dveří, 
zavírač dveří, zavírač dveří a klika splňující požadavky polské normy.
Akustická izolace dveří s vysouvacím těsněním podle normy 
PN-B-02151-03:1999 činí Rw=39 dB
Křídla prodáváme výhradně v kompletu s dřevěnou zárubní.
Dveře mají certifikát RC2 proti vloupání pro dveře otevírané dovnitř míst-
nosti.

KONSTRUKCE
• speciální výplň o síle 44 mm
• celková tloušťka křídla dveří 50 mm 
• rám z dřeva jehličnanu
• Protipožární a nabobtnávací protikouřové těsnění.
• vysouvací těsnění

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• hrana křídla je provedena technologii STANDARD (v laminátech CPL 

0,2 a 0,7 je olepená hranovací páskou ABS pouze v barvě křídla) nebo 
za příplatek standardní černou hranovací páskou.

• vložky (intarzie) barva: kartáčovaná ocel, černá, kartáčované zlato a 
DUB CPL, šířka 8 mm nebo 220 mm, zarovnané s plochou křídla po 
jeho obou stranách, str 78-81

• hrana je polepená hranovací páskou ve stejné barvě jako je na ploše 
křídla nebo volitelně v černé hladké (v dekoru PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM, černé hranovací pásky s příčnou strukturou)

• boční a horní panely jsou přilepené ke zdi (pouze při obložení s 
úhelníkem 8 cm) - str. 134  

KOVÁNÍ
• čtyři závěsy ∅16 nastavitelné ve třech rovinách
• lištový zámek se zástrčkou s vícebodovým zamykáním se dvěma zámky 
• zavírač dveří za příplatek

ZÁRUBEŇ
• dřevěná pevná protipožární zárubeň s volitelným obložením
• protipožární těsnění
• zámkový plech s nastavením

PŘÍPLATKY

protipožární ramenový zavírač dveří v bar-
vách: stříbrná, černá, bílá, bronzová 2357 KC*/ 2852 KC**

zavírač dveří kolejnicový protipožární (pouze 
pro zárubeň bez obložení nebo s obložením 
úhelníkem na sponu)
v barvách: stříbrná, černá, bílá, bronzová

3527 KC*/ 4268 KC**

klika BONN dlouhá rozeta vložka str. 127 od 1118 KC*/ 1353 KC**

rozeta BONN str. 127 od 511 KC*/ 618 KC**

kovové kryty závěsu (nikl mat, patina, černá) 
cena za sadu pro jeden závěs 173 KC*/ 209 KC**

sestava dvou stříbrných vložek (jedna s koulí) 
v systému jednoho klíče ke dveřím RC2 (třídy 
4 a 1 podle normyPN-EN 1303:2015)

1179 KC*/ 1427 KC**

protipožární kukátko barva chrom satén 711 KC*/ 860 KC**

černá povrchová úprava hran dveřního 
křídla 589 KC*/ 713 KC**

obložení pro EI 30 od 100 do 460 mm
5876 KC*/ 7110 KC**

(CPL 0,2 - 8225 KC*/ 9952
KC**)

intarzie LUX; verze k výběru str. 80-81
2141 KC*/ 2591 KC**

3207 KC*/ 3880 KC**

(intarzie LUX 315)

laminát CPL 0,2 (do dveří bez obložení) 2938 KC*/ 3555 KC**

laminát CPL 0,7 (do dveří bez vestavby) 4706 KC*/ 5694 KC**

Úhelník se sponami 1) (úhelník se sponami 
umožňuje zvětšit rozsah nastavení o 20 mm).

1179 KC*/ 1427 KC**

(CPL 0,2 - 1768 KC*/ 2139
KC**)

boční a horní panely jsou přilepené ke zdi 
(pouze při obložení s úhelníkem 8 cm) str. 134

1) Úhelník se sponou v obložení je zahrnutý v ceně
2) Kolejnicový zavírač dveří používejte jen k pevné zárubni nebo 

v obložení s úhelníkem se sponou

RAMEMOVÝ SAMOZAVÍRAČ DVEŘÍ
(barva stříbrná, černá, bílá, bronzová)

Šířka dveří A B C D E

„80“ 860 817 925 955 805

„90E“ 960 917 1025 1055 905

„100“ 1060 1017 1125 1155 1005

PEVNÁ DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ 

35

12,5

 10
0

 10
0

-4
80

54

5
20

30

20
1320

67
20

82

A

C

D

10
0

-4
60

A
E

B
C
D

A A

90º

BB

B

35

12,5

 10
0

 10
0

-4
80

54

5
20

30

20
1320

67
20

82

A

C

D

10
0

-4
60

A
E

B
C
D

A A

90º

BB

B

A  protipožární montážní pěna B – zeď C – podlaha D – vysouvací těsnění

PRŮŘEZ PROTIPOŽÁRNÍ ZÁRUBNÍ 
S OBLOŽENÍM ZDI A S ÚHELNÍKEM 
SE SPONOU

PRŮŘEZ PEVNOU 
PROTIPOŽÁRNÍ ZÁRUBNÍ

35

12,5

 10
0

 10
0

-4
80

54

5
20

30

20
1320

67
20

82

A

C

D

10
0

-4
60

A
E

B
C
D

A A

90º

BB

B

35

12,5

 10
0

 10
0

-4
80

54

5
20

30

20
1320

67
20

82

A

C

D

10
0

-4
60

A
E

B
C
D

A A

90º

BB

B

Spony

ÚHELNÍK 6 cm a 8 cm se sponami

PRŮŘEZ PROTIPOŽÁRNÍ 
ZÁRUBNÍ SE ZÁKLADNÍM 
OBLOŽENÍM ZDI 

35

12,5

 10
0

 10
0

-4
80

54

5
20

30

20
1320

67
20

82

A

C

D

10
0

-4
60

A
E

B
C
D

A A

90º

BB

B

55

23

25

5

90

44

55

80-420 mm

20

25

5

90

44

80

10

16

50

80

10

16

50

60 10

16

50

6010

16

50

spona (v sestavě jsou 3 ks)

ZAVÍRAČ DVEŘÍ KOLEJNICOVÝ 2)

(barva stříbrná, černá, bílá, bronzová)

Úhelník se sponami 
umožňuje zvětšit rozsah 
nastavení o 20 mm.

55

23

25

5

90

44

55

80-420 mm

20

25

5

90

44

80

10

16

50

80

10

16

50

60 10

16

50

6010

16

50

spona (v sestavě jsou 3 ks)

„90E“ – investiční šířka 

119



KLIKY K DESKOVÝM A RÁMOVÝM KŘÍDLŮM 
kliky není možné používat k deskovým křídlům s obložkovou zárubní, viz str. 158

leštěný chrom
1014 KC*/ 1227 KC**

matná černá
815 KC*/ 986 KC**

leštěný chrom
910 KC*/ 1101 KC**

kartáčovaný chrom matný
1014 KC*/ 1227 KC**

kartáčovaný chrom matný
910 KC*/ 1101 KC**

leštěná mosaz
1014 KC*/ 1227 KC**

leštěná mosaz
910 KC*/ 1101 KC**

matná černá
1014 KC*/ 1227 KC**

matná černá
910 KC*/ 1101 KC**

rozeta na klíč 347 KC*/ 420 KC**

rozeta na na vložku 347 KC*/ 420 KC**

rozeta na WC zámek 607 KC*/ 734 KC**

rozeta na klíč 303 KC*/ 367 KC**

rozeta na na vložku 303 KC*/ 367 KC*

rozeta na WC zámek - antibakteriální otočný knoflík 459 KC*/ 555 KC**

rozeta na klíč 347 KC*/ 420 KC**

rozeta na na vložku 347 KC*/ 420 KC**

rozeta na WC zámek 607 KC*/ 734 KC**

klika METAL-BUD LUNA PREMIUM KVADRÁT
leštěný chrom, kartáčovaný chrom matný, leštěná mosaz, černá matná

Klika RUMBA s antibakteriálním povlakem s aktivními ionty stříbra
matná černá

klika METAL-BUD LUNA PREMIUM OBLÁ
leštěný chrom, kartáčovaný chrom matný, leštěná mosaz, černá matná

KLIKA TŘÍDY 

PREMIUM

NOVINKA

A
N

T I B
A K T E R I ÁLN

Í

KOVÁNÍ

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

KLIKA TŘÍDY 

PREMIUM

120



leštěný chrom
1317 KC*/ 1594 KC**

kartáčovaný chrom matný
1317 KC*/ 1594 KC**

kartáčovaný nikl matný
1317 KC*/ 1594 KC**

matná černá
1317 KC*/ 1594 KC**

klika METAL-BUD CUBE PREMIUM
leštěný chrom, kartáčovaný chrom matný, kartáčovaný nikl matný, černý matný

rozeta na klíč 390 KC*/ 472 KC**

rozeta na na vložku 390 KC*/ 472 KC**

rozeta na WC zámek 667 KC*/ 807 KC**

leštěný chrom
1213 KC*/ 1468 KC**

leštěný chrom
1014 KC*/ 1227 KC**

kartáčovaný chrom matný
1213 KC*/ 1468 KC**

kartáčovaný chrom matný
1014 KC*/ 1227 KC**

leštěná mosaz
1213 KC*/ 1468 KC**

mosaz satén
1213 KC*/ 1468 KC**

kartáčovaný nikl matný
1014 KC*/ 1227 KC**

matná černá
1213 KC*/ 1468 KC**

matná černá
1014 KC*/ 1227 KC**

klika METAL-BUD CUBE SLIM slim (prestižní rozeta o síle 6 mm)
leštěný chrom, kartáčovaný chrom matný, leštěná mosaz, černá matná

klika METAL-BUD CUBE
leštěný chrom, kartáčovaný chrom matný, kartáčovaný nikl matný, černý matný

rozeta na klíč 407 KC*/ 492 KC**

rozeta na na vložku 407 KC*/ 492 KC**

rozeta na WC zámek 667 KC*/ 807 KC**

rozeta na klíč 347 KC*/ 420 KC**

rozeta na na vložku 347 KC*/ 420 KC**

rozeta na WC zámek 607 KC*/ 734 KC**

NOVINKA

KLIKY K DESKOVÝM A RÁMOVÝM KŘÍDLŮM 
kliky není možné používat k deskovým křídlům s obložkovou zárubní, viz str. 158

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

KLIKA TŘÍDY 

PREMIUM

KLIKA TŘÍDY 

PREMIUM

KLIKA TŘÍDY 

PREMIUM

121



klika METAL-BUD TREND
nikl satén, grafit/chrom, leštěný chrom

nikl satén 
563 KC*/ 681 KC**

grafit / chrom
563 KC*/ 681 KC**

leštěný chrom
563 KC*/ 681 KC**

rozeta na klíč 260 KC*/ 315 KC**

rozeta na na vložku 260 KC*/ 315 KC**

rozeta na WC zámek 364 KC*/ 440 KC**

leštěný chrom
1118 KC*/ 1353 KC**

leštěný chrom
1118 KC*/ 1353 KC**

kartáčovaný chrom matný
1118 KC*/ 1353 KC**

kartáčovaný chrom matný
1118 KC*/ 1353 KC**

leštěná mosaz
1118 KC*/ 1353 KC**

mosaz satén
1118 KC*/ 1353 KC**

leštěná mosaz
1118 KC*/ 1353 KC**

mosaz satén
1118 KC*/ 1353 KC**

matná černá
1118 KC*/ 1353 KC**

matná černá
1118 KC*/ 1353 KC**

klika METAL-BUD BELLA SLIM KVADRÁT (prestižní rozeta o síle 6 mm)
leštěný chrom, kartáčovaný chrom matný, leštěná mosaz, černá matná

klika METAL-BUD BELLA SLIMm kulatá (prestižní rozeta o síle 6 mm)
leštěný chrom, kartáčovaný chrom matný, leštěná mosaz, černá matná

rozeta na klíč 407 KC*/ 492 KC**

rozeta na na vložku 407 KC*/ 492 KC**

rozeta na WC zámek 667 KC*/ 807 KC**

rozeta na klíč 407 KC*/ 492 KC**

rozeta na na vložku 407 KC*/ 492 KC**

rozeta na WC zámek 667 KC*/ 807 KC**

KLIKY K DESKOVÝM A RÁMOVÝM KŘÍDLŮM 
kliky není možné používat k deskovým křídlům s obložkovou zárubní, viz str. 158

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

NOVINKA

NOVINKA

KLIKA TŘÍDY 

PREMIUM

KLIKA TŘÍDY 

PREMIUM

122



klika METAL-BUD IBIZA
leštěný chrom, nikl satén, grafit/chrom, mat bílá, mat černá

lROZETA leštěný chrom, nikl satén, grafit/chrom, matová bílá, matová černá pro modely DECO, IBIZA, LINEA

klika METAL-BUD LINEA
leštěný chrom, grafit/chrom, nikl satén

klika strukturální DECO  910 KC*/ 1101 KC**

fólie BÍLÁ GREKO

fólie SONOMA GREKO

leštěný chrom

matná bílá

leštěný chrom

nikl satén

nikl satén

grafit / chrom

matná černá

grafit / chrom

fólie SANREMO GREKO

fólie DUB GREKO

fólie ĆERNÁ

fólie OŘECH GREKO

fólie DUB STŘEDNÍ GREKO

rozeta na klíč 260 KC*/ 315 KC**

rozeta na na vložku 260 KC*/ 315 KC**

rozeta na WC zámek 364 KC*/ 440 KC**

563 KC*/ 681 KC**

563 KC*/ 681 KC**

klika strukturální METAL-BUD DECO
leštěný chrom, nikl satén

KLIKY K DESKOVÝM A RÁMOVÝM KŘÍDLŮM 
kliky není možné používat k deskovým křídlům s obložkovou zárubní, viz str. 158

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH
123



KLIKY K DESKOVÝM A RÁMOVÝM KŘÍDLŮM 
kliky není možné používat k deskovým křídlům s obložkovou zárubní, viz str. 158

klika METAL-BUD QUBIK
nikl velvet, leštěný chrom, matný bílý, matný černý

klika METAL-BUD BARCELONA
nikl velvet, leštěný chrom, matný černý

klika BARCELONA nikl velvet
563 KC*/ 681 KC**

klika QUBIK nikl velvet
563 KC*/ 681 KC**

NOVINKA

klika BARCELONA leštěný chrom
563 KC*/ 681 KC**

klika BARCELONA matná černá
563 KC*/ 681 KC**

klika BARCELONA kartáčovaný nikl
563 KC*/ 681 KC**

klika QUBIK matná bílá
563 KC*/ 681 KC**

klika QUBIK matná černá
563 KC*/ 681 KC**

NOVINKA

klika QUBIK leštěný chrom
650 KC*/ 787 KC**

rozeta na klíč 303 KC*/ 367 KC**     rozeta na vložku 303 KC*/ 367 KC* rozeta na WC zámek 407 KC*/ 492 KC**

klika QUBIK leštěný chrom
563 KC*/ 681 KC**

ROZETA nikl samet, leštěný chrom, matná bílá, černá matná, leštěná mosaz pro modely QUBIK, BARCELONA

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

rozeta na klíč a na vložku
191 KC*/ 231 KC**

rozeta na WC zámek
277 KC*/ 335 KC**

klika MISTICO
leštěný chrom
607 KC*/ 734 KC**

klika MISTICO
kartáčovaný nikl
607 KC*/ 734 KC**

klika CASCADA 
kartáčovaný nikl
511 KC*/ 618 KC**

klika CASCADA 
antická mosaz
511 KC*/ 618 KC**

klika ERBA
kartáčovaný nikl
511 KC*/ 618 KC**

klika ERBA
antická mosaz
511 KC*/ 618 KC**

rozeta na klíč a na vložku 
208 KC*/ 252 KC**

rozeta na WC zámek
303 KC*/ 367 KC*

rozeta na klíč a na vložku
208 KC*/ 252 KC**

rozeta na WC zámek
303 KC*/ 367 KC*

klika GAMET
kartáčovaný chrom, leštěný chrom, kartáčovaný nikl, antická mosaz

124



NOVINKA NOVINKA NOVINKA

kliky METAL-BUD ERKADO
nerezová ocel (Inox)

klika SAFÍR inox 
459 KC*/ 555 KC**

rozeta na WC zámek nerezová ocel (Inox)
303 KC*/ 367 KC*

rozeta na vložku inox
173 KC*/ 209 KC**

rozeta na klíč inox
173 KC*/ 209 KC**

klika JOWISZ nerezová ocel (Inox)
303 KC*/ 367 KC*

klika SUPRA kulatá inox
520 KC*/ 629 KC**

klika ROMA nerezová ocel (Inox)
563 KC*/ 681 KC**

klika PROXIMA kulatá inox
459 KC*/ 555 KC**

klika METRO nerezová ocel (Inox)
511 KC*/ 618 KC**

klika PROXIMA kvadrát inox
459 KC*/ 555 KC**

klika NOVA kulatá inox
303 KC*/ 367 KC*

klika SUPRA kvadrát inox
520 KC*/ 629 KC**

rozeta na WC zámek nerezová ocel (Inox)
260 KC*/ 315 KC**

rozeta na vložku inox
104 KC*/ 126 KC**

rozeta na klíč inox
104 KC*/ 126 KC**

klika TOPAZ nerezová ocel (Inox)
407 KC*/ 492 KC**

klika ONYX nerezová ocel (Inox)
511 KC*/ 618 KC**

klika NOVA kvadrát inox
407 KC*/ 492 KC**

KLIKY K DESKOVÝM A RÁMOVÝM KŘÍDLŮM 
kliky není možné používat k deskovým křídlům s obložkovou zárubní, viz str. 158

klika METAL-BUD ERKADO
matná černá

rozeta na WC zámek
607 KC*/ 734 KC**

rozeta na vložku
303 KC*/ 367 KC*

rozeta na klíč
303 KC*/ 367 KC*

klika TOPAZ matná černá 
867 KC*/ 1049 KC**

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH
125



* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

KLIKY K DESKOVÝM A RÁMOVÝM KŘÍDLŮM 
kliky není možné používat k deskovým křídlům s obložkovou zárubní, viz str. 158

KLIKY DO DESKOVÝCH A RÁMOVÝCH KŘÍDEL S DLOUHOU ROZETOU 
kliky není možné používat k deskovým křídlům s obložkovou zárubní, viz str. 158

(NETÝKÁ SE kliky SYDNEY a QUBIK s dlouhou rozetou). Kliky s dlouhou rozetou nepoužíváme u bezdrážkových dveří (rozestup na str. 132)

klika ASTRA 
nikl, patina
rozeta na klíč

klika BLANKA chrom satén
rozeta na klíč, na vložku, ekonomický zámek
303 KC*/ 367 KC*

klika BLANKA chrom satén
rozeta na WC zámek
364 KC*/ 440 KC**

klika BLANKA černá
rozeta na klíč, na vložku, ekonomický zámek
347 KC*/ 420 KC**

klika ARTEMIDA patina
rozeta na klíč, na vložku, ekonomický zámek
563 KC*/ 681 KC**

klika ARTEMIDA černá
rozeta na klíč, na vložku, ekonomický zámek
563 KC*/ 681 KC**

klika BLANKA černá
rozeta na WC zámek
433 KC*/ 524 KC**

klika ARTEMIDA patina
rozeta na WC zámek
693 KC*/ 839 KC**

klika ARTEMIDA černá
rozeta na WC zámek
693 KC*/ 839 KC**

klika ASTRA a SYDNEY nikl, patina
rozeta na WC zámek
364 KC*/ 440 KC**

kliky METAL-BUD ASTRA, SYDNEY a QUBIK dlouhá rozeta, rozestup 72 mm
– kliky SYDNEY a QUBIK dlouhá rozeta doporučujeme používat u deskových křídel s obložkovou zárubní, str. 158

nikl, patina

klika SYDNEY 
nikl, patina
rozeta na klíč

klika QUBIK dlouhá rozeta
černá
rozeta na klíč

klika ASTRA nikl, patina
rozeta na vložku
303 KC*/ 367 KC*

klika ASTRA nikl, patina
rozeta, ekonomický zámek 
303 KC*/ 367 KC*

klika QUBIK černá
rozeta na vložku, klíč
407 KC*/ 492 KC**

klika QUBIK černá
rozeta na WC zámek
459 KC*/ 555 KC**

klika BLANKA chrom satén
347 KC*/ 420 KC**

klika BLANKA matná černá
477 KC*/ 577 KC**

klika ARTEMIDA patina
563 KC*/ 681 KC**

klika ARTEMIDA matná černá
563 KC*/ 681 KC**

kliky BLANKA a ARTEMIDA
chrom satén, patina, černá mat

klika BLANKA a ARTEMINA dlouhá rozeta
chrom satén, patina, černá mat

NOVINKA

NOVINKA

rozeta na klíč a na vložku černá 260 KC*/ 315 KC** rozeta pro WC zámek černá 390 KC*/ 472 KC**

rozeta na klíč a na vložku patiny a chrom satén 156 KC*/ 189 KC** rozeta pro WC zámek patina a chrom satén 260 KC*/ 315 KC**

126



klika TOPAS INOX
rozeta na klíč
537 KC*/ 650 KC**

klika TOPAS INOX
rozeta na WC zámek
667 KC*/ 807 KC**

klika TOPAS INOX
rozeta na vložku
537 KC*/ 650 KC**

klika TOPAS INOX
rozeta, ekonomický zámek
537 KC*/ 650 KC**

KLIKY DO DESKOVÝCH A RÁMOVÝCH KŘÍDEL S DLOUHOU ROZETOU 
kliky není možné používat k deskovým křídlům s obložkovou zárubní, viz str. 158

(NETÝKÁ SE kliky SYDNEY a QUBIK s dlouhou rozetou). Kliky s dlouhou rozetou nepoužíváme u bezdrážkových dveří (rozestup na str. 132)

klika METAL-BUD TOPAS INOX dlouhá rozeta (síla rozety 10 mm), rozestup 72 mm
nerezová ocel

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

VLOŽKY

VLOŽKA VLOŽKA S KOULÍ

rozměr cena rozměr cena

26/36 stříbrná 303 KC*/ 367 KC*

černá 693 KC*/ 839 KC**
G30/40 stříbrná 477 KC*/ 577 KC**

černá 1135 KC*/ 1373 KC**

30/30 stříbrná 303 KC*/ 367 KC*

černá 693 KC*/ 839 KC**
G40/30 stříbrná 477 KC*/ 577 KC**

černá 1135 KC*/ 1373 KC**

30/40 stříbrná 355 KC*/ 430 KC**

černá 867 KC*/ 1049 KC**
G30/50 537 KC*/ 650 KC**

30/45 355 KC*/ 430 KC** G50/30 537 KC*/ 650 KC**

30/50 355 KC*/ 430 KC** 30/45G 537 KC*/ 650 KC**

30G/45 537 KC*/ 650 KC**

Vložky v systému jednoho klíče 30/45 + 30G/45
dveře otvírané ven 1005 KC*/ 1216 KC**

Vložky v systému jednoho klíče 30/45 + 30/45G
dveře otvírané dovnitř 1005 KC*/ 1216 KC**

vložka 
barva nikl satén

vložka s koulí
barva nikl satén

klika METAL-BUD ERKADO BONN a ESSEN (síla rozety ESSEN - 10 mm, BONN - 8 mm), rozestup 72 mm

KLIKY KE KŘÍDLŮM HERSE SET, HERSE LUX SET, HERSE MAX SET

klika ESSEN: 711 KC*/ 860 KC**

rozeta ESSEN: 260 KC*/ 315 KC**

klika BONN: 1118 KC*/ 1353 KC**

rozeta BONN: 511 KC*/ 618 KC**

klika BONN černá: 1213 KC*/ 1468 KC**

rozeta BONN černá: 555 KC*/ 672 KC**

inox plus nikl saténpatina černá patina matná černá

klika METAL-BUD JOWISZ INOX dlouhá rozeta (síla rozety 10 mm), rozestup 72 mm
KLIKA JE VHODNÁ K POUŽITÍ V PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍCH LEDA EI 30 A EI 60 A VE VSTUPNÍCH DVEŘÍCH

nerezová investiční ocel

klika JOWISZ INOX
rozeta na klíč
815 KC*/ 986 KC**

klika JOWISZ INOX
rozeta na WC zámek
1213 KC*/ 1468 KC**

klika JOWISZ INOX
rozeta na vložku
815 KC*/ 986 KC**

klika JOWISZ INOX
rozeta, ekonomický zámek
815 KC*/ 986 KC**

127



DRZWI POJEDYNCZE SKRZYDŁO LEWE DRZWI POJEDYNCZE SKRZYDŁO PRAWE

JAK OBLICZYĆ CENĘ DRZWI

SMĚRY OTVÍRÁNÍ DVEŘÍ DVEŘE POLODRÁŽKOVÉ, BEZDRÁŽKOVÉ, REVERZNÍ

JAK VYPOČÍTAT CENU DVEŘÍ

Druh dveří Síla dveřního 
křídla

Poměr polohy zámku dveří 
(C/D)

Doporučená rozměr 
vložky (A/B)*

deskové, rámové 
(polodrážkové) 40 mm 15/25 26/36

deskové, rámové 
(bezdrážkové) 40 mm 20/20 30/30

reverzní 40 mm 15/25 26/36

HERSE 46 mm 15/31 30/45

LEDA EI 30 50 mm 19/31 30/40

LEDA EI 60 60 mm 19/41 30/50

FORTECA RC2 a RC3 46 mm 20/26 30/40

HYPERION EI 30 RC 2 50 mm 19/31 30/40
* Doporučený rozměr vložky pro rozetu o síle 7 mm a o vůli od 2 mm do 4 mm

AB

3 3G G

CD

Příklad výpočtu rozměru vložky pro deskové a rámové dveře (40 mm) 
při síle rozety G = 7 mm
A/B = (C+G+3) / (D+G+3)
A/B = (15+7+3) / (25+7+3) 
A/B = 25/35

JAK VYBRAT VLOŽKU

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE
KŘÍDLO LEVÉ

DRZWI PODWÓJNE

SKRZYDŁO
BIERNE

SKRZYDŁO
CZYNNE

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

PASIVNÍ 
KŘÍDLO

AKTIVNÍ 
KŘÍDLO

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE
KŘÍDLO PRAVÉ

BEZDRÁŽKOVÉ POLODRÁŽKOVÉ REVERZNÍ

směr otevírání

DOSTUPNÁ ŘEŠENÍ (str. 135-143)

• posuvné systémy nástěnné jednokřídlé
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

• posuvné systémy nástěnné
dvoukřídlé

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

• posuvné systémy jednokřídlé
skryté ve zdi

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

• posuvné systémy dvoukřídlé
skryté ve zdi

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

• doplňující systém ZN1

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

• doplňující systém ZN2

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

• dveře dvoukřídlé

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

SPOJENÍ ZÁRUBNĚ

45º 90º

TECHNICKÉ ÚDAJE

128



HRANA STANDARD
Spočívá v pokrytí rovného povrchu fólií ST CPL o síle 0,15 mm, CPL 0,2, CPL 0,7, polypropy-
lenovou fólií PREMIUM, fólií GREKO nebo FINISH. 

Křídlo v technologii STANDARD má ostré hrany, na kterých je horní deska spojena s hra-
novou fólií tak, jak je znázorněno na nákresu. V laminátech CPL 0,2 a CPL 0,7 je to velmi 
silná fólie PCV tzv. ABS. Současně je metoda spojování fólie stejná u bezdrážkových křídel 
pro posuvné systémy a u bezdrážkových systémů.

HRANA SOFT 
Křídlo SOFT nemá žádné ostré hrany, což mu dodává moderní a estetický vzhled. Křídlo je 
pokryto fólií se zvýšenou odolností proti poškrábání, výrazně se tak zvyšuje jeho odolnost 
vůči podmínkám používání.

DRUHY POVRCHOVÉ ÚPRAVY HRAN

DRUHY POVRCHOVÉ ÚPRAVY DVEŘÍ

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

PREMIUM
Fólie Premium je výrobek na bázi polypropylenu (PP), - materiálu 
s velmi vysokou odolností proti oděru a poškrábání a současně 
s vysokými hodnotami vzhledových vlastností. Dveřním křídlům 
dodává ušlechtilý a individuální vzhled a věrně napodobuje vzhled 
dřeva. 

Fólie Premium přesvědčuje nejen svým vzhledem, ale i funkčností, 
protože je extrémně odolná proti poškrábání, zpomaluje hoření 
a je chráněna proti oděru. 

Díky výše uvedeným vlastnostem zaručují výrobky řady PREMIUM 
dlouhodobé bezproblémové používání i v náročných provozních 
podmínkách. 

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT

GREKO
Dokončovací folie GREKO je také předimpregnovaná fólie, to 
znamená potištěná a potom zabezpečená lakem s požadovaný-
mi vlastnostmi. Ušlechtilé dokončovací vrstvy mají příznivý vliv 
na odolnost a pružnost povrchu výrobku. Obsah silikonu v laku 
zvyšuje zvýšenou odolnost folie. 

Folie Greko je vyrobena z japonského nepryskyřičného základu 
s vysokou hustotou. Díky tomu je fólie ekologická, bezpečná pro 
zdraví, pro lidi i pro životní prostředí, a to jak při výrobě, tak při po-
užívání i při likvidaci. Neobsahuje formaldehyd a jiné škodlivé látky. 

Folie GRECO vyniká nad ostatními unikátním vzorováním. Vysoká 
kvalita povrchu folie umožňuje efekt přírodního dřeva (efekt 3D). 
Vzory vyvolávají dojem dřeva.

FINISH
Dokončovací folie GREKO je také předimpregnovaná fólie, to 
znamená potištěná a potom zabezpečená lakem s požadovanými 
vlastnostmi. Ušlechtilé dokončovací vrstvy mají příznivý vliv na 
základní odolnost povrchu.

ST CPL, CPL 0,2 a CPL 0,7
Fólie CPL sestává z dekorativní vrstvy impregnované pryskyřicemi 
a spodní vrstvy, která fólii dodává elastičnost. Po procesu laminace 
se vrchní vrstva (pryskyřice) vytvrdí a stane se tak vysoce odolnou 
proti poškrábání a oděru. Fólie vyniká vysokou odolností proti 
nárazu, oděru, poškrábání, vysokým teplotám a proti UV záření. 

Tento materiál umožňuje použít dveře i v tzv. náročných pod-
mínkách, kde jsou vystaveny vyšším teplotám, vlhkosti nebo 
nadprůměrnému provozu. Síla laminátu asi: ST CPL - 0,15 mm , 
CPL 0,2 - 0,2 mm a CPL 0,7 - 0,7 mm. S ohledem na výjimečnou 
tvrdost se laminát CPL 0,7 používá pouze na rovině křídla. Křídla 
pokrytá lamináty CPL 0,2 a CPL 0,7 mají hrany křídla polepeny 
hranovací páskou ABS, velmi silným materiálem PCV.

Fólie ST CPL v barvách bílá, světle šedá, cappuccino, černá byla 
zušlechtěna vrstvou AntiFinger, která omezuje znečištění a stopy 
po otiscích prstů.  NOVINKA

LAK UV
Povrch dveří v barvě BÍLÁ TITANOVÁ UV je opatřen několika 
vrstvami moderního laku v technologii vytvrzovánI UV. 

V první fázi jsou ploché povrchy chráněny speciální základovou 
membránou a potom jsou dvakrát lakovány barvou světové 
kvality a vytvrzeny UV paprsky. 

Z technologických důvodů nelze frézované povrchy zajistit mem-
bránou, proto jsou lakovány třikrát a vytvrzeny UV paprsky. 

Automatické lakování (bez lidského zásahu) po skenování vede k 
dokonalé kvalitě povrchu a vytvrzení laku pomocí nejmodernější 
metody fixace ultrafialovým zářením (UV) má za následek velmi 
vysokou mechanickou odolnost.

STANDARD SOFTBEZFALCOVÁ SOFT PCV

SOFT
1)

1) týká se pouze modelu BALDUR 1 s fólií BÍLÁ ST CPL s vyplněním kompaktní deskou

NOVINKA

129



RÁMOVÉ KŘÍDLO STILE DESKOVÉ KŘÍDLO

40
42

A

A

C

A

DE

46

C

DE

40

C

DE

B

B

40

19
83

89
6

72 72
15

,5

14
2

13
8

50
55

138

644, 744, 844, 944, 1044 644, 744, 844, 944, 1044

617, 717, 817, 917, 1017 618, 718, 818, 918, 1018

20
8

98
3

97
4

17
48

17
58

19
9

19
83

89
6

20
8

98
3

17
58

97
4

17
48

19
9

17
4

89
6

15
50

617, 717, 817, 917

19
69

10
73

31
8

19
5

15
50

88
2

860, 960, 1060, 1160

81
7

49
8,

5
20

30

115
5

87
5

55
8,

5

59
9

60

20
1

22
,5

19
3

72
6

12
59

17
92

53
3

73
4

12
67

18
0

0

53
3

53
3

23
0

91
5

72

23
5

21
5

82
7,

5

347, 447, 547 / 647, 747, 847
347, 447, 547 / 647, 747, 847

97
8

834, 934, 1034, 1134

228 70

polodrážkové křídlo

A   rámy MDF nebo dřevěné s fólií PREMIUM
B   příčky MDF

40
42

A

A

C

A

DE

46

C

DE

40

C

DE

B

B

40
40

42

A

A

C

A

DE

46

C

DE

40

C

DE

B

B
40

40
42

A

A

C

A

DE

46

C

DE

40

C

DE

B

B

40

19
83

89
6

72 72
15

,5

14
2

13
8

50
55

138

644, 744, 844, 944, 1044 644, 744, 844, 944, 1044

617, 717, 817, 917, 1017 618, 718, 818, 918, 1018

20
8

98
3

97
4

17
48

17
58

19
9

19
83

89
6

20
8

98
3

17
58

97
4

17
48

19
9

17
4

89
6

15
50

617, 717, 817, 917

19
69

10
73

31
8

19
5

15
50

88
2

860, 960, 1060, 1160

81
7

49
8,

5
20

30

115
5

87
5

55
8,

5

59
9

60

20
1

22
,5

19
3

72
6

12
59

17
92

53
3

73
4

12
67

18
0

0

53
3

53
3

23
0

91
5

72

23
5

21
5

82
7,

5
347, 447, 547 / 647, 747, 847
347, 447, 547 / 647, 747, 847

97
8

834, 934, 1034, 1134

228 70

polodrážkové křídlo

křídlo SOFT a STANDARD

BEZDRÁŽKOVÉ křídlo

křídlo HERSE SET

A   deska MDF;  B   těsnění;  C deska HDF; D výplň; 
E rámy MDF nebo dřevěné v Herse SET a UNO PREMIUM

vyplnění kompaktní deskou

Tyto dvě výplně se týkají POUZE deskových dveří
Pro plné desky používáme povinně dodatkový třetí závěs

voština

DRUHY VÝPLNĚ

Rám MDF pro fólie GREKO a 
CPL s povrchovou úpravou 

AntiFinger NOVINKA

Rám z lepeného dřeva
pro fólie PREMIUM a

CPL bez povrchové úpravy AntiFinger

Stabilní příčník o tloušťce 35 
mm nebo 22 mm

Estetické bezrámové zasklení 
na drážku

130



SKLENĚNÁ TABULE GRAF PROTIPOŽÁRNÍ KŘÍDLO

19
83

89
6

72 72
15

,5

14
2

13
8

50
55

138

644, 744, 844, 944, 1044 644, 744, 844, 944, 1044

617, 717, 817, 917, 1017 618, 718, 818, 918, 1018

20
8

98
3

97
4

17
48

17
58

19
9

19
83

89
6

20
8

98
3

17
58

97
4

17
48

19
9

17
4

89
6

15
50

617, 717, 817, 917

19
69

10
73

31
8

19
5

15
50

88
2

860, 960, 1060, 1160

81
7

49
8,

5
20

30

115
5

87
5

55
8,

5

59
9

60

20
1

22
,5

19
3

72
6

12
59

17
92

53
3

73
4

12
67

18
0

0

53
3

53
3

23
0

91
5

72

23
5

21
5

82
7,

5

347, 447, 547 / 647, 747, 847
347, 447, 547 / 647, 747, 847

97
8

834, 934, 1034, 1134

228 70

50

50mm EI30
60mm EI60

8

19
83

89
6

72 72
15

,5

14
2

13
8

50
55

138

644, 744, 844, 944, 1044 644, 744, 844, 944, 1044

617, 717, 817, 917, 1017 618, 718, 818, 918, 1018

20
8

98
3

97
4

17
48

17
58

19
9

19
83

89
6

20
8

98
3

17
58

97
4

17
48

19
9

17
4

89
6

15
50

617, 717, 817, 917

19
69

10
73

31
8

19
5

15
50

88
2

860, 960, 1060, 1160

81
7

49
8,

5
20

30

115
5

87
5

55
8,

5

59
9

60

20
1

22
,5

19
3

72
6

12
59

17
92

53
3

73
4

12
67

18
0

0

53
3

53
3

23
0

91
5

72

23
5

21
5

82
7,

5

347, 447, 547 / 647, 747, 847
347, 447, 547 / 647, 747, 847

97
8

834, 934, 1034, 1134

228 70

50

50mm EI30
60mm EI60

8

A   předsíň;  B koupelna;  C zeď

A

B

B

A

C

C

G

M

M

G

STANDARDNÍ ZASKLENÍ AWERS

ZASKLENÍ „REWERS” NA OBJEDNÁVKU:

G   strana hładká;  M strana matová s dekorací

BLOKÁDA KOUPELNOVÉHO ZÁMKU NA STRANĚ

vnější (Z)

Zámek WC – při objednávce zámku s blokádou je třeba zvolit: 
zámek VNĚJŠÍ – když má být koupelnová blokáda namontovaná 

na vnější stranu dveří (Z)
nebo
zámek VNITŘNÍ – když má být koupelnová blokáda namontovaná 

na vnitřní stranu dveří (W)

UPOZORNĚNÍ: Zámky s blokádou existují jak pro pravé, tak pro levé otví-
raní dveří

vnitřní (W)

A

B

B

A

C

C

G

M

M

G

Vyplnění speciální deskou 
HALSPAN:  44 mm [EI30] / 54 

mm [EI60]

Protipožární a nabobtnávací 
protikouřové těsnění v červené 

nebo černé barvě

Vysouvací těsnění s 
nastavením přítisku 
imbusovým klíčem

Pevná zárubeň

aktivní křídlopřídavné křídlo / pasivní křídlo

Praktické čtyři závěsy 
Ø16 s nastavováním 3D

131



VENTILACE

objímky z plastu podobného dřevu k rámovým 
dveřím STILE pro skupinu vzorů GREKO, PREMIUM 

a CPL

Plastové objímky pro skupinu vzorů FINISH

Mřížky

ZKRACOVÁNÍ KŘÍDEL
V české normě je možné krídla svépomocí zkracovat, maximálne do
30 mm u krídel série HERSE SET (pokud nejsou z továrny podríznutá) a
krídla desková pouze, je-li z továrny namontovaný prídavný dolní trámek.
(POZNÁMKA: Křídla FRAGI, dvoukřídlé dveře a protipožární dveře, bez-
drážková křídla pro posuvné systémy, skleněné dveře GRAF, dveře proti 
vloupání FORTECA RC2 a FORTECA RC3, a rámová křídla ve standardu CZ 
nelze zkracovat).
Výška křídla provedeného v normě CZ je vůči normě PL nižší o 47 mm.

Magnetický nárazník do křídel instaluje zákazník na speciálně vyfrézova-
ném místě. 
Tento výrobek se dodává jako samostatný druh. 
Poznámka (důležitá informace pro podlahové topení): podlahový prvek by 
měl být umístěn do vyvrtaného otvoru ∅14 mm v hloubce 45 mm.

VENTILACE
Ventilační podříznutí není k dispozici u bezdrážkových dveří pro náatěnné 
a skryté posuvné systémy.

kovové objímky hranaté a oblé 

110

320, 420, 520, 620, 720

32

Ø5
8

81

58

Ø4
0

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH 1)použitý zámek na klíč bez vrtání otvoru v křídle 

kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá matná a černá matná

leštěný chrom, chrom satén, leštěná mosaz, bezbarvý lak, bílá polomatná, černá polomatná

MAGNETICKÉ NÁRAZNÍKY SKRYTÉ  NOVINKA

KOVOVÉ KRYTY NA ZÁVĚSY

kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, bílá matná a černá matná

Dostupné kryty:
– pro Herse/Forteca ∅16, délka 47mm w barvách: kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, 

bílá nebo černá
– Hyperion Leda ∅16, délka 64 mm v barvách: chrom mat, černá
– pro vnitřní křídla ∅15, délka 47mm w barvách: kartáčovaný nikl, patina, leštěný chrom, leštěná mosaz, 

bílý nebo černý 

KOVÁNÍ – ZÁSUVKOVÉ ZÁMKY

ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK 
(je dostupný v pevné a nastavitelné zárubni pro polodrážková křídla viz str. 161-163, 
ale není dostupný v zárubni pro zasklená křídla GRAF a pro dvoukřídlé dveře)

Dostupné druhy elektromechanických zámků:
– základní 12 V
– základní 24 V
– s vypínačem 12 V

– s vypínačem 24 V
– reverzní 12 V
– reverzní 24 V

K protipožárním dveřím nejsou dostupné reverzní elektromechanické 
zámky a zámky s vypínačem

ZÁKLADNÍ – po celou dobu je zavřená, po připojení 
ke zdroji napětí se otevře

S VYPÍNAČEM – funguje jako základní , ale přesunutím 
západky ji lze vypnout

REVERZNÍ – po připojení ke zdroji napětí se zavře, po 
odpojení od napájecího zdroje se otevře

VZDÁLENOST MEZI ZÁMKY
1. V polodrážkových křídlech činí vzdálenost mezi zámky u zásuvkového 

zámku na klíč, WC zámku a vložkového zámku 72 mm. 
2. V bezdrážkových a reverzních křídlech tato vzdálenost činí:
– klíč a WC odstup 90 mm
– vložka odstup 85 mm
U WC zámků je otvor pro zámek čtvercový o délce strany:

– norma PL: 4 mm 
– norma CZ : 6 mm

ZÁMEK
NA KLÍČ

ZÁMEK 
WC

ZÁMEK S 
VLOŽKOU

EKONOMICKÝ 
ZÁMEK 1)

AB

3 3G G

CD

AB

3 3G G

CD

Druh křídla Výška kliky 
(měřená od dolního okraje křídla) [mm]

rámová křídla STILLE polodrážková 1049

rámová křídla STILLE bezdrážková 1052

polodrážkové deskové křídlo 1052

bezdrážkové deskové křídlo 1052

reverzní deskové křídlo 1052

skleněná křídla graf 1073

křídlo Forteca RC2 a RC3 1038

křídlo Herse, Herse Akustic 1049

křídlo Herse s lištovým zámkem 986

křídlo Herse United 1059

křídlo EI 30, EI 60 1115

křídlo Hyperion EI 30 RC 2 1033

132



2 x 250 ml

SADA PRO ČIŠTĚNÍ, OSVĚŽENÍ
A REGENERACI POVRCHU DVEŘÍ OTTIMO
cena 893 KC*/ 1081 KC**

A Vyvrtejte otvory pro kovové šrouby o délce nejméně 80 mm x ∅6 mm
B Při montáži rámu dveří je kromě montážní pěny na straně závěsu nutné použít montážní kotvy.

Otvory pro šrouby pod těsněním vyvrtejte tak,aby je instalace těsnění zakrývala

ILUSTRACE PRŮHLEDNOSTI ZASKLENÍ

UPEVNĚNÍ ZÁRUBNĚ PRO BEZDRÁŽKOVÁ KŘÍDLA 
(s hmoždinkami)

TOVÁRNÍ PŘEDVRTÁNÍ PRO KLIKU NOVINKA

80
,5

26
0

51
5

26
0

51
5

26
0

10
4,

5

75
75

A

B

KOVÁNÍ PRO BEZDRÁŽKOVÉ DVEŘE 

skrytý závěs magnetický zámek západka magnetického
zámku s nastavováním

skrytý černý závěs magnetický zámek černý západka magnetického
zámku s nastavováním, černá

STANDARDNÍ ZASKLENÍ „AWERS”

ZASKLENÍ „REWERS“ NA OBJEDNÁVKU

G

M

M

G

G

M

M

G

G strana hladká  M matná strana s dekorací nebo bezbarvá s dekorací

G

M

M

G

G

M

M

G

SVĚTLÁ VÝŠKA POD NAMONTOVANÝM KŘÍDLEM
Uvedené rozměry spodní světlé výšky by měly být u všech výrobků před 
instalací zkontrolovány, protože povolená odchylka vyplývající z rozměrové 
tolerance rámu je + - 3 mm

matná nebo černá folie hladké sklo

LEPENÉ SKLO VSG 221, 331, 441 MLÉČNÉ A ČERNÉ 
do rámových dveří STILE a do deskových dveří

GRAF 1 
tvrzené sklo s kresbou

GRAF 29
sklo laminované

GRAF 12 
tvrzené sklo s kresbou

Tvrzené sklo decormat mléčné

GRAF 8 
decormat

Tvrzené sklo průhledné

GRAF 9 
Průhledné

sklo VSG/ESG černé

GRAF 26 
tmavá šedá

sklo VSG/ESG mléčné

Tovární předvrtání pro kliky do 
rámových dveří s fóliemi PREMIUM 
a ST CPL pro kliky s dělenou rozetou 
dostupné v nabídce Erkado.

133



* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

VNITŘNÍ DVEŘE 1)

Druh zárubně H1 H3 Šířka S1

nastavitelná 
polodrážková zárubeň 2062 3062

„60“ 786

„70“ 886

„80“ 986

„90“ 1086

„100“ 1186

nastavitelná bezdrážková 
zárubeň„100“ 2075 3075

„60“ 811

„70“ 911

„80“ 1011

„90“ 1111

„100“ 1211

Reverzní zárubeň 
(strana je zarovnaná s 

křídlem)
2075 3075

„60“ 791

„70“ 891

„80“ 991

„90“ 1091

„100“ 1191

Oboustranná zárubeň 2097 3097

„60“ 834

„70“ 934

„80“ 1034

„90“ 1134

„100“ 1234

HORNÍ PANEL (1000 x S1) 1)

VSTUPNÍ DVEŘE (panely ze strany schodiště dveře otvírané dovnitř)

Druh zárubně H1 H3 Šířka S1 S3

nastavitelná zárubeň 
HERSE 2062 3062

„80“ 986 1186 1236 1286 1386 1486 1586

„90“ 1086 1286 1336 1386 1486 1586 1686

„90E“ 1090 1290 1340 1390 1490 1590 1690

„100“ 1186 1386 1436 1486 1586 1686 1786

pevná zárubeň HERSE 
„spony“ 2095 3095

„80N” 1012 1212 1262 1312 1412 1512 1612

„80“ 1052 1252 1302 1352 1452 1552 1652

„90“ 1152 1352 1402 1452 1552 1652 1752

„90E“ 1156 1356 1406 1456 1556 1656 1756

„100“ 1252 1452 1502 1552 1652 1762 1852

pevná zárubeň ke křídlu 
FORTECA „spony“ 2147 3147

„80N” 1012 1212 1262 1312 1412 1512 1612

„80“ 1056 1256 1306 1356 1456 1556 1656

„90E“ 1156 1356 1406 1456 1556 1656 1756

„100“ 1256 1456 1506 1556 1656 1756 1856

Zárubeň stálá s možností 
nastavení FORTECA 
(od strany obložení)

2136 3136

„80N” 990 1190 1240 1290 1390 1490 1590

„80“ 1034 1234 1284 1334 1434 1534 1634

„90E“ 1134 1334 1384 1434 1534 1634 1734

„100“ 1234 1434 1484 1534 1634 1734 1834

pevná zárubeň LEDA, 
HYPERION ,„spony“ 2147 3147

„80“ 1085 1285 1335 1385 1485 1585 1685

„90E“ 1185 1385 1435 1485 1585 1685 1785

„100“ 1285 1485 1535 1585 1685 1785 1885

pevná zárubeň s 
možností nastavení 

LEDA, HYPERION  
(ze strany obložení)

2136 3136

„80“ 1063 1263 1313 1363 1463 1563 1663

„90E“ 1163 1363 1413 1463 1563 1663 1763

„100“ 1263 1463 1513 1563 1663 1763 1863

PANEL 200 PANEL 250 PANEL 300 2 x  PANEL 
200

2 x  PANEL 
250

2 x  PANEL 
300

PANEL BOČNÍ JEDNOSTRANNÝ PANEL BOČNÍ DVOUSTRANNÝ

PANELY PRO ROZŠÍŘENÍ ZÁRUBNĚ
MONTOVANÉ NA STĚNU

S1

H1
10

00

H3

H1
10

00

H3

S3

S1200, 250, 300 200, 250, 300

80

A

C
C

D D

B

H1
10

00

H3

16

R2A

A – zeď 
B – podlaha 
C – horní panel 
D – boční panel 

1) do zárubní vnitřních dveří jsou dostupné pouze horní panely
2) panely na čtyřech hranách jsou ukončeny hranovací páskou v barvě přizpůsobené povrchu panelu 
Plochu vypočítáme podle výše uvedených tabulek.

PANELY PRO ROZŠÍŘENÍ ZÁRUBNĚ2) – cena za m2

FINISH, GREKO 2141 KC*/ 2591 KC** za m2

CPL 0,2, ST CPL a 
PREMIUM 3207 KC*/ 3880 KC** za m2

LAKOVANÉ 4273 KC*/ 5170 KC** za m2

134



Klíč je k dispozici pouze ve 
stříbrné barvě

Do sestavy hákového zámku patří dva 
vybrané úchyty

POSUVNÝ NÁSTĚNNÝ SYSTÉM 

JEDNODUCHÝ SP1Nz (se zásuvkou)
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

folie 3657 KC*/ 4425 KC**

lakované a CPL 0,2  4905 KC*/ 5935 KC**

JEDNODUCHÝ SP1Nb (bez západky)
SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

folie 3657 KC*/ 4425 KC**

lakované a CPL 0,2  4905 KC*/ 5935 KC**

DVOJITÝ SP2N

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

folie 6786 KC*/ 8211 KC**

lakované a CPL 0,2  9811 KC*/ 11871 KC**

V ceně je zahrnuto: 
Hliníková kolejnice s krytem a nárazníkem v barvě křídla, v délce:
• 210 cm pro dveřní křídla „100”
• 200 cm pro dveřní křídla „90”
• 180 cm pro dveřní křídla „80”
• 150 cm pro dveřní křídla „70” „60”

Dostupné konfigurace posuvných nástěnných systémů:
• vodicí lišta s krytem a nárazníkem s těsněním (pouze SP1Nz a SP1Nb)
• vodicí lišta s maskovacím rámem a tunelová zárubeň (pouze SP2N)
• vodicí lišta s maskovacím rámem a tunelová zárubeň (pouze SP1Nz a 

SP1Nb)
• vodicí lišta s maskovacím rámem a nárazníkem s těsněním +tunelová 

zárubeň (pouze SP1Nz a SP1Nb)

PŘÍKLAD VÝPOČTU CENY
CELÉHO JEDNODUCHÉHO POSUVNÉHO NÁSTĚNNÉHO 

SYSTÉMU

Model dveří Rozměr Cena 

bezdrážkové křídlo MAGNOLIE 1 GREKO „80“ 4801 KC*/ 5809 KC**

maskovací kryt s hliníkovou vodicí 
lištou a nárazníkem se západkou SP1Nz 180 cm 3657 KC*/ 4425 KC**

tunelová zárubeň GREKO např. 80 - 100 
mm 3345 KC*/ 4047 KC**

hákový zámek – 1413 KC*/ 1710 KC**

celkem 12757 KC*/ 15436 KC**

U posuvného systému namontovaného na zeď není možné v bezdrážkovém křídle provést podříznutí

Kryt není zevnitř potažený fólií ani lakovaný.

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

ÚCHYTY KULATÉ
OVÁLNÉ, PRAVOÚHLÉ
leštěný chrom, kartáčovaný chrom, leštěná mosaz, černá matná

HÁKOVÉ ZÁMKY
NA KLÍČ
leštěný chrom, kartáčovaný chrom, 
leštěná mosaz, černá matná

PŘÍPLATKY

nastavitelná zárubeň typu „tunel“
v ceně nastavitelné zárubně

 (str. 163)

hákový zámek s kováním
volba pouze pro jednoduchý systém

1413 KC*/ 1710 KC**

úchyt oválný, pravoúhlý nebo kulatý v bar-
vách: leštěný chrom, 
kartáčovaný chrom, leštěná mosaz, černý 
matný; komplet úchytů sestává ze dvou částí

589 KC*/ 713 KC**

za komplet

synchronizace
současné otevírání nebo zavírání dvou křídel 
je ovládáno pouze z jednoho křídla, týká se 
pouze SP2N

2357 KC*/ 2852 KC**

zpomalovač
automatické zpomalení křídla v konečné fázi 
zavírání platí pouze pro SP1Nz a SP1Nb.

1179 KC*/ 1427 KC**

POSUVNÉ SYSTÉMY
NÁSTĚNNÉ SYSTÉMY

135



S5
S2
S3
S4

S2

S1

40

S1

S5
S2
S3
S4

S1

LEWE

LEWE PRAWE

LEWE PRAWE

40

S2

S1

40

S1

40

S1

~1
5

~1
5

~1
5

~1
5

LEWE 56
40

56

40

90

12
0

90

12
0

H
1

H
2

H
4

H
3

H
5

10

20

H
1

H
2

10

A A

A

D

G

M

G

M

M

G

M

G

D

C

C

B B

A A

E

F

P

P

F

E

B B

B B

B

B B

B

S5
S2
S3
S4

S2

S1

40

S1

S5
S2
S3
S4

S1

LEWE

LEWE PRAWE

LEWE PRAWE

40

S2

S1

40

S1

40

S1

~1
5

~1
5

~1
5

~1
5

LEWE 56

40
56

40

90

12
0

90

12
0

H
1

H
2

H
4

H
3

H
5

10

20

H
1

H
2

10

A A

A

D

G

M

G

M

M

G

M

G

D

C

C

B B

A A

E

F

P

P

F

E

B B

B B

B

B B

B

S5
S2
S3
S4

S2

S1

40

S1

S5
S2
S3
S4

S1

LEWE

LEWE PRAWE

LEWE PRAWE

40

S2

S1

40

S1

40

S1

~1
5

~1
5

~1
5

~1
5

LEWE 56

40
56

40

90

12
0

90

12
0

H
1

H
2

H
4

H
3

H
5

10

20

H
1

H
2

10

A A

A

D

G

M

G

M

M

G

M

G

D

C

C

B B

A A

E

F

P

P

F

E

B B

B B

B

B B

B

POSUVNÝ NÁSTĚNNÝ SYSTÉM S OBLOŽENÍM ZÁRUBNĚ

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ 

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“ „60“ x 2 „70“ x 2 „80“ x 2 „90“ x 2 „100“ x 2

S1 Šířka dveřního křídla 644 744 844 944 1044 1288 1488 1688 1888 2088

S2 šířka otvoru ve zdi 688 788 888 988 1088 1288 1488 1688 1888 2088

S3 Vnější šířka zárubně 648 748 848 948 1048 1248 1448 1648 1848 2048

S4 šířka světlosti zárubně 604 704 804 904 1004 1204 1404 1604 1804 2004

S5 Šířka zakrytí zárubně 
maskovací pás 6 cm / pás 8 m

746 / 
786

846 / 
886

946 / 
986

1046 / 
1086

1146 / 
1186

1346 / 
1386

1546 / 
1586

1746 / 
1786

1946 / 
1986

2146 / 
není údaj

H1 Výška křídla dveří 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983

H2 Výška otvoru ve zdi 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013

H2 Výška otvoru ve zdi pro SPN bez  obložení 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973

H3 Vnější výška zárubně 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993

H4 výška světlosti zárubně 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971

H5 Výška zakrytí zárubně 
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
není údaj

SP1Nz nebo SP1Nb (levý verze přední)

SP2N (verze přední)

A – pěna  B – zeď 
C – podlaha  D – zarážka
E – distanční lišty   F – frézování pod vodicími lištami   
G – hladká strana skla P – vodicí podlahová lišta
M – matná strana skla

POSUVNÝ NÁSTĚNNÝ SYSTÉM
SE ZABUDOVANOU ZÁRUBNÍ

136



S5
S2
S3
S4

S2

S1

40

S1

S5
S2
S3
S4

S1

LEWE

LEWE PRAWE

LEWE PRAWE

40

S2

S1

40

S1

40

S1

~1
5

~1
5

~1
5

~1
5

LEWE 56

40

56

40

90

12
0

90

12
0

H
1

H
2

H
4

H
3

H
5

10

20

H
1

H
2

10

A A

A

D

G

M

G

M

M

G

M

G

D

C

C

B B

A A

E

F

P

P

F

E

B B

B B

B

B B

B

Křídlo BALDUR 7, barva BÍLÝ TITAN UV, černý pravoúhlý úchyt, úchyty křídla INDUSTRIAL

Jednoduchý posuvný systém LOFT STANDARD je k dispozici se všemi křídly dostupnými ve 
standardním nástěnném posuvném systému SP1N. 
Dvojitý posuvný systém LOFT STANDARD sestává ze dvou jednoduchých systémů a spojovacího 
prvku kolejnice.
Dvojitý systém LOFT STANDARD se počítá jako 2 x jednoduchý systém + prvek spojující kolejni-
ce. K výběru jsou dva úchyty pro držení křídla: INDUSTRIAL a RETRO (str. 138).

Posuvný systém typu LOFT STANDARD 7029 KC*/ 8505 KC**

úchyt oválný, pravoúhlý nebo kulatý 589 KC*/ 713 KC**

samozavírač na jedné straně 1179 KC*/ 1427 KC**

spojovací prvek pro kolejnice (umožňuje po-
užití systému LOFT ve dvoukřídlém systému)

182 KC*/ 220 KC**

B – zeď C – podlaha D – nárazník montovaný do stěny
E – vodicí lišta F – spojovník vodicích lišt 2)

VODICÍ LIŠTA PRO JEDNODUCHÝ SYSTÉM O DÉLCE:
- 200 cm pro dveřní křídla „60” „70” „80”
- 250 cm pro dveřní křídla „90” „100”

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“

S1 šířka dveřního křídla 644 744 844 944 1044

S2 šířka otvoru ve zdi 1) 574 674 774 874 974

H1 výška křídla dveří 1983 1983 1983 1983 1983

H2 výška otvoru ve zdi 1915 1915 1915 1915 1915

H3 celková výška systému 2123 2123 2123 2123 2123

„120“ „140“ „160“ „180“ „200“

S1 šířka dveřního křídla 2 x 644 2 x 744 2 x 844 2 x 944 2 x 1044

S2 šířka otvoru ve zdi 1) 1202 1402 1602 1802 2002

S3 šířka vodicí lišty 1500 1500 2000 2000 2200

S4 celková šířka vodicí lišty 2) 3000 3000 4000 4000 4400

H1 výška křídla dveří 1983 1983 1983 1983 1983

H2 výška otvoru ve zdi 1915 1915 1915 1915 1915

H3 celková výška systému 2123 2123 2123 2123 2123

POSUVNÝ NÁSTĚNNÝ SYSTÉM
typ LOFT STANDARD

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

1) křídlo v zavřené poloze se na straně překrývá o 35 cm
2) vodicí lišta ve dvoukřídlém systému sestává ze dvou vodicích lišt spojených spojovacím prvkem.

CC

H
1

H
2

S2

B

12
0

1040 20

10

H
3

12

17

40

B

D D

E

S1

H
3

C

S2

B

S3

EE

H
1

S4
S3

H
2

D D

S2S2

F

137



CC

H
1

H
2

S2

B

12
0

250

1040 20

10

12

17

B

E

S1

D D

B – zeď C – podlaha D – nárazník montovaný do stěny E – vodicí lišta

Posuvný nástěnný systém typu LOFT je k dispozici v černé barvě a jako komplet s plným křídlem 
LOFT. Křídlo LOFT je standardně k dispozici se stabilizační voštinovou výplní nebo za příplatek 
s plnou deskou. Hrany křídla jsou provedeny bezdrážkovou technologií. Systém je určen pro 
upravený otvor ve zdi, není k dispozici tunel.
Kompletní systém obsahuje: posuvný systém LOFT + křídlo LOFT + úchyt + jednostranný nebo 
dvoustranný samozavírač
Dvojitý systém LOFT se počítá jako 2 x jednoduchý systém + prvek spojující kolejnice.
K výběru jsou dva úchyty pro držení křídla: INDUSTRIAL a RETRO.

PREMIUM / CPL CPL 0,2 LAK BÍLÝ TITANOVÝ UV

4117 KC*/ 4982 KC** 4940 KC*/ 5977 KC** 7635 KC*/ 9238 KC**

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

Posuvný systém typu LOFT 7029 KC*/ 8505 KC**

úchyt oválný, pravoúhlý nebo kulatý 589 KC*/ 713 KC**

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); povr-
chová úprava: černá matná 945 KC*/ 1143 KC**

samozavírač na jedné straně 1179 KC*/ 1427 KC**

spojovací prvek pro kolejnice (umožňuje pou-
žití systému LOFT ve dvoukřídlém systému) 182 KC*/ 220 KC**

černá povrchová úprava hran dveřního křídla 589 KC*/ 713 KC**

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

KOVOVÉ DVEŘNÍ ÚCHYTY 
KULATÉ, OVÁLNÉ, 
PRAVOÚHLÉ
leštěný chrom, kartáčovaný chrom, leštěná 
mosaz, černá matná ÚCHYTY DVEŘNÍHO KŘÍDLA

VODICÍ LIŠTA O DÉLCE.
- 200 cm pro dveřní křídla „60“ „70“ „80“
- 250 cm pro dveřní křídla „90“ „100“

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“

S1 šířka dveřního křídla 644 744 844 944 1044
S2 šířka otvoru ve zdi 574 674 774 874 974
H1 výška křídla dveří 2150 2150 2150 2150 2150
H2 výška otvoru ve zdi 2082 2082 2082 2082 2082

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů
3) dostupný od 01.04.2022

KŘÍDLO LOFT, dekor DUB ST CPL, kulatý úchyt, úchyty křídla RETRO

POSUVNÝ NÁSTĚNNÝ SYSTÉM
typ LOFT

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 2)

BÍLÁ CPL 0,2

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 2)

POPELAVÁ CPL 0,2

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 2)

ANTRACIT CPL 0,2

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ ST CPL 1) 2)

JASAN GRAFIT PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

BÍLÁ PREMIUM 1)BETON PREMIUM
INDUSTRIAL RETRO

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 3)

NOVINKA

ČERNÁ HLADKÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA HRAN 
DVEŘNÍHO KŘÍDLA

ČERNÁ PŘÍČNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA HRAN 
DVEŘNÍHO KŘÍDLA

138



H
1

12
22

H
2

S2
120

S1S3

S2

S1

5010

10

C

B

B B

B B

DVEŘNÍ KŘÍDLO TYPU MAGIC

PREMIUM / CPL CPL 0,2 LAK BÍLÝ TITANOVÝ UV

4706 KC*/ 5694 KC** 5521 KC*/ 6680 KC** 7991 KC*/ 9669 KC**

H
1

12
22

H
2

S2
120

S1S3

S2

S1

5010

10

C

B

B B

B B

POSUVNÝ STĚNOVÝ SYSTÉM MAGIC

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“

S1 Šířka dveřního křídla 644 744 844 944 1044

S2 šířka otvoru ve zdi 584 684 784 884 984

S3 Výška v průchodu 464 564 664 764 864

H1 Výška křídla dveří 2150 2150 2150 2150 2150

H2 Výška otvoru ve zdi 2100 2100 2100 2100 2100

B – zeď C – podlaha

Posuvný stěnový systém typu MAGIC je k dispozici pouze jako komplet s plným křídlem MAGIC. 
Křídlo MAGIC je standardně k dispozici se stabilizační voštinovou výplní nebo za příplatek s 
plnou deskou. Hrany křídla jsou provedeny bezdrážkovou technologií. Systém je určen pro 
upravený otvor ve zdi, není k dispozici tunel.
Kompletní systém obsahuje: posuvný systém MAGIC + křídlo MAGIC + úchyt.
Systém je k dispozici pouze jako komplet (systém + křídlo).

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

Posuvný systém typu MAGIC 16449 KC*/ 19903 KC**

úchyt oválný, pravoúhlý nebo kulatý
589 KC*/ 713 KC**

za komplet

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

kovové objímky kulaté a hranaté (4 ks); povr-
chová úprava: chrom leštěný, chrom kartáčo-
vaný, černá matná 

945 KC*/ 1143 KC**

černá povrchová úprava hran dveřního křídla 589 KC*/ 713 KC**

BÍLÁ TITANOVÁ UV 

KOVOVÉ DVEŘNÍ ÚCHYTY 
KULATÉ, OVÁLNÉ, 
PRAVOÚHLÉ
leštěný chrom, kartáčovaný chrom, leštěná 
mosaz, černá matná

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů
3) dostupný od 01.04.2022

směr otevírání 
PRAVÝ

KŘÍDLO MAGIC, dekor DUB PREMIUM, oválný úchyt

POSUVNÝ NÁSTĚNNÝ SYSTÉM
typ MAGIC

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 2)

BÍLÁ CPL 0,2

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 2)

POPELAVÁ CPL 0,2

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 2)

ANTRACIT CPL 0,2

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ ST CPL 1) 2)

JASAN GRAFIT PREMIUM

ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

DUB CPL 0,2

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

BÍLÁ PREMIUM 1)BETON PREMIUM PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 3)

NOVINKA

ČERNÁ HLADKÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

ČERNÁ PŘÍČNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HRAN DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

139



 8
9 

H
1 m

ax
 =

 2
31

,0

 8 

 6
9,

5 
 9

 

 41 

 7
0

 
 H

m
ax

=2
0

2,
0

 21,5 

 4
0

  

C C

9

25
19

,5 41

89

8

16,5

H
2 H
1

H
3

S1

S2

B

B

C

D
D

S3

207
69

,5 89

27

B

B – zeď C – podlaha D – vodicí lišta

POSUVNÝ NÁSTĚNNÝ SYSTÉM PRO SKLENĚNÉ DVEŘE

„60“ „70“ „80“ „90“

S1 Šířka dveřního křídla 662 762 862 962

S2 šířka otvoru ve zdi 602 702 802 902

S3 Délka vodicí lišty 1500 1500 1800 2000

H1 Výška křídla dveří 1989

H2 Výška otvoru ve zdi max. 1973

H3 Celková výška systému 2067

Posuvný systém pro skleněné dveře s mřížkou z eloxovaného hliníku ve stříbrné barvě 
nebo natřené práškovou černou matnou barvou. 
Tento systém je kompletní a je možné ho použít na upravený otvor, když není k dispozici 
tunel. V systému jsou dostupné všechny skleněné tabule GRAF, str. 58-59 a najdete je na 
webových stránkách www.erkado.pl a v panelu B2B.
Kompletní systém obsahuje: posuvný SYSTÉM GRAF + skleněná tabule SYSTEM GRAF + 
úchyt + samozavírač jednostranně

 8
9 

H
1 m

ax
 =

 2
31

,0

 8 

 6
9,

5 
 9

 

 41 

 7
0

 
 H

m
ax

=2
0

2,
0

 21,5 

 4
0

  

C C

9

25
19

,5 41

89

8

16,5

H
2 H
1

H
3

S1

S2

B

B

C

D
D

S3

207

69
,5 89

27

B

Posuvný systém SKLENĚNÝCH DVEŘÍ
– stříbrná anoda (aluminium)
– matná černá  

5876 KC*/ 7110 KC**

7479 KC*/ 9050 KC**

skleněná tabule:
SYSTÉM GRAF 8  6110 KC*/ 7393 KC**

SYSTÉM GRAF 9  5642 KC*/ 6827 KC**

SYSTÉM GRAF 1, 6, 11, 17, 22, 26, 32, 35, 36, 38  7289 KC*/ 8820 KC**

oboustranný kulatý úchyt, nerezová ocel 1881 KC*/ 2276 KC**

oboustranný kulatý úchyt, nerezová ocel černý mat 2418 KC*/ 2926 KC**

příplatek na skleněnou tabuli „90“ 945 KC*/ 1143 KC**

samozavírač 711 KC*/ 860 KC**

ÚCHYT
nerezová ocel, černý mat

Směr otvírání dveří 
PRAVÝ

SYSTÉM GRAF 38

POSUVNÝ NÁSTĚNNÝ SYSTÉM
SKLENĚNÝCH DVEŘÍ GRAF

140



Společnost ERKADO nabízí následující typy systémů skrytých ve zdi:

 ZÁKLADNÍ TUNELOVÁ VESTAVBA
FINISH / GREKO 
/ PREMIUM / ST 

CPL
BÍLÁ TITANOVÁ 

UV

SP1C.100

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

přesuvný jednoduchý systém jednoduchý skrytý ve zdi v kazetě 100 je 
dostupný pouze pro rámová křídla STILE, lakovaná křídla a pro model 
ALTAMURA 1, UNO PREMIUM

4403 KC*/ 5328 KC** 6916 KC*/ 8368 KC**

SP2C.100

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

přesuvný dvojitý systém skrytý ve zdi v kazetě 100 je dostupný pouze pro 
rámová křídla STILE křídla a ¨pro model ALTAMURA 1, UNO PREMIUM

5729 KC*/ 6932 KC** 8996 KC*/ 10885 KC**

SP1C.125 

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

Posuvný systém jednoduchý skrytý ve zdi v kazetě 125 4403 KC*/ 5328 KC** 6916 KC*/ 8368 KC**

SP2C.125 

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

Posuvný systém dvojitý skrytý ve zdi v kazetě 125 5729 KC*/ 6932 KC** 8996 KC*/ 10885 KC**

ZN1

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

jednostranné obložení základní zdi pro doplnění systému SP1C.100 nebo 
SP1C.125

cena závisí na rozsahu
(další strana)

ZN2

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

ZN1

ZN2

DD

jednostranné obložení základní zdi pro doplnění systému SP2C.100 nebo 
SP2C.125

cena závisí na rozsahu 
(další strana)+ 30 %

Klíč je k dispozici pouze ve 
stříbrné barvě

Do sestavy hákového zámku patří dva 
vybrané úchyty

HÁKOVÉ ZÁMKY
NA KLÍČ
leštěný chrom, kartáčovaný chrom, 
leštěná mosaz, černá matná

PŘÍPLATKY

spojení pod úhlem 90 stupňů 945 KC*/ 1143 KC**

hákový zámek s kováním 
k dispozici pouze v SP1C.100, SP1C.125

1413 KC*/ 1710 KC**

úchyt oválný, pravoúhlý nebo kulatý 
v barvách: leštěný chrom, kartáčovaný 
chrom, leštěná mosaz, černá matná
dostupné pro SP1C.100, SP2C.100, SP1C.125, 
SP2C.125
komplet úchytů obsahuje 2 kusy

589 KC*/ 713 KC**

za komplet

úchyt náprstek
barva: leštěný chrom, kartáčovaný chrom 
matný, leštěná mosaz, černá matná

182 KC*/ 220 KC**

synchronizace
současné otevírání nebo zavírání dvou křídel 
je ovládáno pouze z jednoho křídla
k dispozici pouze v: SP2C.100, SP2C125

2357 KC*/ 2852 KC**

zpomalovač 
automatické zpomalení křídla v závěreč-
né fázi zavírání; k dispozici je pouze pro 
SP1C.100, SP1C.125

1179 KC*/ 1427 KC**

Standardní sestava jednoduchého / dvojitého zasouvacího systému 
zahrnuje následující prvky:
• hliníková kazeta [LEON] SP1 – cena kazety jednoduchého systému 8459

KC*/ 10235 KC**

• hliníková kazeta [LEON] SP2 – cena kazety dvojitého systému 16917
KC*/ 20470 KC**

• bezdrážkové dveřní křídlo / dvě bezdrážková dveřní křídla - cena 
standardního křídla / cena dvou křídel

• Základní obložení tunelu (viz tabulka výše)
• obložení tunelu ZN1 nebo ZN2 – viz tabulka na další straně

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

CENA 
POSUVNÉHOSYSTÉMU = + + +CENA KŘÍDLA DVEŘÍ CENA

HLINÍKOVÉ KAZETY
CENA ZÁKLADNÍHO OBLOŽENÍ 

TUNELU
VOLITELNÁ CENA

OBLOŽENÍ ZN1 NEBO ZN2

Systémy jsou nedostupné v laminátech CPL0,2 a CPL0,7

ÚCHYTY KULATÉ
OVÁLNÉ, PRAVOÚHLÉ
leštěný chrom, kartáčovaný chrom, leštěná mosaz, černá matnáleštěný chrom, kartáčovaný chrom, leštěná mosaz, černá matnáleštěný chrom, kartáčovaný chrom, leštěná mosaz, černá matnáleštěný chrom, kartáčovaný chrom, leštěná mosaz, černá matná

POSUVNÉ SYSTÉMY
SKRYTÉ VE ZDI

141



* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

Rozsah jednostranného 
nastavení základní zdi 

min.-max (mm)

OBLOŽENÍ ZDI V JEDNOKŘÍDLÉM SYSTÉMU NA JEDNÉ STRANĚ ZN1

FINISH GREKO PREMIUM a ST CPL (středně 
tenký celoplošný laminát)

BÍLÁ TITANOVÁ UV
NOVINKA

0-40;
40-60;
60-80;

2461 KC*/ 2978 KC** 2643 KC*/ 3198 KC** 2964 KC*/ 3586 KC** 4221 KC*/ 5107 KC**

80-100;
100-120;
120-140

2756 KC*/ 3335 KC** 2947 KC*/ 3566 KC** 3267 KC*/ 3953 KC** 4515 KC*/ 5463 KC**

140-160;
160-180;
180-200

2947 KC*/ 3566 KC** 3137 KC*/ 3796 KC** 3458 KC*/ 4184 KC** 4715 KC*/ 5705 KC**

200-220;
220-240

3137 KC*/ 3796 KC** 3328 KC*/ 4027 KC** 3631 KC*/ 4394 KC** 4897 KC*/ 5925 KC**

240-260;
260-280

3813 KC*/ 4614 KC** 3987 KC*/ 4824 KC** 4316 KC*/ 5222 KC** 5564 KC*/ 6732 KC**

280-300;
300-320

4472 KC*/ 5411 KC** 4654 KC*/ 5631 KC** 4975 KC*/ 6020 KC** 6231 KC*/ 7540 KC**

320-340;
340-360

4853 KC*/ 5872 KC** 5035 KC*/ 6092 KC** 5347 KC*/ 6470 KC** 6613 KC*/ 8002 KC**

• Systém obsahuje jednu stranu obložení zdi pro dvojité dveře ZN2 + 30 % k cenám z výše uvedené tabulky

POSUVNÉ SYSTÉMY JEDNODUCHÉ A DVOJITÉ SKRYTÉ VE STĚNĚ

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“ 2 x „60“ 2 x „70“ 2 x „80“ 2 x „90“ 2 x „100“

S1 Šířka dveřního křídla 644 744 844 944 1044 1288 1488 1688 1888 2088

S2 šířka světlosti zárubně 602 702 802 902 1002 1202 1402 1602 1802 2002

S3 Šířka kazety 1318 1518 1718 1918 2118 2538 2938 3338 3738 4138

S4 Šířka zakrytí zárubně
maskovací pás 6cm / pás 8 m

744 /
784

844 /
884

944 /
984

1044 /
1084

1144 /
1184

1344 /
1384

1544 /
1584

1744 /
1784

1944 /
1984

2144 /
není údaj

S5 Šířka otvoru v kazetě 655 755 855 955 1055 1255 1455 1655 1855 2055

S6 šířka otvoru ve zdi 1338 1538 1738 1938 2138 2558 2958 3358 3758 4158

H1 Výška křídla dveří 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983

H2 Výška zakrytí zárubně
maskovací pás 6cm / pás 8 cm

2045 /
2065

2045 /
2065

2045 /
2065

2045 /
2065

2045 /
2065

2045 /
2065

2045 /
2065

2045 /
2065

2045 /
2065

2045 /
není údaj

H3 Výška kazety 2068 2068 2068 2068 2068 2068 2068 2068 2068 2068

H4 výška světlosti zárubně 1974 1974 1974 1974 1974 1974 1974 1974 1974 1974

H5 Výška otvoru ve zdi 2078 2078 2078 2078 2078 2078 2078 2078 2078 2078

Na obrázku je posuvný systém skrytý ve zdina obrázku je posuvný nástěnný systém

142



SP1C.100 (levá přední strana zasklená)

SP1C.125 (levá přední strana zasklená)

konstantní nastavení 100 mm
tloušťka kazety před instalací sádrokartonových desek - 75 mm

konstantní nastavení 125 mm
tloušťka kazety před instalací sádrokartonových desek - 100 mm

ZN1 jednostranné obložení základní zdi pro SP1C�100 a SP1C�125

rozsah obložení základní zdi 
od 0-40; 40-60; ... 340-360

Pouze pro modely UNO PREMIUM, ALTAMURA 1 a pro všechna rámová křídla.
Systém neobsahuje a nevyžaduje protiprachové kartáče.

Používá se pouze s deskovými křídly se zasklívacím rámem. 
Systém obsahuje šedé protiprachové kartáče.

A – zeď  L – hliníková kazeta
G – sádrokartonová deska K – protiprachové kartáče
S – křídlo

SP2C.100  (přední strana zasklená)

konstantní nastavení 100 mm
tloušťka kazety před instalací sádrokartonových desek - 75 mm

Pouze pro modely UNO PREMIUM, ALTAMURA 1 a pro všechna rámová křídla.
Systém neobsahuje a nevyžaduje protiprachové kartáče.

ZN2 jednostranné obložení základní zdi pro SP2C�100 a SP2C�125

rozsah obložení základní zdi 
od 0-40; 40-60; ... 340-360

Na obrázku je znázorněno dvostranné obložení základní zdi ZN2 + ZN2.

Na obrázku je znázorněno jednostranné obložení základní zdi ZN1

SYSTÉMY JEDNODUCHÉ A DVOJITÉ
SKRYTÉ VE ZDI

H3 H1

H3 H1 H2
H4

H4

S3
S1 S1

S1
S3

S4
S2

S4
S2

H2

A

S L G

S L G

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

10
0

S L G

10
0

12
5

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S2+84
S2+44

S2

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S L G

S L G

S L G

12
5

S3
S1 S1

S3
S1 S1

50
50

75

K

75

0-
36

0

0-
36

0
0-

36
0

K

S2+142/182

ZN1

S2+84
S2+44

S2

S2+142/182

ZN2+ZN2

ZN2

ZN2

H3 H1

H3 H1 H2
H4

H4

S3
S1 S1

S1
S3

S4
S2

S4
S2

H2

A

S L G

S L G

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

10
0

S L G

10
0

12
5

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S2+84
S2+44

S2

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S L G

S L G

S L G

12
5

S3
S1 S1

S3
S1 S1

50
50

75

K

75

0-
36

0

0-
36

0
0-

36
0

K

S2+142/182

ZN1

S2+84
S2+44

S2

S2+142/182

ZN2+ZN2

ZN2

ZN2

Používá se pouze s deskovými křídly se zasklívacím rámem.
Systém obsahuje šedé protiprachové kartáče.

SP2C.125 (přední strana zasklená)

konstantní nastavení 125 mm
tloušťka kazety před instalací sádrokartonových desek - 100 mm)

H3 H1

H3 H1 H2
H4

H4

S3
S1 S1

S1
S3

S4
S2

S4
S2

H2

A

S L G

S L G

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

10
0

S L G

10
0

12
5

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S2+84
S2+44

S2

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S L G

S L G

S L G

12
5

S3
S1 S1

S3
S1 S1

50
50

75

K

75

0-
36

0

0-
36

0
0-

36
0

K

S2+142/182

ZN1

S2+84
S2+44

S2

S2+142/182

ZN2+ZN2

ZN2

ZN2

H3 H1

H3 H1 H2
H4

H4

S3
S1 S1

S1
S3

S4
S2

S4
S2

H2

A

S L G

S L G

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

10
0

S L G

10
0

12
5

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S2+84
S2+44

S2

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S L G

S L G

S L G

12
5

S3
S1 S1

S3
S1 S1

50
50

75

K

75

0-
36

0

0-
36

0
0-

36
0

K

S2+142/182

ZN1

S2+84
S2+44

S2

S2+142/182

ZN2+ZN2

ZN2

ZN2

H3 H1

H3 H1 H2
H4

H4

S3
S1 S1

S1
S3

S4
S2

S4
S2

H2

A

S L G

S L G

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

10
0

S L G

10
0

12
5

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S2+84
S2+44

S2

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S L G

S L G

S L G

12
5

S3
S1 S1

S3
S1 S1

50
50

75

K

75

0-
36

0

0-
36

0
0-

36
0

K

S2+142/182

ZN1

S2+84
S2+44

S2

S2+142/182

ZN2+ZN2

ZN2

ZN2

H3 H1

H3 H1 H2
H4

H4

S3
S1 S1

S1
S3

S4
S2

S4
S2

H2

A

S L G

S L G

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

10
0

S L G

10
0

12
5

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S2+84
S2+44

S2

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S L G

S L G

S L G

12
5

S3
S1 S1

S3
S1 S1

50
50

75

K

75

0-
36

0

0-
36

0
0-

36
0

K

S2+142/182

ZN1

S2+84
S2+44

S2

S2+142/182

ZN2+ZN2

ZN2

ZN2

H3 H1

H3 H1 H2
H4

H4

S3
S1 S1

S1
S3

S4
S2

S4
S2

H2

A

S L G

S L G

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

10
0

S L G

10
0

12
5

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S2+84
S2+44

S2

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S L G

S L G

S L G

12
5

S3
S1 S1

S3
S1 S1

50
50

75

K

75

0-
36

0

0-
36

0
0-

36
0

K

S2+142/182

ZN1

S2+84
S2+44

S2

S2+142/182

ZN2+ZN2

ZN2

ZN2

H3 H1

H3 H1 H2
H4

H4

S3
S1 S1

S1
S3

S4
S2

S4
S2

H2

A

S L G

S L G

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

10
0

S L G

10
0

12
5

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S4
S5
S2

S2+84
S2+44

S2

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S3
S1

S L G

S L G

S L G

12
5

S3
S1 S1

S3
S1 S1

50
50

75

K

75

0-
36

0

0-
36

0
0-

36
0

K

S2+142/182

ZN1

S2+84
S2+44

S2

S2+142/182

ZN2+ZN2

ZN2

ZN2

143



PRAKTICKÉ INFORMACE:

 DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ

SP1N

SP2N

SP1C

SP2C

SP1C.ZN

SP2C.ZN

DD

• Dvoukřídlé dveře jsou za příplatek vyplněny kompaktní deskou.

• Dvoukřídlé dveře se vyrábí na základě dostupných modelů 
jednokřídlých deskových a rámových dveří STILE s odpovídajícími 
vlastnostmi: barva, povrchová úprava (STANDARD, SOFT), prosklení 
atd.

• Dvoukřídlé dveře jsou dostupné u laminátů CPL 0,2 a CPL 0,7

• Pasivní křídlo je vybaveno dveřními západkami

• Pasivní křídlo se šířkou menší než „60“ je k dispozici pouze jako plné, 
hladké křídlo - přídavné křídlo (viz obrázek níže).

• Přídavná křídla jsou vyrobena deskovou technologií s hranami 
STANDARD. Jsou k dispozici s voštinovou výplní nebo za příplatek s 
plnou deskou. Přídavná křídla mají v fólii vertikální kresbu.

• Aktivní a pasivní křídlo je vybaveno uzavírací lištou.

• Uzavírací lišty v křídlech CPL 0,7 jsou laminované CPL 0,2

• Dvoukřídlé dveře v bezdrážkové technologii jsou k dispozici pouze s 
magnetickým zámkem.

• Bezdrážkové dvoukřídlé dveře jsou k dispozici pouze s nastavitelnou 
zárubní.

• Ve dvoukřídlých dveřích není dostupná elektrozápadka

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL:
• Deskové a rámové DVOUKŘÍDLOVÉ od „120” do „190”** a kombinace 

s přídavným plným hladkým křídlem

* Přídavné křídlo je dostupné pouze v technologii standard jako plné hladké
** Do „180” pro bezdrážková křídla

CENA DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ

• Deskové a rámové: aktivní křídlo  60  70  80  90  100  + pasivní křídlo  60  70  80  90*

• Deskové a rámové: aktivní křídlo  60  70  80  90  100  + přídavná křídla pasivní plná hladká   30  40  50

• Cena pevné a nastavitelné zárubně pro dvoukřídlé dveře + 30%

• Příplatek k plné desce u přídavného křídla činí 589 KC*/ 713 KC**

• Přídavné lakované křídlo pouze plné, hladké barva BÍLÝ TITAN UV – 6110 KC*/ 7393 KC**

+
+
+

+
+
+

+
+
+

+
+
+

+
+
+

30*
40*
50*

30*
40*
50*

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH* netýká se bezdrážkových dveří

cena dvoukřídlých dveří 
s uzavírací lištou = +cena křídla dveří x 2 uzavírací lišty 

945 KC*/ 1143 KC** (CPL 0,2  -  1413 KC*/ 1710 KC**)

cena dvoukřídlých dveří s přídavným křídlem 
s uzavírací lištou = +cena křídla dveří přídavné křídlo s uzavíracími lištami

3527 KC*/ 4268 KC** (CPL 0,2  a CPL 0,7  -  4706 KC*/ 5694 KC**)

DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ
POLODRÁŽKOVÉ A BEZDRÁŽKOVÉ DVEŘE

60
60
60

70
70
70

80
80
80

90
90
90

100
100
100

30*
40*
50*

30*
40*
50*

30*
40*
50*

144



S4
S1
S2

S3

H
5

H
2

H
3

H
4

H
1

A B

S4
S1

S2

S3 H
5

H
2

H
3

H
4

H
1

H
2

H
3

H
4

H
1

S3

S2

S1

A B

A

A

A

A

A

AA

D D

AA

C

C

C

B B

B B

B B

B

B

B

A B

9 
1)

9 
1)

9 
1)

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  
– S PŘÍDAVNÝM PLNÝM HLADKÝM KŘÍDLEM

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  
– ASYMETRICKÉ

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  
– SYMETRICKÉ

nastavitelná zárubeň
DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ BEZDRÁŽKOVÉ

„90“ „100“ „110“ „120“ „130“ „140“ „150“ „160“ „170“ „180“

A+B Šířka dveřního křídla 988 1088 1188 1288 1388 1488 1588 1688 1788 1888

S1 šířka otvoru ve zdi 1061 1161 1261 1361 1461 1561 1661 1761 1861 1961

S2 Vnější šířka zárubně 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921

S3 šířka světlosti zárubně 977 1077 1177 1277 1377 1477 1577 1677 1777 1877

S4 Šířka zakrytí zárubně 
maskovací pás 6 cm / pás 8 m

1119 /  
1159

1219 / 
1259

1319 / 
1359

1419 / 
1459

1519 / 
1559

1619 / 
1659

1719 / 
1759

1819 / 
1859

1919 / 
1959

2019 / 
2059

H1 Výška křídla dveří 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983

H2 Výška otvoru ve zdi 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026

H3 Vnější výška zárubně 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006

H4 výška světlosti zárubně 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984

H5 Výška zakrytí zárubně 
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

2055 / 
2075

2055 / 
2075

2055 / 
2075

2055 / 
2075

2055 / 
2075

2055 / 
2075

2055 / 
2075

2055 / 
2075

2055 / 
2075

2055 / 
2075

A – pěna B – zeď C – podlaha

DVOUKŘÍDLÉ BEZDRÁŽKOVÉ DVEŘE 
S NASTAVITELNOU ZÁRUBNÍ

DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ
BEZDRÁŽKOVÉ

1) přípustná odchylka vyplývající z rozměrové tolerance rámu +/- 3 mm (doporučujeme před instalací zkontrolovat)

145



S4
S1
S2

S3

H
5

H
2

H
3

H
4

H
1

A B

S4
S1

S2

S3 H
5

H
2

H
3

H
4

H
1

H
2

H
3

H
4

H
1

S3

S2

S1

A B

A

A

A

A

A

AA

D D

AA

C

C

C

B B

B B

B B

B

B

B

A B

9 
1)

9 
1)

9 
1)

S4
S1
S2

S3

H
5

H
2

H
3

H
4

H
1

A B

S4
S1

S2

S3 H
5

H
2

H
3

H
4

H
1

H
2

H
3

H
4

H
1

S3

S2

S1

A B

A

A

A

A

A

AA

D D

AA

C

C

C

B B

B B

B B

B

B

B

A B

9 
1)

9 
1)

9 
1)

nastavitelná zárubeň
DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ 

„90“ „100“ „110“ „120“ „130“ „140“ „150“ „160“ „170“ „180“ „190“

A+B Šířka dveřního křídla 988 1088 1188 1288 1388 1488 1588 1688 1788 1888 1988

S1 šířka otvoru ve zdi 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034

S2 Vnější šířka zárubně 994 1094 1194 1294 1394 1494 1594 1694 1794 1894 1994

S3 šířka světlosti zárubně 950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950

S4 Šířka zakrytí zárubně 
maskovací pás 6 cm / pás 8 m

1092 / 
1132

1192 / 
1232

1292 / 
1332

1392 / 
1432

1492 / 
1532

1592 / 
1632

1692 / 
1732

1792 / 
1832

1892 / 
1932

1992 / 
2032

2092 / 
2132

H1 Výška křídla dveří 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983

H2 Výška otvoru ve zdi 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013

H3 Vnější výška zárubně 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993

H4 výška světlosti zárubně 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971

H5 Výška zakrytí zárubně 
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

2042 / 
2062

Pevná zárubeň
DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ

„90“ „100“ „110“ „120“ „130“ „140“ „150“ „160“ „170“ „180“ „190“

A+B Šířka dveřního křídla 988 1088 1188 1288 1388 1488 1588 1688 1788 1888 1988

S1 šířka otvoru ve zdi 1068 1168 1268 1368 1468 1568 1668 1768 1868 1968 2068

S2 Vnější šířka zárubně 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038

S3 šířka světlosti zárubně 950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950

H1 Výška křídla dveří 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983

H2 Výška otvoru ve zdi 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030

H3 Vnější výška zárubně 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015

H4 výška světlosti zárubně 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971

A – pěna B – zeď C – podlaha

A – pěna B – zeď C – podlaha D – sedlo závěsu

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE S POLODRÁŽKOU  
S NASTAVITELNOU ZÁRUBNÍ

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE S POLODRÁŽKOU  
S PEVNOU ZÁRUBNÍ

DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ
POLODRÁŽKOVÉ

S4
S1
S2

S3

H
5

H
2

H
3

H
4

H
1

A B

S4
S1

S2

S3 H
5

H
2

H
3

H
4

H
1

H
2

H
3

H
4

H
1

S3

S2

S1

A B

A

A

A

A

A

AA

D D

AA

C

C

C

B B

B B

B B

B

B

B

A B

9 
1)

9 
1)

9 
1)

1) přípustná odchylka vyplývající z rozměrové tolerance rámu +/- 3 mm (doporučujeme před instalací zkontrolovat)146



B

35

40

H

40

B

B B

A
B

6

14
12 C

A
B

C
E

G
F

19
53 19
71 20

13
20

42
 / 

20
62

19
93

KONSTRUKCE
• křídlo sestává ze dvou částí spojených skrytými závěsy
• rám z desky MDF desky krytý dvěma deskami HDF deskami nebo 

vnitřní dřevěný rám pokrytý dvěma deskami HDF v dekorech 
PREMIUM a CPL

• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• deska HDF s fólií 
• hrana křídla STANDARD
• hrana je polepená hranovací páskou ve stejné barvě jako je na ploše 

křídla nebo volitelně v černé hladké (v dekoru PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM černé hranovací pásky s příčnou strukturou) 

KOVÁNÍ
• tři skryté závěsy mezi křídly
• vodicí systém v horní a dolní části dveří
• západkový zámek na klíč, s patentní vložkou, ekonomický nebo s 

blokádou

PŘÍPLATKY

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

černá povrchová úprava hran dveřního 
křídla 

589 KC*/ 713 KC** DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 70 80 90 100

STANDARDNÍ

SKLÁDANÉ KŘÍDLO
6465 KC*/ 7823 KC**

Šířka dveří A B C E F G H

„60“ 641 614 604 648 688 746* / 786** 152,5

„70“ 741 714 704 748 788 846* / 886** 202,5

„80“ 841 814 804 848 888 946* / 986** 252,5

„90“ 941 914 904 948 988 1046* / 1086** 302,5

„100“ 1041 1014 1004 1048 1088 1146* / 1186** 352,5

*maskovací pás 6 cm / **pás 8 cm spojení pouze pod úhlem 45 stupňů

instruktážní film o montáži 
hµps://youtu.be/tzccmzy7rvg  

Rozsah nastavení
min.-max (mm) CENA

  80-100 4455 KC*/ 5391 KC**

100-120 4507 KC*/ 5453 KC**

120-140 4628 KC*/ 5600 KC**

140-160 4758 KC*/ 5757 KC**

160-180 4949 KC*/ 5988 KC**

180-200 5009 KC*/ 6061 KC**

200-220 5139 KC*/ 6218 KC**

220-240 5261 KC*/ 6366 KC**

240-260 5391 KC*/ 6523 KC**

Rozsah nastavení
min.-max (mm) CENA

260-280 5512 KC*/ 6670 KC**

260-300 5642 KC*/ 6827 KC**

280-300 5642 KC*/ 6827 KC**

300-320 5755 KC*/ 6964 KC**

320-340 5885 KC*/ 7121 KC**

340-360 6353 KC*/ 7687 KC**

360-380 6483 KC*/ 7844 KC**

380-400 6734 KC*/ 8148 KC**

400-420 6864 KC*/ 8305 KC**

B

35

40

H

40

B

B B

A
B

6

14
12 C

A
B

C
E

G
F

19
53 19
71 20

13
20

42
 / 

20
62

19
93

B

35

40

H

40

B

B B

A
B

6

14
12 C

A
B

C
E

G
F

19
53 19
71 20

13
20

42
 / 

20
62

19
93

LEVÉ DVEŘE

OŘECH GREKO SANREMO GREKO DUB STŘEDNÍ GREKOSONOMA GREKO JILM GREKO

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVĚTLÝ AKÁT SNĚHOBÍLÁ GREKO 1)BÍLÁ GREKO 1)

DUB GREKOZLATÝ DUB GREKO BÍLÁ BOROVICE GREKODUB ŠEDÝ GREKO

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM BÍLÁ KŮRA PREMIUM JASAN GRAFIT PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 3)

BÍLÁ PREMIUM 1)BETON PREMIUM

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 2)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 2)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 2) BÍLÁ ST CPL 1) 2)ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

SKLÁDANÉ DVEŘE

1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů
3) dostupný od 01.04.2022

Za každé 2 cm příplatek 355 KC*/ 430 KC**(založený na ceně v rozsahu 400-420 mm ) až do rozsahu 500-520 mm
* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

147



1) hladká bílá fólie, která napodobuje lakovaný povrch
2) používaná k tapetování a k natírání
3) ve standardu je zárubeň v barvě hliníku
4) použití nárazníku vylučuje použití vysouvacího těsnění a naopak
5) křídla BÍLÝ PODKLAD a aluminiová zárubeň v šíři „70” a „80“ je dostupná v krátkém termínu dodávky, 

detaily u prodejce
6) speciální povrch AntiFinger NOVINKA   snižuje stupeň znečištění a stop po otiscích prstů
7) dostupný od 01.04.2022* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

SYSTÉM SKRYTÝCH DVEŘÍ COVERT
OTVÍRÁNÍ DOVNITŘ A VEN

KONSTRUKCE
• polodrážkové nebo bezdrážkové křídlo
• dřevěný rám obložený dvěma deskami HDF
• stabilizační "voštinová" výplň nebo plná výplň za příplatek

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• deska HDF potažená fólií PREMIUM, lakem UV nebo fólií určenou k 

lakování nebo tapetování
• hrana křídla vyrobená s polodrážkovou nebo jako bezdrážková

KOVÁNÍ
• vždy dva skryté závěsy zapuštěné v zárubni (třetí závěs volitelně za 

příplatek)
• magnetický zámek v polodrážkovém a bezdrážkovém dveřním křídle 

na klíč, s patentovou vložkou, ekonomický nebo s blokádou

PŘÍPLATKY

zárubeň v bílé nebo v černé barvě3) 1300 KC*/ 1573 KC**

lakované křídlo BÍLÝ TITAN UV 2669 KC*/ 3229 KC**

vyplnění kompaktní deskou 1101 KC*/ 1332 KC**

přídavný dolní trámek 
(možnost zkrácení podle vlastní potřeby max. 
o 8 cm)

243 KC*/ 294 KC**

kulaté a hranaté kovové objímky (4 ks) 
povrchová úprava: kartáčovaný nikl, patina, bílá 
a černá

945 KC*/ 1143 KC**

objímky z plastu se vzhledem dřeva (4 ks) 182 KC*/ 220 KC**

ventilační podříznutí nebo ventilační mřížka 243 KC*/ 294 KC**

třetí závěs 1300 KC*/ 1573 KC**

záměna v křídle s magnetickým zámkem v 
černé barvě

243 KC*/ 294 KC**

Změna na závěsy a černý zámkový plech 
– pro dva závěsy nebo 
– pro tři závěsy

260 KC*/ 315 KC**

390 KC*/ 472 KC**

křídlo „100“ 477 KC*/ 577 KC**

vysouvací těsnění 4) 1057 KC*/ 1279 KC**

magnetický nárazník 4)

(dostupný v šesti barvách str. 132) 1057 KC*/ 1279 KC**

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60 705) 805) 90 100

POLODRÁŽKOVÉ A BEZDRÁŽKOVÉ KŘÍDLO
3415 KC*/ 4132 KC**

HLINÍKOVÁ SKRYTÁ ZÁRUBEŇ
7367 KC*/ 8914 KC**

ŠEDÝ JAVOR PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM

PŘÍRODNÍ DUB PŘÍČNÝ 
PREMIUM 7)

BÍLÁ KŮRA PREMIUM

BÍLÁ PREMIUM 1)

BÍLÁ TITANOVÁ UVBÍLÝ PODKLAD 2)

JASAN GRAFIT PREMIUM

BETON PREMIUM

NOVINKA

DUB ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL 6)

ŠEDÝ DUB ST CPL

SVĚTLEŠEDÁ ST CPL 6)

WENGE ST CPL

ČERNÁ ST CPL 6)

BÍLÁ ST CPL 1) 6)ŠEDÁ BOROVICE ST CPL

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKANOVINKANOVINKANOVINKA

PŘÍRODNÍ DUB PREMIUM

148



SYSTÉM SKRYTÝCH DVEŘÍ COVERT
POLODRÁŽKOVÉ KŘÍDLO OTVÍRANÉ DOVNITŘ

Šířka dveřního křídla Šířka stavebního otvoru Vnější šířka zárubně Šířka světlosti průchodu

Sd [mm] So [mm] Sz [mm] Sp [mm]

620 700 690 605

720 800 790 705

820 900 890 805

920 1000 990 905

1020 1100 1090 1005

Výška křídla dveří Výška stavebního otvoru Vnější výška zárubně Výška světlosti průchodu

Hd [mm] Ho [mm] Hz [mm] Hp [mm]

1983 2032 2025 1983

POLODRÁŽKOVÉ KŘÍDLO
3415 KC*/ 4132 KC**

STANDARDNÍ ROZMĚRY PRO POLODRÁŽKOVÉ DVEŘE OTVÍRANÉ DOVNITŘ

PRŮŘEZ HLINÍKOVOU ZÁRUBNÍ

OBLOŽENÍ SÁDROKARTONOVÁ DESKA

OBLOŽENÍ VE STĚNĚ

HLINÍKOVÁ SKRYTÁ ZÁRUBEŇ
7367 KC*/ 8914 KC**

Sd

Sp

Sd

H
pH

zH
o

H
d

Sz
So

40 40

40 40

min. 75 mm

min. 53 mm

powyżej 75 mm

powyżej 53 mm

7

90º

53

38

42

Sd

Sp

Sd

H
pH

zH
o

H
d

Sz
So

40 40

40 40

min. 75 mm

min. 53 mm

powyżej 75 mm

powyżej 53 mm

7

90º

53

38

42

Sd

Sp

Sd

H
pH

zH
o

H
d

Sz
So

40 40

40 40

min. 75 mm

min. 53 mm

powyżej 75 mm

powyżej 53 mm

7

90º

53

38

42

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

pravé dveře

149



Šířka dveřního křídla Šířka stavebního otvoru Vnější šířka zárubně Šířka světlosti průchodu

Sd [mm] So [mm] Sz [mm] Sp [mm]

620 700 690 605

720 800 790 705

820 900 890 805

920 1000 990 905

1020 1100 1090 1005

Výška křídla dveří Výška stavebního otvoru Vnější výška zárubně Výška světlosti průchodu

Hd [mm] Ho [mm] Hz [mm] Hp [mm]

1973 2022 2015 1973

BEZDRÁŽKOVÉ KŘÍDLO
3415 KC*/ 4132 KC**

STANDARDNÍ ROZMĚRY PRO BEZDRÁŽKOVÉ DVEŘE OTVÍRANÉ VEN

PRŮŘEZ HLINÍKOVOU ZÁRUBNÍ

OBLOŽENÍ SÁDROKARTONOVÁ DESKA

OBLOŽENÍ VE STĚNĚ

HLINÍKOVÁ SKRYTÁ ZÁRUBEŇ
7367 KC*/ 8914 KC**

40 40

40 40

7

Sd

Sp

Sd

H
pH

zH
o

H
d

Sz
So

min. 75 mm

min. 53 mm

powyżej 75 mm

powyżej 53 mm

180º

38

53

42

40 40

40 40

7

Sd

Sp

Sd

H
pH

zH
o

H
d

Sz
So

min. 75 mm

min. 53 mm

powyżej 75 mm

powyżej 53 mm

180º

38

53

42

40 40

40 40

7

Sd

Sp

Sd

H
pH

zH
o

H
d

Sz
So

min. 75 mm

min. 53 mm

powyżej 75 mm

powyżej 53 mm

180º

38

53

42

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

levé dveře

SYSTÉM SKRYTÝCH DVEŘÍ COVERT
BEZDRÁŽKOVÉ KŘÍDLO OTVÍRANÉ VEN

150



JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE s bočními, horními a rohovými světlíky

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE s bočními, horními a rohovými světlíky

CENY SVĚTLÍKŮ

DOSTUPNÉ KONFIGURACE

ROZDĚLENÍ SVĚTLÍKŮ

K BLOKOVÉ (PEVNÉ)ZÁRUBNI  
K NASTAVITELNÉ ZÁRUBNI  
K JEDNOKŘÍDLÝM DVEŘÍM  
K DVOUKŘÍDLÝMDVEŘÍM  

BOČNÍ SVĚTLÍK PRO JEDNOKŘÍDLÉ A DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

Výška Zárubeň
Šířka

„30“ „40“ „50“ „60“

Norma PL
nastavitelná** 8485 KC* 8857 KC* 9239 KC* 9620 KC*

pevná 6786 KC* 7115 KC* 7419 KC* 7739 KC*

ROHOVÝ SVĚTLÍK PRO JEDNOKŘÍDLÉ A DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

Výška Zárubeň
Šířka

„30“ „40“ „50“ „60“

„30“
nastavitelná** 2444 KC* 2825 KC* 3198 KC* 3579 KC*

pevná 1759 KC* 2089 KC* 2392 KC* 2704 KC*

„40“
nastavitelná** 2825 KC* 3198 KC* 3579 KC* 3961 KC*

pevná 2089 KC* 2392 KC* 2704 KC* 3025 KC*

„50“
nastavitelná** 3198 KC* 3579 KC* 3961 KC* 4333 KC*

pevná 2392 KC* 2704 KC* 3025 KC* 3337 KC*

„60“
nastavitelná** 3579 KC* 3961 KC* 4333 KC* 4715 KC*

pevná 2704 KC* 3025 KC* 3337 KC* 3657 KC*

HORNÍ SVĚTLÍK PRO JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

Výška Zárubeň
Šířka

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“

„30“
nastavitelná** 3579 KC* 3961 KC* 4333 KC* 4715 KC* 5087 KC*

pevná 2704 KC* 3025 KC* 3337 KC* 3657 KC* 3969 KC*

„40“
nastavitelná** 3961 KC* 4333 KC* 4715 KC* 5087 KC* 5460 KC*

pevná 3025 KC* 3337 KC* 3657 KC* 3969 KC* 4273 KC*

„50“
nastavitelná** 4333 KC* 4715 KC* 5087 KC* 5460 KC* 5841 KC*

pevná 3337 KC* 3657 KC* 3969 KC* 4273 KC* 4602 KC*

„60“
nastavitelná** 4715 KC* 5087 KC* 5460 KC* 5841 KC* 6223 KC*

pevná 3657 KC* 3969 KC* 4273 KC* 4602 KC* 4905 KC*

HORNÍ SVĚTLÍK PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

Výška Zárubeň
Šířka

„90“ „100“ „110“ „120“ „130“ „140“ „150“ „160“ „170“ „180“ „190“

„30“
nastavitelná** 4715 KC* 5087 KC* 5460 KC* 5841 KC* 6223 KC* 6595 KC* 6977 KC* 7358 KC* 7722 KC* 8103 KC* 8485 KC*

pevná 3657 KC* 3969 KC* 4273 KC* 4602 KC* 4905 KC* 5226 KC* 5538 KC* 5850 KC* 6171 KC* 6483 KC* 6786 KC*

„40“
nastavitelná** 5087 KC* 5460 KC* 5841 KC* 6223 KC* 6595 KC* 6977 KC* 7358 KC* 7722 KC* 8103 KC* 8485 KC* 8857 KC*

pevná 3969 KC* 4273 KC* 4602 KC* 4905 KC* 5226 KC* 5538 KC* 5850 KC* 6171 KC* 6483 KC* 6786 KC* 7115 KC*

„50“
nastavitelná** 5460 KC* 5841 KC* 6223 KC* 6595 KC* 6977 KC* 7358 KC* 7722 KC* 8103 KC* 8485 KC* 8857 KC* 9239 KC*

pevná 4273 KC* 4602 KC* 4905 KC* 5226 KC* 5538 KC* 5850 KC* 6171 KC* 6483 KC* 6786 KC* 7115 KC* 7419 KC*

„60“
nastavitelná** 5841 KC* 6223 KC* 6595 KC* 6977 KC* 7358 KC* 7722 KC* 8103 KC* 8485 KC* 8857 KC* 9239 KC* 9620 KC*

pevná 4602 KC* 4905 KC* 5226 KC* 5538 KC* 5850 KC* 6171 KC* 6483 KC* 6786 KC* 7115 KC* 7419 KC* 7739 KC*

* Poznámka: výše uvedené ceny jsou ceny netto, ke kterým je třeba dopočítat příplatek DPH 21 %
** Dostupné jsou rozsahy jako u standardních nastavitelných polodrážkových zárubní str. 162-163
• Cena zahrnuje bezpečnostní sklo VSG 331 matné nebo VSG 331 průhledné a je jednotná pro všechny fólie a všechny rozsahy v 

polodrážkových zárubních.
• Ceny se týkají světlíků s maskovacími pásy 6 a 8 cm.
• K lakovaným světlíkům je příplatek + 50 %   
• Lišty pro upevnění světlíků jsou přibity kolíčky a po jejich zatlučení mohou být viditelné malé tmavé skvrny (zejména u bílých barev a u 

lakovaných světlících).
• Světlíky nejsou dostupné u laminátů CPL 0,2 a CPL 0,7

horní světlík

horní světlík

rohový světlík

rohový světlík

boční světlík

boční světlík

* CENA NETTO

VŠEOBECNÉ INFORMACE
Světlíky jsou smontovány z výroby a jsou zaskleny bezpečnostním 
mléčným nebo transparentním sklem VSG 331. (Prosíme uveďte v 
objednávce požadovaný druh skla)

DVĚŘNÍ SVĚTLÍKY
POLODRÁŽKOVÉ

151



446/486, 546/586, 646/686, 746/786 446/486, 546/586, 646/686, 746/786

44
4/4

84
, 5

44
/5

84
, 6

44
/6

84
, 74

4/
78

4
44

4/4
84

, 5
44

/5
84

, 6
44

/6
84

, 74
4/

78
4

304,404,504,604

30
2,4

02
,50

2,6
02

304,404,504,604

34
6,4

46
,54

6,6
46

348,448,548,648

34
6,4

46
,54

6,6
46

44
4/4

84
, 5

44
/5

84
, 6

44
/6

84
, 74

4/
78

4

30
2,4

02
,50

2,6
02

746/786, 846/886, 946/986, 1046/1086, 1146/1186

604,704,804,904,1004

648,748,848,948,1048

1092/1132, 1192/1232, 1292/1332, 1392/1432, 1492/1532, 1592/1632, 
1692/1732, 1792/1832, 1892/1932, 1992/2032, 2092/2132

348,448,548,648
994, 1094, 1194, 1294, 1394, 1494, 1594, 1694, 1794, 1894, 1994

392,492,592,692 392,492,592,692

39
0,4

90
,59

0,6
90

304,404,504,604

392,492,592,692

392,492,592,692

39
0,4

90
,59

0,6
90

34
6,4

46
,54

6,6
46

39
0,4

90
,59

0,6
90

304,404,504,604

30
2,4

02
,50

2,6
02

39
0,4

90
,59

0,6
90

39
0,4

90
,59

0,6
90

30
2,4

02
,50

2,6
02

39
0,4

90
,59

0,6
90

30
2,4

02
,50

2,6
02

692,792,892,992,1092

604,704,804,904,1004

692,792,892,992,1092

1038, 1138, 1238, 1338, 1438, 1538, 1638, 1738, 1838, 1938, 2038

950, 1050, 1150, 1250, 1350, 1450, 1550, 1650, 1750, 1850, 1950

950, 1050, 1150, 1250, 1350, 1450, 1550, 1650, 1750, 1850, 1950

20
42

 / 2
06

2

19
00

 / 1
88

0

19
44

 / 1
92

4
20

1520
15

19
27

446/486, 546/586, 646/686, 746/786 446/486, 546/586, 646/686, 746/786

44
4/4

84
, 5

44
/5

84
, 6

44
/6

84
, 74

4/
78

4
44

4/4
84

, 5
44

/5
84

, 6
44

/6
84

, 74
4/

78
4

304,404,504,604

30
2,4

02
,50

2,6
02

304,404,504,604

34
6,4

46
,54

6,6
46

348,448,548,648

34
6,4

46
,54

6,6
46

44
4/4

84
, 5

44
/5

84
, 6

44
/6

84
, 74

4/
78

4

30
2,4

02
,50

2,6
02

746/786, 846/886, 946/986, 1046/1086, 1146/1186

604,704,804,904,1004

648,748,848,948,1048

1092/1132, 1192/1232, 1292/1332, 1392/1432, 1492/1532, 1592/1632, 
1692/1732, 1792/1832, 1892/1932, 1992/2032, 2092/2132

348,448,548,648
994, 1094, 1194, 1294, 1394, 1494, 1594, 1694, 1794, 1894, 1994

392,492,592,692 392,492,592,692

39
0,4

90
,59

0,6
90

304,404,504,604

392,492,592,692

392,492,592,692

39
0,4

90
,59

0,6
90

34
6,4

46
,54

6,6
46

39
0,4

90
,59

0,6
90

304,404,504,604

30
2,4

02
,50

2,6
02

39
0,4

90
,59

0,6
90

39
0,4

90
,59

0,6
90

30
2,4

02
,50

2,6
02

39
0,4

90
,59

0,6
90

30
2,4

02
,50

2,6
02

692,792,892,992,1092

604,704,804,904,1004

692,792,892,992,1092

1038, 1138, 1238, 1338, 1438, 1538, 1638, 1738, 1838, 1938, 2038

950, 1050, 1150, 1250, 1350, 1450, 1550, 1650, 1750, 1850, 1950

950, 1050, 1150, 1250, 1350, 1450, 1550, 1650, 1750, 1850, 1950

20
42

 / 2
06

2

19
00

 / 1
88

0

19
44

 / 1
92

4
20

1520
15

19
27

Rohové světlíky  
nastavitelné zárubně 
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

Rohové světlíky  
pevné zárubně

Boční světlíky  
nastavitelné zárubně 
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

Boční světlíky  
pevné zárubně

Horní světlíky pevné zárubně 
jednokřídlých dveří

Schéma výpočtu výšky otvoru ve stěně pro 
nastavitelný rám:
Celková výška zárubně 
+  celková výška světlíku 
-   29 mm (pro úhelník 60 mm) nebo 49 mm 

(pro úhelník 80 mm)

Schéma výpočtu šířky otvoru ve stěně pro 
nastavitelný rám:
celková šířka zárubně 
+   celková šířka světlíku 
-    58 mm (pro úhelník 60 mm) nebo 98 mm 

(pro úhelník 80 mm) 

Horní světlíky nastavitelné zárubně pro dvoukřídlé dveře pás 6 cm / pás 8 cm

Horní světlíky pevné zárubně dvoukřídlých dveří

„30“  „40“  „50“  „60“  

„30“  „40“  „50“  „60“  

„30“  „40“  „50“  „60“  

„30“  „40“  „50“  „60“  

„60“  „70“  „80“  „90“  „100“

„60“  „70“  „80“  „90“  „100“

„90“  „100“  „110“  „120“  „130“  „140“  „150“  „160“  „170“  „180“  „190“

„90“  „100“  „110“  „120“  „130“  „140“  „150“  „160“  „170“  „180“  „190“

„3
0“

 „
40
“

 „
50
“

 „
60
“

 
„3
0“

 „
40
“

 „
50
“

 „
60
“

 
„3
0“

 „
40
“

 „
50
“

 „
60
“

 
„3
0“

 „
40
“

 „
50
“

 „
60
“

 

Horní světlíky v nastavitelné zárubni 
pro jednokřídlé dveře 
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

152



• Polodrážkovou nastavitelnou nebo pevnou polodrážkovou zárubeň lze použít u všech typů vnitřních dveří ERKADO vyrobených deskovou technologií 
nebo rámovou technologií STILE.

• Bezdrážkovou nastavitelnou zárubeň lze použít u vnitřních dveří ERKADO vyrobených deskovou technologií nebo rámovou technologií STILE. Tyto 
zárubně mají tři skryté závěsy.

• Zárubeň je vyrobena z vysoce kvalitní desky MDF a je potažena odolnou fólií imitující dřevo nebo je potaženy odolným UV lakem.
• V závislosti na použité technologii mají zárubně následující typy povrchových úprav: FINISH, GREKO, CPL, PREMIUM nebo lak UV. 
• Zárubně pro rámové dveře STILE jsou standardně vybaveny dalším třetím závěsem.
• Ke kompletu každé nastavitelné nebo pevné zárubně patří: volně uložené prvky zárubně, závěsy a šrouby. Jednotlivé prvky v místech připojení mají 

připravené otvory. 
• Každý komplet obsahuje návod k montáži a záruční list.
• Pevná zárubeň kolekce Herse je pravoúhlá a má jádro z lepeného dřeva.

STANDARDNÍ ÚHELNÍK K NASTAVITEL-
NÉ ZÁRUBNĚ
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

ÚHELNÍK S PRODLOUŽENÝM JAZÝČKEM
DO NASTAVITELNÉ ZÁRUBNĚ
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

NASTAVITELNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ 
K OCELOVÉ ZÁRUBNI

PEVNÁ ZÁRUBEŇ STAND
POLODRÁŽKOVÁ KŘÍDLA

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ
POLODRÁŽKOVÁ KŘÍDLA

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ
BEZDRÁŽKOVÁ KŘÍDLA

44

60
/8

0

64

1616

60
/8

0
19

71

19
82

20
15

20
0

77
5

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

20
0

77
5

77
5

19
9

93
85

4

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

15
50

19
9

93
85

4

19
71

19
82

20
1515

50

A

B

A

B

A

B

A

B

71/9144

71/9144

44

60
/8

0

64

1616

60
/8

0
19

71

19
82

20
15

20
0

77
5

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

20
0

77
5

77
5

19
9

93
85

4

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

15
50

19
9

93
85

4

19
71

19
82

20
1515

50

A

B

A

B

A

B

A

B

71/9144

71/9144

ZÁRUBEŇ

153



20
0

77
5

17
0

85
5

10
8

51
6

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

71/91

19
83

20
0

77
5

77
5

85
1

17
0

A

B

C

A

B
20

0
77

5
77

5

17
0

20
15

19
82

19
71

85
5

51
6

10
8

44

A

B

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

71/91

A

B

86,5

20
0

77
5

17
0

85
5

10
8

51
6

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

71/91

19
83

20
0

77
5

77
5

85
1

17
0

A

B

C

A

B
20

0
77

5
77

5

17
0

20
15

19
82

19
71

85
5

51
6

10
8

44

A

B

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

71/91

A

B

86,5

PEVNÁ ZÁRUBEŇ NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“ „110“
A 692  792  892  992  1092 1192

B 604  704  804  904  1004 1104

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“ „110“
A 746 / 786 846 / 886 946 / 986 1046 / 1086 1146 / 1186 1246/1286

B 604  704  804  904  1004 1104

maskovací pás 6 cm / pás 8 cm
20

0
77

5

17
0

85
5

10
8

51
6

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

71/91

19
83

20
0

77
5

77
5

85
1

17
0

A

B

C

A

B

20
0

77
5

77
5

17
0

20
15

19
82

19
71

85
5

51
6

10
8

44

A

B

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

71/91

A

B

86,5

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ TYPU TUNEL OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“
A 737 837 937 1037 1137

B 624 724 824 924 1024

C 564 664 764 864 964

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“ „110“ „120“
A 746 / 786 846 / 886 946 / 986 1046 / 1086 1146 / 1186 1246 / 1286 1346 / 1386

B 604 704 804 904 1004 1104 1204

„130“ „140“ „150“ „160“ „170“ „180“ „190“
A 1446 / 1486 1546 / 1586 1646 / 1686 1746 / 1786 1846 / 1886 1946 / 1986 2046 / 2086

B 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904

maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

20
0

77
5

17
0

85
5

10
8

51
6

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

71/91

19
83

20
0

77
5

77
5

85
1

17
0

A

B

C

A

B

20
0

77
5

77
5

17
0

20
15

19
82

19
71

85
5

51
6

10
8

44

A

B

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

71/91

A

B

86,5

154



44

60
/8

0

64

1616

60
/8

0
19

71

19
82

20
15

20
0

77
5

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

20
0

77
5

77
5  

19
9

93
85

4

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

15
50

19
9

93
85

4

19
71

19
82

20
1515

50

A

B

A

B

A

B

A

B

71/9144

71/9144

PEVNÁ ZÁRUBEŇ PRO SKLENĚNÉ DVEŘE NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ  
PRO SKLENĚNÉ DVEŘE

„60“ „70“ „80“ „90“
A 692 792 892 992

B 604 704 804 904

„60“ „70“ „80“ „90“
A 746/786 846/886 946/986 1046/1086

B 604 704 804 904

maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

„90“ „100“ „110“ „120“ „130“ „140“
A 1038 1138 1238 1338 1438 1538

B 950 1050 1150 1250 1350 1450

„150“ „160“ „170“ „180“ „190“
A 1638 1738 1838 1938 2038

B 1550 1650 1750 1850 1950

„90“ „100“ „110“ „120“ „130“ „140“
A 1092/1132 1192/1232 1292/1332 1392/1432 1492/1532 1592/1632

B 950 1050 1150 1250 1350 1450

„150“ „160“ „170“ „180“ „190“
A 1692/1732 1792/1832 1892/1932 1992/2032 2092/2132

B 1550 1650 1750 1850 1950

maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

44

60
/8

0

64

1616

60
/8

0
19

71

19
82

20
15

20
0

77
5

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

20
0

77
5

77
5  

19
9

93
85

4

19
71

19
82

20
42

/2
0

62

15
50

19
9

93
85

4

19
71

19
82

20
1515

50

A

B

A

B

A

B

A

B

71/9144

71/9144

PEVNÁ ZÁRUBEŇ  
PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ  
PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

V zárubních pro skleněné tabule se používá závěs s čepem 10 mm

155



NASTAVITELNÉ POLODRÁŽKOVÉ TUNELY 

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“ „110“ „120“ „130“ „140“ „150“ „160“ „170“ „180“ „190“

šířka otvoru ve zdi 688 788 888 988 1088 1188 1288 1388 1488 1588 1688 1788 1888 1988

Vnější šířka tunelu 648 748 848 948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948

Šířka světlosti tunelu 604 704 804 904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904

Šířka zakrytí tunelu 
maskovací pás 6 cm / pás 8 m

746/ 
786

846/ 
886

946/ 
986

1046/ 
1086

1146/ 
1186

1246/ 
1286

1346/ 
1386

1446/ 
1486

1546/ 
1586

1646/ 
1686

1746/ 
1786

1846/ 
1886

1946/ 
1986

2046/ 
2086

Výška otvoru ve zdi 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013 2013

Vnější výška tunelu 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993

Výška světlosti tunelu 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971

Výška zakrytí tunelu 
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

2042/  
2062

 NASTAVITELNÉ BEZDRÁŽKOVÉ TUNELY

„60“ „70“ „80“ „90“ „100“ „110“ „120“ „130“ „140“ „150“ „160“ „170“ „180“

šířka otvoru ve zdi 713 813 913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913

Vnější šířka tunelu 673 773 873 973 1073 1173 1273 1373 1473 1573 1673 1773 1873

Šířka světlosti tunelu 629 729 829 929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829

Šířka zakrytí tunelu 
maskovací pás 6 cm / pás 8 m

771/
811

871/
911

971 /
1011

1071/
1111

1171/
1211

1271/
1311

1371/
1411

1471/
1511

1571/
1611

1671/
1711

1771/
1811

1871/
1911

1971/
2011

Výška otvoru ve zdi 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026

Vnější výška tunelu 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006

Výška světlosti tunelu 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984 1984

Výška zakrytí tunelu 
maskovací pás 6 cm / pás 8 cm

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

2055/ 
2075

ZÁRUBEŇ TYPU TUNEL
Tunelová zárubeň je nastavitelná zárubeň bez jakéhokoli kování. 
Sestává z horního nosníku a dvou svislých trámků. 

Lze ji použít k povrchové úpravě dveřních otvorů jako prvek zabez-
pečení jištění rohů stěn, ale obvykle se používá pro estetické účely 
jako vnitřní dekorace dané místnosti.

V posuvných systémech ERKADO se používají také polodrážkové 
nastavitelné tunelové zárubně.

Nastavitelné tunelové zárubně bezdrážkové se u posuvných systémů 
nepoužívají.

V závislosti na systému použijeme tunely polodrážkové:

TUNEL PRO 
SP1N Posuvný jednoduchý nástěnný systém

TUNEL PRO 
SP2N Posuvný dvojitý nástěnný systém

TUNEL PRO 
SP1C.100 

Posuvný systém jednoduchý skrytý ve zdi v kazetě 100

TUNEL PRO 
SP2C.100 

Posuvný systém dvojitý skrytý ve zdi v kazetě 100

TUNEL PRO 
SP1C.125 

Posuvný systém jednoduchý skrytý ve zdi v kazetě 125

TUNEL PRO 
SP2C.125 Posuvný systém dvojitý skrytý ve zdi v kazetě 125

obložení  
ZN1

Obložení zdi na jedné straně u jednokřídlých systémů 
SP1C.100 a SP1C.125

obložení  
ZN2

Obložení zdi na jedné straně u dvoukřídlých systémů 
SP2C.100 a SP2C.125

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ TYPU TUNEL
POLODRÁŽKOVÉ A BEZFALCOVÉ (BEZPOLODRÁŽKOVÉ)

156



D

E

F

D

E

F

1612 95-125 88 76

8

1,5

13
45

55
,2

3053

10
 1)

A
B

E
F

C

C

10
 1)

D

E

F
D

A
B

1,2

13
35

35

3062

B

BB

B

B

B

C

C

A

A

AA

19
83

19
7020

17
20

10

20
28

19
83

19
70 20

18

D

E

F

D

E

F

1612 95-125 88 76
8

1,5

13
45

55
,2

3053

10
 1)

A
B

E
F

C

C

10
 1)

D

E

F
D

A
B

1,2

13
35

35

3062

B

BB

B

B

B

C

C

A

A

AA

19
83

19
7020

17
20

10

20
28

19
83

19
70 20

18

NASTAVITELNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ  
(PŘEKRYVNÁ), plech o síle 1,5 mm  
svařovaná a lakovaná barvami RAL 9003, 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 7022, 7047, 1001

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ROHOVÁ VELKÁ, plech o síle 1,2 mm 
svařovaná a lakovaná barvami RAL 9003, 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 7022, 7047, 1001

Šířka dveří A B C D E F
„60“  644 617 601 627 717 695
„70“  744 717 701 727 817 795
„80“ 844 817 801 827 917 895
„90“ 944 917 901 927 1017 995

„100“ 1044 1017 1001 1027 1117 1095
„110“ 1144 1117 1101 1127 1217 1195

Šířka dveří A B C D E F
„60“  644 617 601 627 697 681
„70“  744 717 701 727 797 781
„80“ 844 817 801 827 897 881
„90“ 944 917 901 927 997 981

„100“ 1044 1017 1001 1027 1097 1081
„110“ 1144 1117 1101 1127 1197 1181

Rozsah nastavení 
min.-max (mm)

CENA
(RAL 9003, 9010, 9016, 8003, 8017, 7016, 7022, 7047, 1001)

95-125 7167 KC*/ 8672 KC**

125-155 7748 KC*/ 9375 KC**

155-185 8597 KC*/ 10402 KC**

185-215 9464 KC*/ 11451 KC**

215-245 10348 KC*/ 12521 KC**

245-275 11197 KC*/ 13548 KC**

275-305 12367 KC*/ 14964 KC**

D

E

F

D

E

F

1612 95-125 88 76

8

1,5

13
45

55
,2

3053

10
 1)

A
B

E
F

C

C

10
 1)

D

E

F
D

A
B

1,2

13
35

35

3062

B

BB

B

B

B

C

C

A

A

AA

19
83

19
7020

17
20

10

20
28

19
83

19
70 20

18

D

E

F

D

E

F

1612 95-125 88 76

8

1,5

13
45

55
,2

3053

10
 1)

A
B

E
F

C

C

10
 1)

D

E

F
D

A
B

1,2

13
35

35

3062

B

BB

B

B

B

C

C

A

A

AA
19

83

19
7020

17
20

10

20
28

19
83

19
70 20

18

D

E

F

D

E

F

1612 95-125 88 76

8

1,5

13
45

55
,2

3053

10
 1)

A
B

E
F

C

C

10
 1)

D

E

F
D

A
B

1,2

13
35

35

3062

B

BB

B

B

B

C

C

A

A

AA
19

83

19
7020

17
20

10

20
28

19
83

19
70 20

18

D

E

F

D

E

F

1612 95-125 88 76

8

1,5

13
45

55
,2

3053
10

 1)

A
B

E
F

C

C

10
 1)

D

E

F
D

A
B

1,2

13
35

35

3062

B

BB

B

B

B

C

C

A

A

AA

19
83

19
7020

17
20

10

20
28

19
83

19
70 20

18

D

E

F

D

E

F

1612 95-125 88 76

8

1,5

13
45

55
,2

3053

10
 1)

A
B

E
F

C

C

10
 1)

D

E

F
D

A
B

1,2

13
35

35

3062

B

BB

B

B

B

C

C

A

A

AA

19
83

19
7020

17
20

10

20
28

19
83

19
70 20

18

OSAZENÍ ROHOVÉ ZÁRUBNĚ

PŘÍPLATKY

elektromechanický zámek 3527 KC*/ 4268 KC**

zpevnění pod zavírač dveří 355 KC*/ 430 KC**

provedení z pozinkovaného plechu +10 %

nastavitelná zárubeň „100“ nebo „110“ 1179 KC*/ 1427 KC**

pevná zárubeň „100“ nebo „110“ 693 KC*/ 839 KC**

zárubeň pro dvoukřídlé dveře individuální cena

netypová barevnice RAL na ocelové zárubni 
(neobsahuje intenzivní, perlové a kovové 
odstíny)

příplatek 10 %

A – těsnění  B – zeď 
C – podlaha  D – montážní kotva
E – hmoždinka   F – vyplnit

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

1) přípustná odchylka vyplývající z rozměrové tolerance rámu +/- 3 mm (doporučujeme před instalací zkontrolovat)

RAL

RAL 9010RAL 9003 RAL 7022RAL 9016 RAL 8003 RAL 8017 RAL 7047RAL 7016 RAL 1001

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ
PRO RÁMOVÁ, DESKOVÁ A SKLENĚNÁ KŘÍDLA

cena: 4871 KC*/ 5894 KC**

157



SCHÉMA OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

A – ocelová zárubeň  B – zeď
C – podlaha  D – klika
E – hliníkový profils těsněním Z – rozsah nastavení od 80 mm do 255 mm

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

10
 1)

A
B
C

D
E
F
G

A A

C

B B

80

16

A

B

35

Z
L D

E

A
B

19
83

19
67

19
70 20

39

19
83

19
70

19
53

10
 1)

A
B
C

D
E
F
G

A A

C

B B

80

16

A

B

35

Z
L D

E

A
B

19
83

19
67

19
70 20

39

19
83

19
70

19
53

10
 1)

A
B
C

D
E
F
G

A A

C

B B

80

16

A

B

35

Z
L D

E

A
B

19
83

19
67

19
70 20

39

19
83

19
70

19
53

Šířka dveří A B C D E F G
„60“ 644 624 618 564 592 598 733
„70“ 744 724 718 664 692 698 833
„80“ 844 824 818 764 792 798 933
„90“ 944 924 918 864 892 898 1033

„100“ 1044 1024 1018 964 992 998 1133

F – minimalní rozměr světlosti ocelové zárubně, na kterou montujeme obložkovou zárubeň. Tento rozměr 
může být větší než doporučený o max. 20 mm. Při zvětšené světlosti je třeba dát pozor, zda maskovací 
pásy správně zakryjí stěnu.

DOSTUPNÉ ŠÍŘE OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ:

60 70 80 90 100

L – vzdálenost od osy kliky k okraji desky zárubně
L = 23 mm pro deskové dveře s klikou SYDNEY nebo QUBIK str. 126
L = 28 mmpro rámové dveře STILE (dostupné jsou všechny kliky vnitřních dveří z nabídky)

UPOZORNĚNÍ: Před použitím zkontrolujte rozměry rozet u klik.
Obložková zárubeň 
v rozsahu nad 200 mm sestává ze dvou prvků, nad 320 mm ze tří prvků.

• Rozšíření 120 mm k obložkové zárubni - 1179 KC*/ 1427 KC**

(V ceně je zahrnut komplet k zárubni o dané šíři)
• Standardní úhelník k obložkové zárubni - 1179 KC*/ 1427 KC**

(V ceně je zahrnut komplet k zárubni o dané šíři)
• Úhelník s prodlouženým jazýčkem - 1179 KC*/ 1427 KC**

• Ceny tunelové zárubně o šíři 60, 70, 80, 90, 100 jsou v ceně 
nastavitelné obložkové zárubně 

• Tunel má stejné rozměry jako obložková zárubeň (nemá vyvrtané 
otvory pro závěs a zámkový plech, ale má těsnění)

ULOŽENÍ KLIKY V OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNI

Rozsah 
nastavení
min.-max 

(mm)

NASTAVITELNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

FINISH GREKO ST CPL a PREMIUM

80-100 4021 KC*/ 4865 KC** 4221 KC*/ 5107 KC** 4905 KC*/ 5935 KC**

100-120 4151 KC*/ 5023 KC** 4351 KC*/ 5265 KC** 5035 KC*/ 6092 KC**

120-140 4351 KC*/ 5265 KC** 4524 KC*/ 5474 KC** 5226 KC*/ 6323 KC**

140-160 4602 KC*/ 5568 KC** 4775 KC*/ 5778 KC** 5477 KC*/ 6627 KC**

160-180 4853 KC*/ 5872 KC** 5035 KC*/ 6092 KC** 5729 KC*/ 6932 KC**

180-200 5226 KC*/ 6323 KC** 5408 KC*/ 6544 KC** 6101 KC*/ 7382 KC**

200-220 5599 KC*/ 6775 KC** 5789 KC*/ 7005 KC** 6483 KC*/ 7844 KC**

220-240 5850 KC*/ 7079 KC** 6041 KC*/ 7310 KC** 6734 KC*/ 8148 KC**

240-260 6101 KC*/ 7382 KC** 6283 KC*/ 7602 KC** 6985 KC*/ 8452 KC**

260-280 6353 KC*/ 7687 KC** 6535 KC*/ 7907 KC** 7237 KC*/ 8757 KC**

280-300 6613 KC*/ 8002 KC** 6786 KC*/ 8211 KC** 7479 KC*/ 9050 KC**

300-320 6864 KC*/ 8305 KC** 7037 KC*/ 8515 KC** 7739 KC*/ 9364 KC**

320-340 7115 KC*/ 8609 KC** 7297 KC*/ 8829 KC** 7991 KC*/ 9669 KC**

340-360 7367 KC*/ 8914 KC** 7549 KC*/ 9134 KC** 8242 KC*/ 9973 KC**

360-380 7609 KC*/ 9207 KC** 7800 KC*/ 9438 KC** 8493 KC*/ 10277 KC**

380-400 7991 KC*/ 9669 KC** 8173 KC*/ 9889 KC** 8875 KC*/ 10739 KC**

400-420 8363 KC*/ 10119 KC** 8554 KC*/ 10350 KC** 9247 KC*/ 11189 KC**

420-440 8745 KC*/ 10581 KC** 8927 KC*/ 10802 KC** 9629 KC*/ 11651 KC**

1 p
rv

ek
2 p

rv
ky

3 p
rv

ky

1) přípustná odchylka vyplývající z rozměrové tolerance rámu +/- 3 mm (doporučujeme před instalací 
zkontrolovat)

NASTAVITELNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ
K OCELOVÉ ZÁRUBNI

158



* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

Šířka dveří A B C D E F G
„60“ 624 644 652 696 736 834 791
„70“ 724 744 752 796 836 934 891
„80“ 824 844 852 896 936 1034 991
„90“ 924 944 952 996 1036 1134 1091

„100“ 1024 1044 1052 1096 1136 1234 1191
„110“ 1124 1144 1152 1196 1236 1334 1291

• Zárubeň pro reverzní křídla je standardně k dispozici s úhelníkem 8 cm 
se spojením pod úhlem 45 stupňů nebo za příplatek 1716 KC*/ 2076 KC**

se spojením pod úhlem 90 stupňů (není k dispozici pro rozsah 75-95 
mm). NOVINKA

• U zárubně jsou dva tzv. skryté závěsy, které jsou při zavřeném křídle 
neviditelné

• Dostupné dekory ze skupiny barev: GREKO, PREMIUM, CPL a BÍLÝ 
TITANOVÝ lak UV

• Změna na závěsy a černý zámkový plech – 641 KC*/ 776 KC** / komplet k 
zárubni. 

• Rozšíření 120 mm pro oboustrannou dýhovanou 
zárubeň 1179 KC*/ 1427 KC** a pro lakovanou 2115 KC*/ 2559 KC** (cena 
zahrnuje komplet pro zárubeň o dané šíři) 

• Pohyblivý úhelník s jazýčkem prodlouženým o 2 cm a standardní 
úhelník pro nastavitelnou zárubeň jsou k dispozici ve všech dýhách 
- 1179 KC*/ 1427 KC**  a lak 1768 KC*/ 2139 KC** (cena zahrnuje komplet 
zárubně o dané šíři)

• Zárubeň o rozsahu nad 255 mm sestává ze dvou prvků
• Horní panely nalepené na zeď jsou za příplatek str. 134 

ROZSAH NASTAVENÍ
OBOUSTRANNÉ ZÁRUBNĚ

A

C

D

DD

B B

B

A A

min.20
max

80

80

90º

90º

A

D

G

E

F

B

C

9 
1)

19
83

20
7520

97

20
2820

48

20
0

6

19
93

A

C

D

DD

B B

B

A A

min.20
max

80

80

90º

90º

A

D

G

E

F

B

C

9 
1)

19
83

20
7520

97

20
2820

48

20
0

6

19
93

A

C

D

DD

B B

B

A A

min.20
max

80

80

90º

90º

A

D

G

E

F

B

C

9 
1)

19
83

20
7520

97

20
2820

48

20
0

6

19
93

A pěna B zeď C podlaha D gumové těsnění

Rozsah nastavení
min.-max (mm)

OBOUSTRANNÁ ZÁRUBEŇ

GREKO ST CPL a PREMIUM LAKOVANÉ

75-95
95-115

115-135
9464 KC*/ 11451 KC** 9880 KC*/ 11955 KC** 12445 KC*/ 15058 KC**

135-155
155-175
175-195

9767 KC*/ 11818 KC** 10175 KC*/ 12312 KC** 12948 KC*/ 15667 KC**

195-215
215-235 9941 KC*/ 12029 KC** 10365 KC*/ 12542 KC** 13459 KC*/ 16285 KC**

235-255
255-275 10140 KC*/ 12269 KC** 10556 KC*/ 12773 KC** 13953 KC*/ 16883 KC**

275-295
295-315 10807 KC*/ 13076 KC** 11223 KC*/ 13580 KC** 14707 KC*/ 17795 KC**

315-335
335-355 11475 KC*/ 13885 KC** 11891 KC*/ 14388 KC** 15210 KC*/ 18404 KC**

1 p
rv

ek
2 p

rv
ky

A

C

D

DD

B B

B

A A

min.20
max

80

80

90º

90º

A

D

G

E

F

B

C

9 
1)

19
83

20
7520

97

20
2820

48

20
0

6

19
93

A

C

D

DD

B B

B

A A

min.20
max

80

80

90º

90º

A

D

G

E

F

B

C

9 
1)

19
83

20
7520

97

20
2820

48

20
0

6

19
93

pravé dveře

levé dveře

1) přípustná odchylka vyplývající z rozměrové tolerance rámu +/- 3 mm (doporučujeme před instalací 
zkontrolovat)

OBOUSTRANNÁ ZÁRUBEŇ
OBOUSTRANNÁ KŘÍDLA

159



Šířka dveří A B C D E F

„60“ 644 629 651 673 714 771* / 811**
„70“ 744 729 751 773 814 871* / 911**
„80“ 844 829 851 873 914 971* / 1011**
„90“ 944 929 951 973 1014 1071* / 1111**

„100“ 1044 1029 1051 1073 1114 1171* / 1211**
„110“ 1144 1129 1151 1173 1214 1271* / 1311**

*maskovací páska 6 cm / **páska 8 cm

• Bezdrážková nastavitelná zárubeň dveří v CPL 0,2 se také používá v 
kompletaci s křídly v CPL 0,7

• Změna na závěsy a černý zámkový plech  – 641 KC*/ 776 KC** / komplet 
k zárubni

• Spojení pod úhlem 90 stupňů je možné pouze u zárubně 
s maskovacím pásem 8 cm. Příplatek za spojení pod úhlem 90 stupňů 
- 945 KC*/ 1143 KC**

• Zárubeň o rozsahu nad 295 mm sestává ze dvou prvků
• Cena nastavitelné zárubně pro dvoukřídlé dveře + 30%
• Prodloužení 120 mm pro dýhovanou bezdrážkovou zárubeň 

1179 KC*/ 1427 KC** a CPL 0,2 a pro lakovanou 2115 KC*/ 2559 KC** (cena 
zahrnuje komplet pro zárubeň o dané šíři) 

• Pohyblivý úhelník s jazýčkem prodlouženým o 2 cm a standardní 
úhelník pro nastavitelnou zárubeň jsou k dispozici ve všech dýhách 
- 1179 KC*/ 1427 KC** a CPL 0,2 a lak 1768 KC*/ 2139 KC** (cena zahrnuje 
komplet zárubně o dané šíři) - týká se řešení s maskovacím pásem 
6 cm a pásem 8 cm

• Ceny tunelové zárubně o šíři 60, 70, 80, 90, 100 v ceně nastavitelné 
polodrážkové zárubně (viz tab. str. 163)

• Ceny tunelové zárubně o šíři 110, 120, 130, 140, 150, 160, 170, 180, 190 v 
ceně nastavitelné polodrážkové zárubně (viz tab. str. 163)

• Horní panely nalepené na zeď (pouze pro rám s úhlem 8 cm) - str. 134 

V zárubni s rozsahem nastavení 80-95 mm je třeba, abyste 
jazýček úhelníku seřízli na požadovaný rozsah.

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ V 
ROZSAHU 80-95 mm
páska 6 cm / páska 8 cm

ROZSAH NASTAVENÍ
NASTAVITELNÉ ZÁRUBNĚ
páska 6 cm / páska 8 cm

 SCHÉMA NASTAVITELNÉ ZÁRUBNĚ

B

A

C
D

9 
1)

19
84

20
0

6
20

26
20

55
 / 

20
75

19
83

40

F
E

60
/8

0
min.20

max

A

A A

C

D

B

B B

90° 45°

60
/8

0

80
95

B

A

C
D

9 
1)

19
84

20
0

6
20

26
20

55
 / 

20
75

19
83

40

F
E

60
/8

0

min.20
max

A

A A

C

D

B

B B

90° 45°

60
/8

0

80
95

B

A

C
D

9 
1)

19
84

20
0

6
20

26
20

55
 / 

20
75

19
83

40

F
E

60
/8

0

min.20
max

A

A A

C

D

B

B B

90° 45°

60
/8

0

80
95

B

A

C
D

9 
1)

19
84

20
0

6
20

26
20

55
 / 

20
75

19
83

40

F
E

60
/8

0

min.20
max

A

A A

C

D

B

B B

90° 45°

60
/8

0

80
95

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

A pěna B zeď C podlaha D gumové těsnění

SPOJENÍ 
ZÁRUBNĚ

maskovací pás 
8 cm

B

A

C
D

9 
1)

19
84

20
0

6
20

26
20

55
 / 

20
75

19
83

40

F
E

60
/8

0

min.20
max

A

A A

C

D

B

B B

90° 45°

60
/8

0

80
95

maskovací pás 
6 cm nebo 8 cm

B

A

C
D

9 
1)

19
84

20
0

6
20

26
20

55
 / 

20
75

19
83

40

F
E

60
/8

0

min.20
max

A

A A

C

D

B

B B

90° 45°

60
/8

0

80
95

Rozsah 
nastavení

min.-max (mm)

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ maskovací pás 6 cm a 8 cm

FINISH GREKO ST CPL a 
PREMIUM CPL 0,2 LAKOVANÉ

80-95
95-115

115-135

6656 KC*/
 8054 KC**

6890 KC*/
 8337 KC**

7323 KC*/
 8861 KC**

7705 KC*/
 9323 KC**

9681 KC*/
 11714 KC**

135-155
155-175
175-195

6977 KC*/
 8442 KC**

7211 KC*/
 8725 KC**

7635 KC*/
 9238 KC**

8008 KC*/
 9690 KC**

10183 KC*/
 12321 KC**

195-215
215-235
235-255

7167 KC*/
 8672 KC**

7401 KC*/
 8955 KC**

7826 KC*/
 9469 KC**

8207 KC*/
 9930 KC**

10686 KC*/
 12930 KC**

255-275
275-295

7367 KC*/
 8914 KC**

7601 KC*/
 9197 KC**

8025 KC*/
 9710 KC**

8398 KC*/
 10162 KC**

11189 KC*/
 13539 KC**

295-315
315-335

8051 KC*/
 9742 KC**

8268 KC*/
 10004 KC**

8710 KC*/
 10539 KC**

9091 KC*/
 11000 KC**

11943 KC*/
 14451 KC**

335-355
355-375

8736 KC*/
 10571 KC**

8979 KC*/
 10865 KC**

9395 KC*/
 11368 KC**

9776 KC*/
 11829 KC**

12445 KC*/
 15058 KC**

375-395
395-415

9126 KC*/
 11042 KC**

9369 KC*/
 11336 KC**

9785 KC*/
 11840 KC**

10166 KC*/
 12301 KC**

12948 KC*/
 15667 KC**

1 p
rv

ek
2 p

rv
ky

1) přípustná odchylka vyplývající z rozměrové tolerance rámu +/- 3 mm (doporučujeme před instalací 
zkontrolovat)

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ
BEZDRÁŽKOVÁ KŘÍDLA

160



108

18

14

60

44

90

44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16

80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

108

18

14

60

44

90

44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16

80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

• Podlahová lišta je vyrobena z desky MDF desky odolné proti vlhkosti. 
Dostupná: lak BÍLÝ TITANOVÝ UV, fólie: GREKO, ST CPL, PREMIUM a v 
podkladové fóliipro barevný lak.

• Způsob montáže - lepení na stěnu

Šířka dveří A B C D E
„60“ 644 618 604 692 722
„70“ 744 718 704 792 822
„80“ 844 818 804 892 922
„90“ 944 918 904 992 1022

„100“ 1044 1018 1004 1092 1122
„110“ 1144 1118 1104 1192 1222

FINISH 1638 KC*/ 1982 KC**

GREKO 1846 KC*/ 2234 KC**

ST CPL a PREMIUM 2236 KC*/ 2706 KC**

CPL 0,2 2609 KC*/ 3157 KC**

LAKOVANÉ 4524 KC*/ 5474 KC**

FINISH 1265 KC*/ 1531 KC**

GREKO 1265 KC*/ 1531 KC**

ST CPL a PREMIUM 1265 KC*/ 1531 KC**

CPL 0,2 1889 KC*/ 2286 KC**

LAKOVANÉ 1889 KC*/ 2286 KC**

FINISH 338 KC*/ 409 KC**

GREKO 416 KC*/ 503 KC**

ST CPL a PREMIUM 477 KC*/ 577 KC**

CPL 0,2 719 KC*/ 870 KC**

LAKOVANÉ 1265 KC*/ 1531 KC**

FINISH 607 KC*/ 734 KC**

GREKO 737 KC*/ 892 KC**

ST CPL a PREMIUM 849 KC*/ 1027 KC**

CPL 0,2 1309 KC*/ 1584 KC**

LAKOVANÉ 1881 KC*/ 2276 KC**

FINISH 173 KC*/ 209 KC**

GREKO 191 KC*/ 231 KC**

ST CPL a PREMIUM 225 KC*/ 272 KC**

LAKOVANÉ 511 KC*/ 618 KC**

PEVNÁ ZÁRUBEŇ ÚHELNÍK SE SPONOU 6 cm a 8 cm (v sestavě jsou 3 ks spon)

MASKOVACÍ PÁS 8 mm MASKOVACÍ PÁS 16 mm

ČTVRTVÁLCOVÁ UKONČOVACÍ LIŠTA

ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK– 2357 KC*/ 2852 KC**

V ceně je obsažen komplet 2 ks x 213,5 cm a 1 ks x 112 cm (týká se křídel od „60“ do „90”)
V ceně je obsažen komplet 3 ks x 213,5 cm (týká se křídel od „100“ do „190“)

V ceně je obsažen komplet 2 ks x 214,5 cm a 1 ks x 112 cm (týká se křídel od „60“ do „80”)
V ceně je obsažen komplet 3 ks x 214,5 cm (týká se křídel od „90“ do „180“)

V ceně je obsažen komplet 2 ks x 211,5 cm a 1 ks x 106,5 cm (týká se křídel od „60“ do „90”)
V ceně je obsažen komplet 3 ks x 211,5 cm (týká se křídel od „100“ do „190“)

SCHÉMA PEVNÉ ZÁRUBNĚ STAND a SOFT

108

18

14

60

44

90
44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16

80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

108

18

14

60

44

90

44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16

80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

108

18

14

60

44

90

44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16

80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

108

18

14

60

44

90

44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16

80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

108

18

14

60

44

90

44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16

80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

108

18

14

60

44

90

44

90

80

14

80

44

9 1)

90

D

C

B
A

A
B

C
D
E

40B B

A A

80

16

44

80

16

80

10

16

50

19
71 20

15 20
30

19
83

A pěna B zeď C podlaha D gumové těsnění

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

• pevná zárubeň 
pro dvoukřídlové dveře + 30 %

• Pevná bezdrážková zárubeň - není k dispozici
• Pevná zárubeň dveří, maskovací páska a úhelník se sponou v CPL 0,2 

se také používají v kompletaci s křídly v CPL 0,7
• Černý plech pod zámek je dostupný pouze pro zárubeň ke skleněným 

dveřím GRAF –  191 KC*/ 231 KC**

PODLAHOVÁ LIŠTA délka 2,40 mb 
s fólií cena za ks 364 KC*/ 440 KC**
lakovaná cena za ks 737 KC*/ 892 KC**

55

23

25

5

90

44

55

80-420 mm

20

25

5

90

44

80

10

16

50

80

10

16

50

60 10

16

50

6010

16

50

55

23

25

5

90

44

55

80-420 mm

20

25

5

90

44

80

10

16

50

80

10

16

50

60 10

16

50

6010

16

50

spona (v sestavě jsou 3 ks)

spona (v sestavě jsou 3 ks)

1) přípustná odchylka vyplývající z rozměrové tolerance rámu +/- 3 mm (doporučujeme před instalací 
zkontrolovat)

PEVNÁ ZÁRUBEŇ
POLODRÁŽKOVÁ KŘÍDLA

pevná zárubeň STANDpevná zárubeň SOFT

161



C

D

E

9 1)

19
71

19
83

60 lub 80

m
in

.
20

m
ax

G
F

90° 45°

A A
E

A

D

C

B

BB

40

A

B

19
93

20
13

20
42

 / 
20

62

Šířka dveří A B C D E F G

„60“ 644 618 604 626 648 688 746* / 786**

„70“ 744 718 704 726 748 788 846* / 886**

„80“ 844 818 804 826 848 888 946* / 986**

„90“ 944 918 904 926 948 988 1046* / 1086**

„100“ 1044 1018 1004 1026 1048 1088 1146* / 1186**

„110“ 1144 1118 1104 1126 1148 1188 1246* / 1286**

*maskovací páska 6 cm / **páska 8 cm

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ 
V ROZSAHU nad 280 mm 

SCHÉMA NASTAVITELNÉ ZÁRUBNĚ

ROZSAH NASTAVENÍ
NASTAVITELNÉ ZÁRUBNĚ
páska 6 cm / páska 8 cm

Nastavitelná zárubeň 
v rozsahu nad 280 mm se skládá za dvou prvků 
(netýká se rozsahu 260-300 mm) a nad 400 mm se skládá ze třech prvků (jsou dělené 
neproporcionálně).

SPOJENÍ ZÁRUBNĚ

C

D

E

9 1)

19
71

19
83

60 lub 80

m
in

.
20

m
ax

G
F

90° 45°

A A
E

A

D

C

B

BB

40

A

B

19
93

20
13

20
42

 / 
20

62
A pěna B zeď C podlaha
D gumové těsnění E sedlo závěsu

maskovací pás 
6 cm nebo 8 cm

maskovací pás 
8 cm

C

D

E

9 1)

19
71

19
83

60 lub 80

m
in

.
20

m
ax

G
F

90° 45°

A A
E

A

D

C

B

BB

40

A

B

19
93

20
13

20
42

 / 
20

62

C

D

E

9 1)

19
71

19
83

60 lub 80

m
in

.
20

m
ax

G
F

90° 45°

A A
E

A

D

C

B

BB

40

A

B

19
93

20
13

20
42

 / 
20

62

1) přípustná odchylka vyplývající z rozměrové tolerance rámu +/- 3 mm (doporučujeme před instalací 
zkontrolovat)

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ
POLODRÁŽKOVÁ KŘÍDLA

162



Rozsah nastavení
min.-max (mm)

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ a TUNEL maskovací páska 6 cm a 8 cm

FINISH GREKO ST CPL a PREMIUM CPL 0,2 LAKOVANÉ

  80-100 3129 KC*/ 3786 KC** 3345 KC*/ 4047 KC** 3709 KC*/ 4488 KC** 4082 KC*/ 4939 KC** 6283 KC*/ 7602 KC**

100-120 3198 KC*/ 3870 KC** 3432 KC*/ 4153 KC** 3770 KC*/ 4562 KC** 4151 KC*/ 5023 KC** 6535 KC*/ 7907 KC**

120-140 3328 KC*/ 4027 KC** 3562 KC*/ 4310 KC** 3900 KC*/ 4719 KC** 4273 KC*/ 5170 KC** 6786 KC*/ 8211 KC**

140-160 3467 KC*/ 4195 KC** 3692 KC*/ 4467 KC** 4030 KC*/ 4876 KC** 4411 KC*/ 5337 KC** 7037 KC*/ 8515 KC**

160-180 3666 KC*/ 4436 KC** 3883 KC*/ 4698 KC** 4247 KC*/ 5139 KC** 4619 KC*/ 5589 KC** 7297 KC*/ 8829 KC**

180-200 3727 KC*/ 4510 KC** 3969 KC*/ 4802 KC** 4316 KC*/ 5222 KC** 4689 KC*/ 5674 KC** 7549 KC*/ 9134 KC**

200-220 3865 KC*/ 4677 KC** 4099 KC*/ 4960 KC** 4455 KC*/ 5391 KC** 4819 KC*/ 5831 KC** 7800 KC*/ 9438 KC**

220-240 4004 KC*/ 4845 KC** 4229 KC*/ 5117 KC** 4593 KC*/ 5558 KC** 4957 KC*/ 5998 KC** 8051 KC*/ 9742 KC**

240-260 4125 KC*/ 4991 KC** 4368 KC*/ 5285 KC** 4723 KC*/ 5715 KC** 5105 KC*/ 6177 KC** 8303 KC*/ 10047 KC**

260-280 4264 KC*/ 5159 KC** 4498 KC*/ 5443 KC** 4853 KC*/ 5872 KC** 5226 KC*/ 6323 KC** 8554 KC*/ 10350 KC**

260-300 4403 KC*/ 5328 KC** 4628 KC*/ 5600 KC** 4992 KC*/ 6040 KC** 5356 KC*/ 6481 KC** 8797 KC*/ 10644 KC**

280-300 4403 KC*/ 5328 KC** 4628 KC*/ 5600 KC** 4992 KC*/ 6040 KC** 5356 KC*/ 6481 KC** 8797 KC*/ 10644 KC**

300-320 4541 KC*/ 5495 KC** 4767 KC*/ 5768 KC** 5122 KC*/ 6198 KC** 5503 KC*/ 6659 KC** 9126 KC*/ 11042 KC**

320-340 4663 KC*/ 5642 KC** 4897 KC*/ 5925 KC** 5252 KC*/ 6355 KC** 5625 KC*/ 6806 KC** 9429 KC*/ 11409 KC**

340-360 5165 KC*/ 6250 KC** 5399 KC*/ 6533 KC** 5746 KC*/ 6953 KC** 6127 KC*/ 7414 KC** 9750 KC*/ 11798 KC**

360-380 5313 KC*/ 6429 KC** 5538 KC*/ 6701 KC** 5885 KC*/ 7121 KC** 6266 KC*/ 7582 KC** 9932 KC*/ 12018 KC**

380-400 5581 KC*/ 6753 KC** 5798 KC*/ 7016 KC** 6145 KC*/ 7435 KC** 6526 KC*/ 7896 KC** 10253 KC*/ 12406 KC**

400-420 5711 KC*/ 6910 KC** 5945 KC*/ 7193 KC** 6283 KC*/ 7602 KC** 6665 KC*/ 8065 KC** 10686 KC*/ 12930 KC**

• Falcová nastavitelná zárubeň dveří v CPL 0,2 se také používá v kompletaci křídel v CPL 0,7

• Spojení pod úhlem 90 stupňů je možné pouze u zárubně s maskovací páskou 8 cm. Příplatek za spojení pod úhlem 90 stupňů - 945 KC*/ 1143 KC**

• Elektromechanický zámek– 2357 KC*/ 2852 KC**

• Zpevnění pod samozavírač dveří– 355 KC*/ 430 KC**

• Cena pevné a nastavitelné zárubně pro dvoukřídlé dveře+ 30 %

• Pohyblivý úhelník s jazýčkem prodlouženým o 2 cm a standardním úhelníkem pro nastavitelnou zárubeň jsou k dispozici ve všech dýhách - 
1179 KC*/ 1427 KC**  a CPL 0,2 a lak 1768 KC*/ 2139 KC** (cena zahrnuje komplet zárubně o dané šíři) - týká se řešení s maskovací páskou 6 cm a páskou 
8 cm

• Černý plech pod zámek je dostupný pouze pro zárubeň ke skleněným dveřím GRAF – 191 KC*/ 231 KC**

• Prodloužení 120 mm pro dýhovanou nastavitelnou zárubeň 1179 KC*/ 1427 KC** a CPL 0,2 a pro lakovanou 2115 KC*/ 2559 KC** (cena zahrnuje komplet 
pro zárubeň o dané šíři)

• Je možnost vyrobit zárubně do rozsahu 500-520 mm – doplatek za každé 2 cm rozsahu 355 KC*/ 430 KC**, vychází se z ceny zárubně 400-420 mm

• Ceny tunelové zárubně pro falcová a bezfalcová křídla o šíři 60, 70, 80, 90, 100 v ceně nastavitelné zárubně pro falcová křídla

• Ceny tunelové zárubně pro polodrážková a bezdrážková křídla o šíři 110, 120, 130, 140, 150, 160, 170, 180, 190 v ceně nastavitelné zárubně pro 
dvoukřídlé ppolodrážkové dveře

• Horní panely nalepené na zeď (pouze pro rám s úhlem 8 cm) - str. 134  

* CENA BEZ DPH, ** CENA S DPH

3 p
rv

ky
1 p

rv
ek

2 p
rv

ky

163



Záruční list a montážní pokyny jsou součástí výrobku
Tento katalog slouží jako ilustrační informační materiál, obsahuje aktuální ceny a aktuální dostupnost 
produktů.
Výrobce si vyhrazuje právo měnit ceny a dostupné zboží bez předchozího upozornění.
Skutečné vzorníky barev se mohou lišit od vzorníků uvedených v tomto katalogu. Prosíme, konzultujte barvy s 
originálními šablonami dostupnými u našich distributorů. 
Fotografie v katalogu jsou ilustrativní a při různých šířkách křídel může dojít k jiným proporcím jednotlivých 
prvků.
Vyhrazujeme si právo na chyby v tisku.
Katalog nepředstavuje nabídku v právním smyslu, vydává se pouze pro informační účely.
Verze I/2022/A je platná od 01.03.2022

Volba dveří by měla vycházet z technického návrhu zařízení, vypracovaného s přihlédnutím k platným 
normám a předpisům, a intenzitě a podmínkám používání. ERKADO nabízí několik variant, ale jejich výběr 
je ponechán na Kupujícím, protože pouze Kupující nebo osoba jednající jeho jménem zná účel a podmínky 
použití objednaného produktu

Schválení a certifikáty lze stáhnout z webových stránek www.erkado.pl

ERKADO Sp. z o.o.

Gościeradów-Folwark
Osiedle POM 8
23-275 Gościeradów
POLSKO
NIP (IČO) 715-194-27-90

e-mail: biuro@erkado.pl
www.erkado.pl

www.erkado.pl

Katalog ke stažení 
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE (pdf)

BALDUR

BA
LD

U
R 

1, 
kř

íd
lo

 d
ek

or
 P

ŘÍ
RO

D
N

Í P
ŘÍ

ČN
Ý 

D
U

B 
PR

EM
IU

M
, z

ár
ub

eň
 d

ek
or

 Č
ER

N
Ý 

ST
 C

PL
, k

lik
a 

Q
U

BI
K 

če
rn

á 
m

at
ná

dveře jsou naším světem




